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قیمت  یک کام دود،چند؟ 

عبدا... عبدا...: دیگر از حق مردم گذشت نمى کنمجزئیات «2 درگیرى مسلحانه» با تکفیرى هاقیمت  موتور سیکلت 500 هزار تومان افزایش مى یابدهمه آلوده شده اند حتى شما دوست عزیز! بین المللحوادثاقتصادفناورى

پشت پرده
 مشروب هاى مرگبار داخلى!
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فصل خبر قلیان در اصفهان... 

       

در صفحه جهان نما بخوانیددر صفحه اجتماع بخوانید

آسمان ایران گذرگاه روس ها2 راه براى استخدام در آموزش و پرورش
معاون آموزشى دانشگاه فرهنگیان گفت: براى جذب نیرو در آموزش 
و پرورش دو سناریو طراحى کرده ایم، نخست جذب دانشجو معلم از 
طریق کنکور 95 و دوم جذب ده هزار نفر از طریق برگزارى آزمون 
استخدامى است. نعمت ا... موسى پور در خصوص پذیرش دانشجو در 
دانشگاه فرهنگیان از طریق آزمون سراسرى سال 95 اظهار داشت: 

براى جذب دانشجو ...

در حالى که یک وبسایت خبرى مدعى شد روسیه برخى از 
جنگنده هاى بمب افکن خود را براى حمله به مواضع تروریست ها 
در سوریه به پایگاه هوایى همدان انتقال داده است، 
گفته مى شود روسیه از عراق و ایران خواسته اجازه بدهند
 مسکو از حریم هوایى آنها براى پرتاب موشک هاى کالیبر استفاده 

کند...

بیش از 350 نفر از مدیران و سردبیران مطبوعات سراسر 
کشور در سومین همایش بزرگ اتحادیه مطبوعات محلى 

استان هاى کشور در اصفهان گرد هم مى آیند.
این همایش روز پنج شنبه 28 مردادماه سال جارى با حضور 
شخصیت هاى حقوقى و حقیقى کشورى و  اصفهان و 

همچنین مدیران مسئول و صاحبان  امتیاز نشریات محلى 
کشور که عضو اتحادیه هستند، برگزار مى شود. علاوه بر 
برگزارى مجمع سالیانه، اعضاى این اتحادیه از مکان هاى 
تاریخى، جاذبه هاى توریستى و پروژه هاى عمرانى بزرگ 

شهر بازدید خواهند کرد.

مدیران مطبوعات محلى کشور به اصفهان مى آیند

16 مشکل انتخاباتى 
پیش روى اصولگرایان

چرا احمدى نژاد دنبال 
مذاکره با اوباما بود؟
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گرما و گرد و غبارگرما و گرد و غبار
 علیه تولید عسل در اصفهان علیه تولید عسل در اصفهان

انتخاب رشته طبقاتى!
شیوه جدید هدایت تحصیلى دانش آموزان در 
تابستان امسال با چالش هایى براى آموزش و 
پرورش همراه بود. پرجمعیت ترین وزارتخانه 
دولت درحالى بیش از نیم میلیون نفر داوطلب 
کنکور در رشته تجربى را روانه دانشگاه ها مى 

کرد که ...
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تیموریان فعلاً جواب
امیر را نمى دهد

بهترین زمان
 معامله مسکن 

چه زمانى است؟

داروهایى که  
وبال گردن

 است

 حجت اشرف زاده 
در اصفهان 
مى خواند
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شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایى به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران 
واجد شرایط واگذار نماید.

آگهى برگزارى مناقصه عمومى

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

مبلغ تضمین (ریال)برآورد (ریال)محل تأمین اعتبارموضوع مناقصهشماره مناقصه

95-2-91
عملیات بهره بردارى و 

تعمیر و نگهدارى تصفیه 
خانه فاضلاب جنوب

25/046/049/9561/253/000/000جارى

مهلت تحویل اسناد به دبیرخانه: تا ساعت 15:30 روز شنبه به تاریخ 95/6/6
تاریخ گشایش اسناد مناقصه: از ساعت 8 صبح روز یکشنبه به تاریخ 95/6/7

دریافت اسناد:سایت اینترنتى
www.abfaesfahan.ir شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان

www.iets.mporg.ir پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات
شماره تلفن گویا: 8-36680030-031  (داخلى 388 و 337)

نام روزنامه: نصف جهان
تاریخ انتشار: 95/05/27

نوبت دومنوبت دوم

دانشگاه آزاد اسلامى واحد نجف آباد در نظر دارد بوفه جنب مرکز تحقیقات مواد پیشرفته را از طریق برگزارى 
مزایده عمومى به شرکت ها یا افراد واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت مى شود جهت دریافت 
اسناد و اطلاعات حداکثر ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهى به سایت اینترنتى دانشگاه آزاد 
اسلامى واحد نجف آباد به آدرس iaun.ac.ir (قسمت مزایده/مناقصه) مراجعه و نسبت به دریافت اسناد 

مزایده اقدام نمایند. 
شرایط به شرح ذیل مى باشد 

1- سپرده شرکت در مزایده مبلغ 10/000/000 ریال (ده میلیون ریال) مى باشد که مى بایست به حساب سپرده 
شماره 0216236554001 نزد بانک ملى شعبه دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد واریز و یا در قالب ضمانتنامه معتبر 

بانکى با موضوع شرکت در مزایده ارائه گردد. 
2- هزینه چاپ آگهى به عهده برنده مزایده مى باشد.

3- دانشگاه در رد یا قبول هر کدام از پیشنهادات مجاز است.
4- بابت خرید اسناد مبلغ 200/000 ریال (دویست هزار ریال) به حساب سپرده شماره 0216236554001 نزد 

بانک ملى شعبه دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد واریز و اصل فیش را همراه با اسناد ارسال نمائید. 
آدرس: نجف آباد- بلوار دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد- دبیرخانه کمیسیون معاملات دانشگاه 

نمابر: 42291107- 031 و 42291016- 031  تلفن دبیرخانه: 031-42292020  
Email:monaghese@iaun.ac.ir

آگهى مزایده عمومى 

روابط عمومى دانشگاه آزاد اسلامى نجف آباد 

شهردارى خور به استناد مصوبات شماره
 261- 95/3/29 و 265- 95/4/9 شوراى محترم 
اسلامى شهر خور در نظر دارد نسبت به فروش 
دو قطعه زمین با کاربرى انبار و هفت قطعه زمین 
مسکونى از طریق آگهى مزایده کتبى اقدام نماید. 
متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
حداکثر تا تاریخ 95/6/9 به شهردارى خور مراجعه و 

یا با شماره 03146323200 تماس حاصل نمایند. 

آگهى تجدید مزایده

مهدى حلوانى- شهردار خور 

نوبت اولنوبت اول

شهردارى چرمهین براساس مصوبه شماره 95/4/67 مورخ 95/02/19  شوراى محترم اسلامى شهر و به موجب 
ماده 13 آیین نامه مالى شهردارى در نظر دارد تعداد 3 پلاك خود را واقع در شهر چرمهین- بلوار آیت ا... ارباب- 
مجموعه پیامبر اعظم (ص) فاز دوم به اشخاص حقیقى یا حقوقى واجد شرایط و فعال از طریق مزایده با قیمت پایه 
کارشناسى به شرح جدول زیر به فروش برساند لذا متقاضیان مى توانند از تاریخ انتشار آگهى تا روز سه شنبه 
مورخ 95/06/09 به واحد امور قراردادهاى شهردارى مراجعه و اسناد شرکت در مزایده را دریافت و تا پایان وقت 
ادارى روز چهارشنبه مورخ 95/06/10 به دبیرخانه محرمانه (حراست) شهردارى ارائه نمایند. لازم به ذکر است 
هزینه درج آگهى به عهده برنده در مزایده خواهد بود. شرکت کنندگان جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت 

شهردارى چرمهین به آدرس: www.chermahin.ir مراجعه فرمایند. 

((آگهى تجدید مزایده نوبت اول))

مجید مطلبى فشارکى- سرپرست شهردارى چرمهین 

نوبت اولنوبت اول

قیمت کل پایه پلاك به ریالبهاى پایه هر مترمربع به ریالمتراژ پلاكشماره پلاكردیف
11131808/300/0001/494/000/000
21141808/450/0001/521/000/000
31151808/600/0001/548/000/000
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جهان نما
 مردم پول دندان ندارند 

نصف جهان    همه معتقد هستند خرج کشیدن آن کمتر 
از درست کردنش است. براى همین گذاشته تا کامل 
سه پایه دندان بپوسد تا با دفترچه لا اقل آن را بکشد 
اما منشى با تمسخر دوست داشتنى مى گوید: خدمات 

دندان پزشکى شامل دفترچه نمى شود آقا...!
سخنگوى وزارت بهداشت با تأکیدبراینکه در حوزه 
دندانپزشکى باید خدمات متناسب با استطاعت مردم 
ایجاد شود، مى گوید: 80 درصد مردم توان مالى مراجعه 

به مطب هاى دندانپزشکى را ندارند.
ایرج حریرچى اظهار داشت:  در حال حاضر هزینه هاى 
دندانپزشکى از کل هزینه هاى پرداختى سلامت و 
پرداختى از جیب مردم بالاتر است و آنچه مردم براى 
دندانپزشکى مى پردازند؛ برابر چیزى است که به 

متخصصان عمومى مى پردازند.

 
حذف یارانه بگیران 

اضافى!
نصف جهان     باز هم یارانه  و حذف یارانه بگیران 
اضافى! این دیگر خودش یک ضرب المثل شده است 
در میان افرادى که در صف یارانه مى ایستند و عده اى 

که با حسرت به آنها نگاه مى کنند.
اگر قرار باشد دولت بر حسب قانون و بر اساس آنچه 
از اصلاح قیمت حامل هاى انرژى به دست مى آورد، 
یارانه نقدى پرداخت کند، براى ده هزار و 300 میلیارد 
به دست آمده در چهار ماهه اول امسال که فقط طبق 
قانون 5150 میلیارد آن به توزیع نقدى در این چندماه 
تعلق دارد، سهم هر ماه از درآمد موجود براى توزیع 

نقدى، حدود 1288 میلیارد تومان است.
بر این اساس با درآمد موجود و با توجه به رقم 45 هزار 
و 500 تومانى یارانه نقدى براى هر نفر، دولت فقط 
موظف به پرداخت یارانه به حدود 28 میلیون نفر در 
هر ماه است. این در حالى است که در حال حاضر با 
75 میلیون و 200 هزار نفر که در هر ماه یارانه نقدى 
دریافت مى کنند، حدود 47 میلیون نفر به طور مازاد 
نسبت به درآمدهاى کسب شده در لیست سامانه 

هدفمندى قرار دارند.

 
طلاسازى مشاور زنجانى 

نصف جهان     ماهم مى خواهیم بفروشیم، البته از 
همان آدامس هایى که ایشان فروخته اند به اینجا 
رسیده اند!لطفاً کم فروشى نکنید که نه بنده خوشش 

مى آید نه خدایش!
نماینده سابق مردم آبادان مى گوید: اینکه بابک زنجانى 
از آدامس فروشى درکیش به چنان ثروت افسانه اى 
رسیده بود، به دلیل همکارى مؤثر چند عضو دولت 

احمدى نژاد به وى بوده است.
حسین دهدشتى نماینده سابق مردم آبادان در مجلس 
شوراى اسلامى و عضو کمیته پیگیرى پرونده بابک 
زنجانى اظهار کرده است: زمانى که موضوع بابک 
زنجانى درمجلس مطرح شد، در ابتدا آنقدر جدى نبود. 
درواقع شنیده شده بود که فروش نفت به عهده فردى 
گذاشته شده که هنوز پولى نداده و وزارت نفت هم هیچ 
ضمانتى نگرفته است. دراین میان بابک زنجانى براى 
ارائه پاسخ، با اعتماد به نفسى سرشار به کمیسیون 
رفت وآمد داشت. درهمان مقطع جوانى که پیش از آن 
نیز او را همراه وزراى دولت قبل درجلسات دیده بودم 
و درجریان پرونده زنجانى نیز همراه او به کمیسیون 
مى آمد، چندین بار به من گفت که ما کارخانه طلاسازى 
داریم و از من مى خواست تا براى بازدید به آنجا بروم. 
آن هم وقتى یک جوان 32ساله مى گوید کارخانه براى 
خودم است؛ بعدها مشخص شد که این جوان یکى از 

مشاوران بابک زنجانى بود.

 
دو برابرى چک بى محل

نصف جهان     کشیدن چک فقط همت مى خواهد ،
کافى است شما از یک چیز خوشتان بیاید همین براى 
کشیدن چک کافى است. حساب ان شاءا... پر مى شود، 

اگر هم نشد مهلت مى گیریم پرمى کنیم!
جعفرى دولت آبادى دادستان تهران در هشتمین  
نشست دادستانى  با موضوع کاهش جمعیت کیفرى 
زندان ها با اشاره به آمار اعلامى از سوى بانک مرکزى 
مبنى بر افزایش سه برابرى صدور چک هاى بدون 
محل، اظهار داشت: آمار دادسراى تهران افزایش دو 
برابرى در دوره زمانى سال هاى 91 تا 94 را نشان 
مى دهد و این روند تزایدى، مؤید بداخلاقى مالى و رکود 

در حوزه اقتصاد است.

 
حقوق حداد چقدر است؟

نصف جهان    روزنامه اعتماد دیروز گفتگویى با حداد 
عادل انجام داد که او درباره بحث باب این روزها یعنى 
میزان حقوق هاى دریافتى توضیحاتى به این روزنامه 
داد. حداد عادل گفت: در اصفهان در یک برنامه زنده 
تلویزیونى از من پرسیدند که حاضرید بگویید چقدر 
حقوق مى گیرید؟من هم گفتم بله. سئوال کردند و من 
جواب روشنى دادم. گفتم که 50 سال است که معلم 
دانشگاه هستم. ابلاغ دارم. اوایل مهر 1345 نخستین 
ابلاغ خودم را در دانشگاه شیراز به عنوان معلم دانشگاه 
گرفته ام. الان حقوق استادي می گیرم. حقوق من 
هشت میلیون و صد هزار تومان است. اگر من رفته بودم 
و 50 سال پیش یک بقالی سر کوچه اي باز می کردم 

الان بعد از 50 سال درآمد بیشتري داشتم.

ایران صدرنشین المپیک شد!
شرکت گوگل بر اساس شاخص هایى همچون 
جمعیت؛ علاقه به المپیک و... مدال هاى کسب شده 
در المپیک ریو را ارزش گذارى کرده است. دریکى 
از این شاخص ها مدال هاى کسب شده توسط 
کشورها بر اساس تولید ناخالص داخلى یا همان 
GDP ارزش گذارى شده است. در نگاه اول ایران در 

رتبه نخست این جدول قرار دارد. حالا ما باید از این 
صدرنشینى خوشحال باشیم؟ درواقع ما موفق ترین 
کشور بر اساس درآمد کشورمان معرفى شده ایم. به 
عبارت ساده تر با کسب تنها دو مدال طلا موفق ترین 
کشور فقیر دنیا تلقى شدیم؛ اما برخى آمارها نشان 
مى داد که ایرانى ها آنقدرها هم وضعشان در تولید 

ناخالص ملى نامناسب نیست.
گوگل براى محاسبات خود توضیحات و جدولى 
ارائه کرده که بر اساس این جدول ایران با 80 
میلیون و 840 هزار و 713 نفر و همچنین 416 
میلیارد دلار تولید ناخالص ملى توانسته ضریب 
3/65را به دست آورد و تمام محاسبات بعدى بر 
اساس همین ضریب شکل گرفته است؛ اما اشکال 
کار اینجاست که شرکت گوگل عدد جمعیت ایران 
را در ستون GDP قرارداد و تولید ناخالص را در 
ستون Population قرارداده است و به دلیل همین 
اشتباه ضریب به دست آمده براى ایران 
معادل فقیرترین کشورهاى جهان قرارگرفته 

است!
ما براى اولین بار در صدر جدول مدال هاى المپیک 
قرارگرفته ایم ولى به نظر مى رسد این مقام صرفاً 

حاصل اشتباه شرکت گوگل است.

توئیتر یک نگاه 

16 مشکل انتخاباتى 
پیش روى اصولگرایان

ولى اسماعیلى نماینده سابق مجلس و عضو 
شوراى مرکزى اصولگرایان با اشاره به فعالیت هاى 
انتخاباتى اصولگرایان براى انتخابات ریاست 
جمهورى آینده گفت: تا الان هفت جلسه کلى در 
شوراى مرکزى اصولگرایان برگزار شده است که 
تا الان در این جلسات راجع به مصادیق صحبت 
نکردیم بلکه راجع به رویکردها ،اهداف و شعارهاى 

انتخاباتى ،پایگاه ها در استان ها صحبت کردیم.
نماینده دوره هشتم مجلس در مصاحبه با خبرنگار 
عصرایران ادامه داد: ما در این جلسات به این 
جمع بندى رسیدیم که 16 مشکل وجود دارد که 
باید رفع شوند. در دیدارى که با علماى قم داشتیم 
نیز آنها تأکید داشتند که نقاط ضعفى که بین اضلاع 

مختلف اصولگرایى است باید رفع شود .
اسماعیلى خاطر نشان کرد: از یک ماه قبل مصادیق 
را بررسى کردیم که در این زمینه 9 گزینه را مطرح 
کرده ایم. از جمله این گزینه ها آقایان احمدى نژاد، 
روحانى و قالیباف است البته آقایان جلیلى و رضایى 

جزو این 9 گزینه نیستند .
این فعال سیاسى اصولگرا در مورد احتمال حمایت 
اصولگرایان از روحانى افزود: گرچه آقاى روحانى 
به عنوان یکى از گزینه هاى ما مطرح است اما با 
اتفاقاتى که مى افتد و اینکه برجام نتیجه اى نداشته 
است احتمال حمایت اصولگرایان از وى را ضعیف 
مى دانم و احتمال حمایت اصولگرایان از احمدى 
نژاد نیز همانند روحانى ضعیف است و هر دو در 
یک رده از این لحاظ قراردارند و قالیباف نیز در رده 

پایین ترى از آنها براى این حمایت قراردارد .
سخنگوى فراکسیون اصولگرایان در مجلس هشتم 
در پایان افزود: بنده به اتفاق چند نفراز اصولگرایانى 
که به نوعى طرفدار  احمدى نژاد بوده ایم جلسه اى

با وى داشتیم و اشتباهاتش را به وى گوشزد 
کردیم. او دلایل و توجیهات خودش را دارد و حتى 
درنامه هایى که به مراجع نیزداشته است خودش را 

تبرئه مى کند و اشتباهاتش را قبول نمى   کند.

 
احتمال ریاست ابوترابى فرد 

بر سازمان تبلیغات
احتمال ریاست نایب رئیس سابق مجلس بر سازمان 
تبلیغات اسلامى قوت گرفته است.در حالى که 
برخى از نمایندگانى که به مجلس دهم راه نیافتند، 
در پست هاى مختلف به کار گمارده شدند، شنیده 
مى شود حجت الاسلام والمسلمین محمدحسن 
ابوترابى فرد نایب رئیس سابق مجلس قرار است 
در روزهاى آینده به جاى خاموشى به عنوان رئیس 
سازمان تبلیغات اسلامى معرفى شود.پس از دوران 
ریاست جمهورى احمدى نژاد جمعى از اصولگرایان در 
پى ریاست حیدر مصلحى در سازمان تبلیغات اسلامى 

بودند.این مطلب در ایلنا منتشر شده است.

 
تحلیل سردار نقدى از 

کودتا در ترکیه
سرادر نقدى رئیس سازمان بسیج مستضعفین با 
اشاره به شکست کودتاى آمریکایى در ترکیه گفت: 
دیدیم که چگونه ملت ترکیه ایستادند و آمریکا 
را شکست دادند. اینها درس هایى است که ملت 
از مقاومت گرفته اند.این خبر را مهر منتشر کرده

 است.

خبر

در حالى که یک وبسایت خبرى مدعى شد روسیه 
برخى از جنگنده هاى بمب افکن خود را براى حمله به 
مواضع تروریست ها در سوریه به پایگاه هوایى همدان 
انتقال داده است، گفته مى شود روسیه از عراق و ایران 
خواسته اجازه بدهند مسکو از حریم هوایى آنها براى 

پرتاب موشک هاى کالیبر استفاده کند.
  « almasdar news» به گزارش عصر ایران پایگاه خبرى
با ادعاى اینکه به تعدادى تصاویر اختصاصى از استقرار 
  «TU-22M3»جنگنده بمب افکن هاى استراتژیک
روسیه در پایگاه هوایى همدان دست یافته است، با 
انتشار این تصاویر مدعى شده است این هواپیماها 
به دلیل فاصله کوتاه تر پایگاه همدان با سوریه و 
صرفه جویى در وقت و هزینه در این پایگاه ایران 
استقرار یافته اند. این هواپیماهاى جنگنده از پایگاه 
هوایى «موزدوك» در روسیه به همدان انتقال 

یافته اند.
بنا به ادعاى این گزارش، توافق اخیر نظامى و امنیتى 
بین ایران و روسیه، اجازه استقرار هواپیماهاى نظامى 

روسیه را در ایران مى دهد.
این گزارش مدعى شده است هواپیماهاى روسیه 
پیش تر براى حمله هوایى به مواضع داعش در سوریه 
باید مسافتى بیش از 2150 کیلومتر را مى پیمودند در 
حالى که فاصله پایگاه هوایى همدان تا محل استقرار 
نیروهاى داعش در حومه پالمیرا سوریه تنها 900 

کیلومتر است.
بنا به ادعاى این گزارش این جنگنده بمب افکن هاى 
استراتژیک روسیه به دلیل بزرگى – بزرگ ترین 
جنگنده بمب افکن جهان – مناسب استقرار در پایگاه 

هوایى روسیه در شهر بندرى لاذقیه سوریه نیستند.
روسیه هنوز تعداد جنگنده بمب افکن هاى مستقر شده 

در پایگاه هوایى همدان را اعلام نکرده است.
بنابر این گزارش پیش تر روسیه براى حمله موشکى به 
مواضع داعش و دیگر گروه هاى تروریستى در سوریه از 

حریم هوایى ایران و عراق استفاده کرده است.
در همین حال وزارت دفاع روسیه روز سه شنبه ضمن 
تأیید استقرار بمب افکن هاى «TU-22M3» و «سو-

24» در ایران اعلام کرد: این جنگنده ها مواضع داعش 
را در سوریه هدف حمله قرار دادند.

بنابر اعلام وزارت دفاع روسیه این هواپیماها با پرواز 
از فرودگاه نظامى همدان به مواضع داعش در سوریه 

حمله کرده اند.
 «TU-22M3»در این بیانیه آمده است بمب افکن هاى
و سو -24 که از فرودگاه نظامى ایران پرواز کردند ، پنج 
انبار بزرگ تسلیحات و مهمات نظامى تروریست ها را 

در سوریه از بین بردند.
پایگاه اینترنتى شبکه روسیه-24 پیش تر اعلام کرده 
بود که بمب افکن هاى نیروى هوایى روسیه از نوع 

«TU-22M3» براى مشارکت در عملیات ضد گروه 
تروریستى داعش در سوریه وارد فرودگاه نظامى 

همدان شدند.
بنابر گزارش این پایگاه روس زبان، استقرار 
جنگنده هاى روسیه در خاك ایران 60 درصد از زمان 

پروازها را کاهش مى دهد.
بمب افکن هاى روسیه اکنون از فرودگاهى نظامى در 
جمهورى اوستیاى شمالى در جنوب این کشور براى 

پرواز به سمت سوریه استفاده مى کنند.
منابع روس پایگاه هوایى حمیمیم را براى استقرار بمب 

افکن هاى روسیه نامناسب اعلام کرده اند.

درخواست روسیه از عراق و ایران
در همین حال روسیه از عراق و ایران خواست 
اجازه بدهند مسکو از حریم هوایى آنها براى پرتاب 

موشک هاى کالیبر استفاده کند.
به گزارش پایگاه خبرى العهد، یک منبع دیپلماتیک 
روسیه به خبرگزارى اینترفکس گفت: وزارت دفاع 
روسیه هفته گذشته از عراق و ایران خواست به 
مسکو اجازه بدهند از حریم هوایى آنها براى پرتاب 

موشک هاى بالدار استفاده کند.
وزارت دفاع روسیه روز دوشنبه از آغاز رزمایش هاى 
تاکتیکى در دریاى خزر با مشارکت ناوهاى حامل 
موشک هاى بالدار دوربرد «کالیبر» و کشتى هاى 

دیگر خبر داد.
هدف از این رزمایش ها آزمودن میزان قدرت نیروهاى 
دریایى و ناوها براى مقابله با حوادث تروریستى 

احتمالى است.
روسیه همزمان نیز رزمایش هاى تاکتیکى را به همین 

منظور در دریاى مدیترانه آغاز کرد.
در این راستا «ولادیمیر کوموییدوف» رئیس کمیته 
دفاع در مجلس دوماى روسیه گفته است که عراق و 
ایران گذرگاه هوایى را براى شلیک موشک هاى بالدار 

بر حریم هوایى شان ایجاد خواهند کرد.
وى ادامه داد: این امکان براى این کشور فراهم خواهد 
شد و ما همواره به این دو کشور کمک هایى داشته ایم 
که آنها نیز از ما قدردانى  کرده اند که بازگذاشتن حریم 
هوایى شان براى شلیک موشک هاى ما یکى از این 
اقدامات آنهاست و این مسئله با هماهنگى انجام 

مى شود.
این مقام روس که فرمانده سابق ناوگان دریایى روسیه 
در دریاى سیاه نیز بود،  گفت:  اطمینان دارم که حملات 
روسیه به تروریست ها در سوریه به واسطه موشک هاى 
کالیبر تأثیر مثبتى بر روند عملیات نظامى در کشور 
داشته باشد. موشک هاى کالیبر سلاح هاى دقیقى 
هستند که به خوبى اهداف خود را تعیین مى کنند و 
قادرند اهداف خود را هر چقدر هم که خطرناك باشند،  

هدف قرار دهند.

رئیس پلیس فرودگاه هاى 
کشور گفت: قاچاقچیان بخاطر 
سختگیرى هاى پلیس در حوزه 
مسافرى به سمت استفاده از 
محموله هاى پستى براى 
ترانزیت مواد مخدر 

رفته اند.

به گزارش مهر، سردار حسن مهرى با اشاره به اینکه کشف تریاك همچنان 
در صدر کشفیات مواد مخدر در سطح فرودگاه هاست گفت: در ابتداى 
امسال در فرودگاه امام خمینى (ره) توسط سگ هاى موادیاب، باندى کشف 
شد که با استفاده از دستگاه هاى گرم کن مواد، اقدام به ترانزیت تریاك به 
استرالیا مى کردند که در آخرین رصد 20 کیلوگرم مواد از نوع تریاك را به 
مقصد استرالیا ترانزیت مى کردند که هفت نفر در این باره دستگیر شدند و 

مخفیگاهشان در اطراف تهران منهدم شد.

سردارمهرى در ادامه با اشاره به دستگیرى مسافر لندن که اقدام به قاچاق 
شیشه و شیره تریاك کرده بود، گفت: این متهم به طرز عجیب و حیرت 
آورى اقدام به جاسازى مواد مخدر در جداره هاى ساك کرده بود که وى با 

هوشیارى مأموران شناسایى و دستگیر شد.
وى ادامه داد: به همه مسافرانى که سعى مى کنند چهره ایرانیان را به عنوان 
افراد متخلف نشان بدهند هشدار مى دهیم که پلیس تمام محموله ها را 

رصد مى کند.

گرایش قاچاقچیان به ترانزیت پستى

امام جمعه موقت تهران گفت: سیاسیونى  که از 
غرب و آمریکا حساب مى برند روحیه مقاومت آنها 
ضعیف است که اى کاش خودشان ضعیف بودند، 
این افراد ممکن است در برخى ها اثر بگذارد و آنها 

را تضعیف کنند.
به گزارش «انتخاب»، حجت الاسلام والمسلمین  
کاظم صدیقى در یادواره سردار شهید ناصرى و 
شهداى برون مرزى خراسان جنوبى اظهار داشت: 
برخى از خدا بى خبرها گفتمان انقلاب و امام 
راحل(ره) را تضعیف مى کنند و مى خواهند حواس ها 
را به برجام، حقوق هاى نجومى و اشرافیت ببرند و 

آمریکا را بزرگ کنند.
حجت الاسلام والمسلمین  صدیقى گفت: همه 
سیاسیونى که از غرب و آمریکا حساب مى برند 
و روحیه مقاومتشان ضعیف است این حالتشان 
بر بعضى ها اثر مى گذارد و روحیه آنها را تضعیف 
مى کندکه در این رابطه خداوند مى فرماید: کسانى 
که حکومت دین را قبول کرده اند با قبول حاکمیت 
طاغوت در تضاد هستند زیرا امکان ندارد کسى هم 
با مخلوق باشد و هم زیر بار آمریکا  و انگلیس برود 

و با ساز آنها برقصد!
امام جمعه موقت تهران اظهار داشت: امروز رهبر 
معظم انقلاب با توجه به عدم همکارى بعضى از 
مسئولان، یک تنه حریف همه دنیا هستند و هیچ 
باکى ندارند و دائماً برخلاف کسانى که روحیه خود 
را باخته اند آمریکا را تحقیر مى کنند و قدرت هاى 
بزرگ دنیا را با روشنگرى هاى خود دائماً مى کوبانند 
و منفور معرفى مى کنند و این همان استقامتى است 

که قرآن کریم ما را به آن دعوت مى کند.
حجت الاسلام والمسلمین صدیقى بیان کرد: 
چرا شبکه هاى مجازى اصلاح نمى شود، به داد 
جوان ها نمى رسند، چرا به داد دانشگاه ها نمى رسند 
و جلوى بدحجابى را در دانشگاه ها نمى گیرند، مگر 
مملکت آمریکاست مگر قدرت ندارند چرا بخشنامه 
نمى کند و جلو اینها را نمى گیرند و فقرا هر روز 

فقرشان افزوده مى شود.
حجت الاسلام والمسلمین صدیقى بیان کرد: 
امروز حزب ا... ما احساس امنیت نمى کند و این پیچ 
خطرناکى است و ان شاءا... خداوند وضع را به نفع 

شهدا تغییر دهد.

مى خواهند آمریکا را بزرگ کنند
حجت الاسلام والمسلمین محسن قرائتى، گفت: 
در مسئله ازدواج باید عجله کرد و دختر و پسر باید 
ازدواج کنند. البته من با ازدواج دانشجویى مخالفم، 

بلکه ازدواج باید دبیرستانى باشد.
به گزارش جام جم آنلاین، این مفسر قرآن کریم 
که در شیراز سخنرانى مى کرد، گفت: در برخى از 
جاها باید عجله کرد یکى از اینجاها ازدواج فرزندان 
است. زمانى که موقع ازدواج دخترمان است، باید 
براى آن عجله کرد نه اینکه بگوییم درسش تمام 
شود و بعد. براى پسر هم همین گونه است، بنابراین 
براى ازدواج و امورات خیر باید عجله کرد، زیرا 

شیطان وسوسه مى کند.
رئیس ستاد اقامه نماز کشور با تأکید بر اینکه درمان 
تمام مشکلات در قرآن وجود دارد، به برخى از 
آسیب هاى اجتماعى نظیر طلاق اشاره کرد و 
گفت:  البته من با ازدواج دانشجویى مخالفم، بلکه 
ازدواج باید دبیرستانى باشد. زیرا دختران در سن 13 
سالگى شوهر مى خواهند و آن کسى که او را خلق 
کرده، بهتر مى داند که براى او چه چیزى بهتر است.

او با انتقاد از الگوبردارى از سبک زندگى غربى 

گفت: متأسفانه ما دلمان مى خواهد که فتوکپى 
زندگى غربى داشته باشیم و آمار طلاق هم بالا نرود 
و این کار ما همانند بت پرستان است که با دستان 
خود بت مى سازند و بعد مسحور آن مى شوند؛ یعنى 
ما آداب و رسوم را خودمان درست کرده ایم و در 

آن مانده ایم.
حجت الاسلام والمسلمین قرائتى اظهار داشت: 
برخى مى گویند فلان پسر کفو ما نیست، این کفو 
به چه معناست؟ در حالى که دختر عمه پیامبر(ص) 
با زیدى که برده بود ازدواج کرد. متأسفانه اکنون 
دختران ما لیسانس مى گیرند، لذا شوهر با مدرك 
دیپلم را قبول نمى کنند و منتظر پروفسور مى مانند 
و چنین فردى هم نیست؛ در نتیجه سن ازدواج 

بالا مى رود.
او با تأکید بر اینکه ازدواج باید آسان باشد، به بیان 
نکاتى درباره ازدواج از زندگى حضرت موسى(ع) 
که در قرآن کریم آمده است، پرداخت و گفت:  در 
مراسم  بله برون، آن پدر دخترى که بهانه جویى 
نمى کند از صالحان است و همان صالحانى که در 

نماز به او سلام مى دهیم.

قرائتى: با ازدواج دانشجویى مخالفم

رئیس پلیس
کشور گفت:
سختگیرى هـ
مسافرى
محم
تر

آسمان ایران
گذرگاه  روس ها

حمله تسلیحات روسى از ایران به تروریست هاى سوریه

محمد جواد لاریجانى در گفتگویى از پیشنهاد و تصمیم عجیب 
احمدى نژاد در سال هاى آخر ریاست جمهورى اش پرده بر مى  دارد 
و مى گوید:«دوستانى که با آقاى احمدى نژاد و سایت هاى نزدیک 
به آنها کار مى کنند حرف هایى مى زنند که بنده تعجب مى کنم؛ زیرا 
خود ایشان در سال هاى آخر ریاست جمهورى اش بدتر از این برجام را 
پیشنهاد مى کرد. احمدى نژاد پیشنهاد داشت همه مواد غنى شده 
هسته اى را یکجا بدهیم و خودش هم با اوباما مذاکره و مسئله را حل 

کند!»
سئوالى در این میان مطرح مى شود و آنهم اینکه چرا احمدى نژاد به 
دنبال مذاکره با آمریکا به ویژه مذاکره مستقیم با اوباما بود؟ احمدى نژاد 
در سال هاى ابتدایى ریاست جمهورى اش در اکثر سخنرانى هاى خود به 
آمریکا حمله مى کرد حتى با جمله هاى تمسخر آمیز آنها را خطاب قرار 
مى داد. او حتى با نوشتن نامه به بوش و اوباما سعى کرد رؤساى جمهور 

ایالات متحده را هدایت کند.
احمدى نژاد با این ویژگى ها و این طرز تفکر اما بعد از سال 88 
تلاش مى کند باب مذاکره با آمریکا را باز کند و مسئله هسته اى را 

به پایان برساند. این تصمیم او بر مى گردد به ویژگى هاى اخلاقى 
محمود احمدى نژاد. احمدى نژاد در هشت سال دوران ریاست 
جمهورى اش تلاش کرد همیشه اولین باشد و اولین ها را به نام خود 

ثبت کند. 
او دوست داشت و البته دوست دارد که وقتى از دوران ریاست وى نام 
 مى برند بگویند مرد اولین ها بود. احمدى نژاد حتى در گزارشى که 
در آخرین ماه هاى دولت دهم ارائه داد بارها از اولین ها سخن گفت و 
کارهایى که براى اولین بار در دولت او انجام شده است (جالب تر از 
همه اینکه گفت من اولین رئیس جمهور ایران هستم که هلیکوپتر او 
سقوط کرد! در حالى که اولین بار هلیکوپتر اولین رئیس جمهور ایران
- بنى صدر- سقوط کرد و امام(ره) هم پیام داد و تازه احمدى نژاد در 

سقوط یا نجات مدخلیتى نداشته که باعث افتخار باشد).
بر  اساس همین تمایل به اولین بودن او به دنبال مذاکره با آمریکا و اوباما 
بود تا تاریخ مذاکره با آمریکا را به نام احمدى نژاد بزنند. بنویسند بعد از 
انقلاب ایران، اولین مذاکره رسمى میان رؤساى جمهور ایران و آمریکا 

در زمان احمدى نژاد اتفاق افتاد.

به نظر مى رسد احمدى نژاد به شدت دوست داشت او جاى روحانى مى بود 
و مذاکره با آمریکا در دولت او رقم مى خورد نه در دولتى که رئیس جمهور 

آن از نظر فکرى نزدیک به هاشمى رفسنجانى است.
شاید بتوان گفت دلیل انتقادهاى اخیر احمدى نژاد و نزدیکان او از برجام 
و توافق هسته اى بر همین اساس باشد نه متن توافق و دوران پسابرجام. 
روحانى و وزیر خارجه اش تبدیل به اولین مسئولان جمهورى اسلامى 
شده اند که به صورت مستقیم با آمریکا مذاکره کرده اند و پشت یک میز 

نشسته اند.
بر همین اساس مى توان گفت احمدى نژاد براى اینکه نام خود را در تاریخ 
ایران ثبت کند به نام اولین رئیس جمهور که خیلى کارها را در ایران انجام 

مى داد به دنبال مذاکره با آمریکا بود.
بسیارى با توجه به رفتار، مطالعات و نوشته هاى هاشمى رفسنجانى او 
را شیفته امیر کبیر مى خوانند اما مى توان گفت احمدى نژاد نیز از منظر 

اولین بودن به شدت علاقه مند امیر کبیر بوده است.  
احمدى نژاد هم دوست داشت از او به عنوان «اولین» یاد کنند. اگر نه در 

«مرگ بر آمریکا» که در «مذاکره با آمریکا».

چرا احمدى نژاد دنبال مذاکره با اوباما بود؟
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اجتماع

ایران مبدأ 
قاچاق اشیاى عتیقه است

سرپرست تیم تهیه فهرست قرمز اشیاى تاریخى 
فرهنگى ایران گفت: فهرست قرمز، عصاى جادویى 
نیست که بتواند جلوى تردد غیر قانونى اموال 

فرهنگى را بگیرد.
سانیا صدیقیان عضو کمیته بین المللى ایکوفوم 
(موزه شناسى) این مطلب را در نشستى که با حضور 
اعضاى ایکوم در محل پژوهشگاه میراث فرهنگى و 
گردشگرى برگزار شد مطرح کرد و به بیان مطالبى 
در خصوص لزوم تهیه فهرست قرمز آثار تاریخى –

فرهنگى ایران پرداخت. 
وى با اشاره به تهیه 15فهرست  قرمز براى مبارزه 
با تردد غیر قانونى اموال فرهنگى در جهان افزود: 
هر روز شاهد به غارت رفتن و دزدیده شدن اشیاى 
فرهنگى و فروش آنها در بازارهاى جهانى هستیم 
و این تعریفى است که ایکوم و اینتر پل براى تردد 
غیرقانونى اموال فرهنگى روى آن اتفاق نظر

دارند.  
این کارشناس با بیان اینکه طبق تعریف ایکوم 
کشورهایى که آثار فرهنگى آنها دزدیده مى شوند 
مبدأ و به کشورهایى که این آثار در آنها به فروش 
مى رسد بازار گفته مى شود گفت: طبق این تعریف 

ایران یکى از کشورهاى مبدأ است. 

حمله طاعون 
به حیات وحش

مدیرگروه بیمارى هاى حیات وحش سازمان 
حفاظت محیط زیست از تلف شدن بیش از هزار 
رأس از حیات وحش در اثر طاعون نشخوار کنندگان 

و ده رأس به دلیل تب برفکى خبر داد.
سیامک مسعودى در گفتگو با ایلنا در مورد میزان 
شیوع بیمارى تب برفکى در حیات وحش کشور 
گفت: تاکنون تلف شدن ده رأس کل و بز وحشى 
در استان خراسان رضوى در شهرستان زاوه و در 
منطقه شکار ممنوع ژرف گزارش شده که اداره 
کل دامپزشکى استان نیز بیمارى تب برفکى را 

تأیید کرده است.
وى در مورد خبر منتشر شده در مورد  گاوها و دیگر 
دام هاى اهلى تلف شده ناشى از این بیمارى در نقاط 
مختلف کشور از جمله در نزدیکى تالاب میقان و 
عدم امحاى بهداشتى لاشه ها و خطر آنها براى 
حیات وحش اظهار داشت:  کنترل بیمارى هاى 
واگیر دامى باید توسط سازمان دامپزشکى انجام 
شود، این موارد جزو درخواست ها و اولویت هاى ما 
از سازمان دامپزشکى بوده که هم واکسیناسیون ها 
به موقع انجام شود و هم فراگیر باشد؛ یعنى 
همه دام هاى یک منطقه تحت پوشش کامل 
واکسیناسیون قرار بگیرند به ویژه در مورد دام هاى 
عشایرى باید این واکسیناسیون قبل از کوچ انجام 

شود و موارد مورد نیاز قرنطینه شوند.
رئیس گروه بیمارى هاى حیات وحش سازمان 
حفاظت محیط زیست، افزود:  تلفات مربوط به 
بیمارى ppr (طاعون نشخوارکنندگان کوچک) که 
بیشتر مربوط به گونه کل و بز وحشى بود، در حدود 
هزار رأس اعلام شد که حتماً آمار واقعى خیلى بیش 
از این است؛  زیرا ممکن است تعدادى از لاشه ها در 
مناطق صعب العبور باشند و کسى آنها را مشاهده 

نکرده باشد. 

خبر

رفتارمان با متکدیان چگونه 
باشد؟

فرزاد هوشیار *
اصولاً پدیده تکدیگرى پدیده دو وجهى است به 
طورى که یک سوى این ماجرا فرد متکدى و سوى 
دیگر افراد مساعدت کننده او هستند و در نتیجه تا 
زمانى که بین دو طرف این پدیده توازن و ارتباط 
متقابل بین عرضه نیاز از سوى متکدى و اجابت 
درخواست از سوى مردم وجود داشته باشد، پدیده 
تکدیگرى نیز وجود دارد در حالى که مردم مى توانند 
به جاى کمک مستقیم و بدون اصول و ضابطه 
به فرد نیازمند، وى را از طریق منطقى و عقلانى 
یارى دهند. بسیارى از مردم نمى دانند در مواجهه با 
متکدى چه رفتارى داشته باشند و بر همین اساس 
پیشنهاد مى شود که از برخورد قهرى و خشونت 
آمیز با متکدیان پرهیز کرده و از سوى دیگر از ارائه 

کمک هاى نقدى اجتناب کنند.
اگرچه عدم کمک مالى به متکدیان به عنوان اولین 
راهکار مقابله با این پدیده همواره به شهروندان 
توصیه مى شود اما بدیهى است که این رویکرد 
نباید به رفتار خشونت آمیز و بدرفتارى با متکدى 
ختم شود چرا که برخورد خشونت آمیز با این افراد 
بدون از بین بردن عوامل و علل اقتصادى، فرهنگى 
و اجتماعى نه تنها باعث ریشه کن شدن این معضل 
نمى شود که چه بسا خود به افزایش بحران دامن زده 
و حتى موجب آزار، توهین و آسیب بیشتر به نیازمندان 
واقعى شود. بر همین اساس اصل اساسى در کمک 
به دیگران در کنار توجه به این موضوع است که 
بخش اعظم متکدیان حاضر در خیابان ها نیازمند 

واقعى نیستند.
*مدیرعامل سازمان خدمات اجتماعى 

شهردارى تهران

انعکاس

مرکز تافل در اصفهان 
غیرمعتبر اعلام شد

سازمان سنجش آموزش کشور در اطلاعیه اى یک 
مرکز را که بدون دریافت مجوزهاى لازم از سوى 
 TOEFL این سازمان، اقدام به برگزارى آزمون هاى

و GRE کرده است، غیرمعتبر اعلام کرد.
به گزارش ایلنا، در این اطلاعیه ذکر شده است: 
 GRE و TOEFL متقاضیان شرکت در آزمون هاى
توجه داشته باشند که تنها مدارکى از سوى سازمان 
سنجش مورد تأیید و گواهى قرار مى گیرد که مرکز 
برگزارى آزمون، مجوز لازم را از این سازمان دریافت 

نموده و تحت نظارت این سازمان قرار داشته باشد.
به گزارش روابط عمومى سازمان سنجش آموزش 
کشور، در ادامه اطلاعیه آمده است: اخیراً اطلاع 
حاصل شده است که در شهر اصفهان مؤسسه اى به 
نام «مرکز تافل سپاهان»، بدون دریافت مجوزهاى 
لازم از سوى این سازمان، اقدام به برگزارى 
آزمون هاى TOEFL و GRE مى نماید؛ لذا یادآور 
مى گردد که مدارك داوطلبانى که در آزمون مرکز یاد 
شده شرکت نمایند از نظر این سازمان داراى اعتبار 
نیست و براى ارسال به مراکز آموزشى، مورد تأیید 

قرار نخواهد گرفت.

شایع ترین علت مراجعه افراد 
به داروخانه ها

عضو هیئت علمى دانشکده داروسازان دانشگاه آزاد 
با اشاره به اینکه درد یکى از شایع ترین مراجعه افراد 
به داروخانه هاست، گفت: بیماران براى دریافت 
مُسکن و داروهاى مقابله با درد به داروخانه مراجعه و 

از داروسازان مشاوره دریافت مى کنند.
سید على سبحانیان گفت: درمان درد بیماران چه 
آنى، حاد، مزمن و طولانى باشد نیاز به مشاوره با 
پزشک دارد و بیماران باید از مصرف خودسرانه 
مُسکن ها خوددارى کنند تا ناخودآگاه خود را دچار 

عوارض جانبى شدید تر مُسکن ها نکنند. 
وى یادآور شد: داروسازان قبل از ارائه هر گونه 
مشاوره به بیمار ابتدا  از وضعیت باردارى، رژیم 
غذایى، بیمارى هاى احتمالى دیگر و داروهاى مورد 
استفاده بیمار سئوال کنند تا بهترین و مناسب ترین 

دارو را تجویز و توصیه کنند.

ثبت 18 تغییر جنسیت در 
مازندران

18 جوان مازندرانى سال گذشته مجوز قانونى تغییر 
جنسیت خود را دریافت کردند.

مدیرکل پزشکى قانونى مازندران با بیان اینکه 
بیش از 90 درصد سقط جنین مربوط به اختلالات 
جنسیتى ، تالاسمى ماژور و اختلالات کروموزمى 
و ژنتیکى است، به زوجین جوان توصیه کرد قبل از 

ازدواج آزمایش هاى کامل ژنتیکى را انجام دهند.
به گزارش جام جم آنلاین، دکتر على عباسى گفت: 
این افراد که بیشتر آنان دختر و پسر زیر 25 سال 
بودند بر اساس فتواى مراجع عظام و پس از بررسى 
پزشکى، معاینات روانپزشکى، ژنتیکى و هورمونى 

تغییر جنسیت دادند.
دکتر على عباسى افزود: این افراد به دلیل همخوانى 
نداشتن جنسیت ظاهرى با خصوصیات و رفتارهاى 

درونى خود اقدام به تغییر جنسیت کردند.

اختصاص تلفن همراه 
براى دانش آموزان

دبیرکل شورایعالى آموزش و پرورش گفت: طرح 
ورود تلفن همراه با سیمکارت محدود شده به 

مدارس در شورایعالى درحال بررسى است.
مهدى نوید ادهم در مصاحبه با صداوسیماافزود: این 
طرح با کمک یکى از اپراتورهاى تلفن همراه اجرا 
مى شود و دانش آموزان مى توانند از تلفن همراه با 
شرط استفاده از سیمکارت محدود شده (سیمکارت 

ویژه نوجوان) استفاده کنند.
وى گفت: این سیمکارت ها قابلیت تماس با 
تعداد محدودى از مخاطبان و به صورت مشروط 
و مشخص شده را دارد و قابلیت تماس با همه افراد و 
حتى تماس همه افراد با دانش آموزان را امکانپذیر 

نمى کند.
نوید ادهم تأکید کرد: این طرح هنوز در شورایعالى 
آموزش و پرورش به تصویب نهایى نرسیده است و 
زمان اجراى آن هنوز مشخص نیست اما قطعاً در 
سال تحصیلى آینده اجرا نخواهد شد و موکول به 

سال هاى آینده مى شود.

ایرادات لایحه کاهش ساعت 
کارى زنان رفع شد

نایب رئیس کمیسیون اجتماعى مجلس شوراى 
اسلامى گفت: شوراى نگهبان ایراداتى را بر لایحه 
کاهش ساعت کارى زنان گرفته بود که این ایرادات 
رفع و در کمیسیون اجتماعى مجدد به تصویب رسید.

على رستمیان گفت: شوراى نگهبان دو ایراد شرعى 
و مالى بر لایحه کاهش ساعت کارى زنان شاغل با 
شرایط خاص گرفته بود که در کمیسیون اجتماعى 

هر دو ایراد مورد بررسى قرار گرفت.

خبر

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: 
داروخانه ها مراقبت مى کنند که 
داروى تاریخ گذشته 
زیاد نداشته باشند 
اما متأسفانه 
دارند و یکى از 
هزینه هاى 

داروخانه همین داروهاى تاریخ مصرف گذشته است. رسول دیناروند در خصوص 
اقدام یکى از داروسازان که چندى پیش در نامه اى که در شبکه مجازى انتشار 
یافت از پزشک خواست داروهایى که تاریخ انقضاى آنها نزدیک است، تجویز 
شوند، افزود: به نظر من این اقدام کج سلیقگى بود، چون به هرحال دارویى که 
تاریخ انقضاى آن نزدیک است تا زمانى که تاریخ دارد، قابل مصرف است. 
وى خاطرنشان کرد: داروساز کسى است که مسئول مراقبت از مردم بوده و 
مراقب است که داروى تاریخ گذشته مصرف نشود و معمولاً این داروها را از 

داروخانه ها جمع آورى مى کنند و به شرکت ها پس مى دهند. رئیس سازمان غذا 
و دارو تأکید کرد: تا روز آخرى که دارو تاریخ مصرف دارد ، مصرف آن مجاز است؛ 
توصیه داروهایى که تاریخ انقضاى آن نزدیک است به پزشکان، کارى روتین 
نیست بلکه کج سلیقگى است. دیناروند افزود: نمى گویم کار داروسازى که در 
این زمینه اطلاع رسانى کرده، خلاف بود اما این کار نیازى به اطلاع رسانى ندارد؛ 
پزشک نسخه اش را مى نویسد و داروخانه نیز دارو را تحویل مى دهد؛ تا روزى که 
دارو تاریخ مصرف دارد به فروش مى رسد و وقتى هم ندارد قابل مصرف نیست.

رئیس سازمان امور دانشجویان گفت: آمریکا، 
انگلیس و کانادا به ترتیب بیشترین مقصد 

دانشجویان ایرانى براى مهاجرت بوده است.
مجتبى صدیقى در برنامه اى درباره علت مهاجرت 
دانشجویان به خارج از کشور گفت: مشکلات 
علمى و کمبودهایى که در کشورهاى مبدأ وجود 
دارد، فضاى اجتماعى و سیاسى در این کشورها 
و همچنین امید به آینده بهتر 
مى تواند از جمله دلایلى 
باشد که جابه جایى 
در  را  دانشجو 
کشورهاى مختلف 

توجیه مى کند. 
وى در ادامه با بیان 
اینکه رفت و آمد دانشجویان 
در دیگر کشورها سابقه 
طولانى دارد، خاطرنشان 
کرد: با توجه به نیازهاى کشورهاى 

مختلف به محققان، این مسئله دائماً در حال رخ 
دادن است. در واقع هم کشورها به محققان نیاز دارند 
و دانشجویان نیز احساس مى کنند در کشورهاى 
پیشرفته امکان ادامه تحصیل و استفاده از وضعیت 

علمى آنها، شرایط بهترى را برایشان رقم مى زند. 
رئیس سازمان امور دانشجویان با اشاره به آمار 
یونسکو گفت: در سال 1990، حدود 1/3 میلیون 
نفر دانشجو به کشورهاى مختلف اعزام شدند. در 
سال2011 حدود 4/3 میلیون نفر از دانشجویان به 
کشورهاى دیگر اعزام شدند و این آمار در سال 2016 
قطعاً مقدار بیشترى را به خود اختصاص داده است. 

معاون وزیر علوم با بیان اینکه تا ده سال پیش، 
کشورهاى مقصد کشورهاى غربى مانند آمریکا 
و انگلیس و کانادا بود، اظهار داشت: در چند سال 
اخیر کشورهاى جدیدى نیز به عنوان کشورهاى 
مقصد اضافه شدند. البته این کشورها خودشان به 
عنوان مبدأ نیز هستند و دانشجو به دیگر کشورها 

ارسال مى کنند. 

وى تصریح کرد: عملاً نه مى توانیم مخالف باشیم و 
نه موافق زیرا این پدیده در هر صورت اتفاق مى افتد. 
دانشجویان در کشورهاى مختلف احساس مى کنند 
اگر براى ادامه تحصیل به کشورهاى دیگر بروند که 
امکانات بیشتر است، بدون اینکه نوعاً حکومت ها و 
دولت ها تأثیر جدى داشته باشند، شرایط بهترى را 

تجربه خواهند کرد. 
صدیقى درباره حمایت هاى دولت از مهاجرت 
دانشجویان ابراز داشت: بخشى از حمایت هاى 
دولت، مادى است مانند اختصاص ارز مبادله اى 
براى دانشجویان و همچنین در خصوص سربازى 
نیز اقداماتى را انجام مى دهیم تا بتوانند با سپردن 
تعهد از کشور خارج شوند. از طرف دیگر نظارت 
و کنترلى نیز صورت مى گیرد تا دانشجویان به 
مکان هاى مناسب اعزام شوند. این کار را با
اعتبار سنجى دانشگاه هاى کشورهاى مختلف 
مشخص مى کنیم که کدام دانشگاه مناسب است و 

کدام دانشگاه وضعیت مطلوبى ندارد.

داغ نیوز

و همچنیــ
م

و
اینکه
در دیگ
طولان
کرد: با توجه

شیوه جدید هدایت تحصیلى دانش آموزان در تابستان 
امسال با چالش هایى براى آموزش و پرورش همراه 
بود. پرجمعیت ترین وزارتخانه دولت درحالى بیش از 
نیم میلیون نفر داوطلب کنکور در رشته تجربى را روانه 
دانشگاه ها مى کرد که هنوز مشتاقان این رشته، در 
شهرهاى مختلف راضى به این نبودند که فرزندانشان 
را روانه رشته هاى دیگر متوسطه مثل فنى و حرفه اى 

و کارودانش کنند. 
هدایت تحصیلى پر ماجرا در تابستان 95، 
عمده ماجراهایش را براى عاشقان پزشکى 
داشت؛ همان هایى که به امید دکتر شدن و 
رسیدن به درآمدهاى نجومى (روایت عام میان 
مردم) پزشکان، رشته تجربى را انتخاب 

مى کنند.
اما نکته اینجاست که در همین سال هایى که 
دانشگاه ها ظرفیتى بیش از داوطلبان کنکور دارند 
پشت کنکورى هاى رشته تجربى حدود سه برابر 
ظرفیت ایجاد شده مرتبط با علوم تجربى در دانشگاه ها 
هستند؛ نیم میلیون نفر در برابر 155 هزار نفر و مهمتر 
آنکه تنها 6500 صندلى دانشگاه ها به رشته هاى 
پزشکى، دندان پزشکى، داروسازى و پیراپزشکى 

اختصاص دارد. 
نگاهى به رتبه هاى برتر کنکور 95 اما یک نکته قابل 
تأمل دیگر نشان مى دهد؛ عمده رتبه هاى اول رشته 
ریاضى از تهران هستند و عمده رتبه هاى اول رشته 
تجربى از شهرهاى دیگرى غیر از پایتخت و جالب 
اینکه در کنکور امسال، یک دانشجوى سال آخر 
رشته برق دانشگاه شریف، در رشته تجربى آزمون 
سراسرى شرکت کرد و شد نفر اول، فقط براى اینکه 

پزشک شود. 

چرا اینگونه است؟ 
یکى از دغدغه هاى این روزهاى مسئولان و 
کارشناسان آموزشى کشور حضور متوازن دانش 
آموزان از رشته هاى ریاضى، تجربى و انسانى در همه 

نقاط کشور است.
على عظیمى کارشناس هدایت تحصیلى آموزش 

و پرورش دراین باره به خبرآنلاین گفت: امسال در 
رشته ریاضى هفت دانش آموز از تهران قبولى داریم و 

در رشته تجربى تنها یک نفر .
او مى گوید: متأسفانه با اعلام نتایج متوجه شدیم که 
در تهران دانش آموزان در رشته هاى ریاضى و تجربى 
قوى ظاهر نشده اند و در شهرستان ها هم برعکس 
این موضوع اتفاق افتاده است. یکى از دلایلى که 
مى تواند سبب پدید آمدن چنین نتیجه اى شود، 
همان موضوع هدایت تحصیلى بر مبناى روانشناسى 
است که این روزها با اما و اگرهاى بسیارى مواجهه 
شده و بسیارى هنوز نمى خواهند پذیراى این موضوع 
باشند که معدل و نمره دلیلى بر انتخاب رشته صحیح 
نیست. انتخاب رشته در سراسر کشور براى دانش 

آموزان در یک مسیر هدایت مى شود و در تهران 
در جهت دیگر که کاملاً با دیگر شهرها متفاوت 

است.
این کارشناس آموزشى در ادامه گفت: دانش آموزان 
تهرانى به رشته ریاضى رغبت بیشترى نشان 
مى دهند و این نشانه استقلال طلبى آنها و بازار کار 
در تهران است. در شهرستان ها مسئله به شکل 
دیگرى خود را بروز مى دهد و بیشتر دانش آموزان و 
خانواده هاى آنها تمایل دارند که دانش آموزان رشته 
تجربى را براى تحصیل انتخاب کنند و نهایتاً آرزوى 
پزشک شدن فرزندان را در سر مى پرورانند. این در 
حالى است که بسیارى از آنها آگاهانه این انتخاب را 
در اولویت قرار نمى دهند چراکه، بخش عمده و اصلى 

کشاورزى و دامدارى کشورمان در شهرستان ها انجام 
مى شود. اگر انتخاب رشته هاى تجربى و شاخه هاى 
آن در شهرهاى کشور مبنى بر توسعه کشاورزى، 
دامدارى و نیز توسعه بهداشت و درمان در روستاها و 

بخش ها باشد یقیناً بجا خواهد بود.
عظیمى درباره قبولى داوطلبان خانم در رشته هاى 
هنرى مى گوید: همواره در سال هاى اخیر شاهد 
بودیم که داوطلبان خانم علاقه بیشترى به شرکت در 
رشته هاى هنرى دارند و بیشتر آنها تمایل دارند تا 
درنهایت بازیگروکارگردان شوند ورشته هاى مرتبط 

با سینما را انتخاب کنند.
به گفته او زبان خارجى هم از جمله رشته هایى است 
که بیشتر دختران از آن استقبال مى کنند: به طور کلى 
هم اکنون در سراسر ایران 719 مراکز دولتى مشاوره 
راه اندازى شده است که نیروهاى متخصص کنکور و 
مشاوران تحصیلى در آن مراکز حضور دارند؛ امیدواریم 
در سال آینده با حضور و فعالیت مشاوران در مراکز 
استان ها و شهرستان ها بتوانیم مسیر معقولى را در 

انتخاب رشته دانش آموزان طى کنیم.

معاون تربیت  بدنى و سلامت وزارت آموزش و پرورش گفت: بر اساس مطالعات 
صورت گرفته، 21 درصد از دانش آموزان کشور چاق هستند و معضل چاقى در 

میان دانش آموزان پسر بیشتر از دانش آموزان دختر است.
مهرزاد حمیدى در یک برنامه تلویزیونى گفت: از دوران شیرخوارگى، مقدمات 
چاقى کودکان فراهم مى شود و اگر نوع تغذیه مناسب نباشد روند چاقى افراد از 
همان دوران آغاز مى شود. وى افزود: چاقى و اضافه وزن در کودکان اکنون به 

یک معضل جهانى تبدیل شده و تمام کشورها با این معضل درگیر هستند.
وى اظهار داشت: در طول روز یک دانش آموز تنها شش ساعت در مدرسه حضور 
دارد و مابقى ساعات را در خانه به سر مى برد به همین خاطر همکارى خانواده و 
مدرسه در کنار هم مى تواند سبب کمک به دانش آموزان براى افزایش تحرك 

آنها شود.
حمیدى در خصوص وضعیت چاقى در میان دانش آموزان ایران خاطرنشان کرد: 
در حال حاضر 21 درصد دانش آموزان کشور یا چاق بوده و یا اضافه وزن دارند که 

این آمار بر اساس مطالعات صورت گرفته در سال 90 کسب شده است.
وى ادامه داد: بر اساس مطالعات صورت گرفته، مشخص شد که پسران، 
چاق تر از دختران هستند و دانش آموزان دوره ابتدایى نسبت به سایر دوره ها 

چاق تر هستند.

رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاداسلامى از آغاز ثبت نام رشته هاى 
بدون آزمون نیمسال اول 96-95 دانشگاه آزاد اسلامى از 25 مرداد خبر داد. 
به گزارش ایلنا، بهروز دانشیان با اعلام این خبر افزود: تمامى متقاضیان ثبت 
نام در رشته هاى بدون آزمون مقاطع کاردانى پیوسته و ناپیوسته و کارشناسى 
پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد اسلامى مى توانند ازروز دوشنبه 25 مرداد ماه 

نسبت به ثبت نام اقدام کنند.
وى افزود: متقاضیان مى توانند با مراجعه به سامانه این مرکز به نشانى

 www.azmoon.org  ابتدا دفترچه راهنماى ثبت نام را دریافت و پس از 
مطالعه و کسب آگاهى هاى کامل در مورد رشته مورد نظر، در صورت تمایل 
و داشتن شرایط لازم بعد از تهیه کارت اعتبارى، در یک رشته / محل ثبت 

نام کنند.
رئیس مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاداسلامى ادامه داد: داوطلبانى که 
اقدام به ثبت نام در سامانه این مرکز کرده اند باید با تهیه یک نسخه چاپى از ثبت 
نام خود پس از 48 ساعت به واحد دانشگاهى مربوطه مراجعه کنند. زمان شروع 

به تحصیل این دسته از متقاضیان نیمسال اول 96-95 است.
وى گفت: در حال حاضر بیش از 90 درصد از  رشته هاى کاردانى و کارشناسى 

دانشگاه آزاد اسلامى بدون آزمون است.

معاون آموزشى دانشگاه فرهنگیان گفت: براى جذب نیرو در آموزش و پرورش 
دو سناریو طراحى کرده ایم، نخست جذب دانشجو معلم از طریق کنکور 95 و 

دوم جذب ده هزار نفر از طریق برگزارى آزمون استخدامى است. 
نعمت ا... موسى پور در خصوص پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان از 
طریق آزمون سراسرى سال 95 اظهار داشت: براى جذب دانشجو در دانشگاه 
فرهنگیان از طریق آزمون سراسرى سال 95 درخواست ده هزار ظرفیت داشتیم 

و این پیشنهاد خود را به وزارت آموزش و پرورش اعلام کردیم.
معاون آموزشى دانشگاه فرهنگیان گفت: هم اکنون مشکل حل شده است و 
شرایط پذیرش ده هزار دانشجو معلم در دانشگاه فرهنگیان از طریق دفترچه 
ضمیمه کنکور 95 اعلام خواهد شد. موسى پور مطرح کرد: بیشترین ظرفیت 
پذیرش دانشجو معلم در دانشگاه فرهنگیان مربوط به دوره ابتدایى است و 
حداقل معدل افراد باید 15 باشد. وى ادامه داد: روش دیگربراى جذب نیرو 
در آموزش و پرورش از طریق برگزارى آزمون استخدامى است که براى این 
موضوع پیشنهاد جذب ده  هزار نفر از فارغ التحصیلان سایر دانشگاه ها را از 

طریق برگزارى آزمون استخدامى اعلام کرده ایم.
موسى پور مطرح کرد: در صورت اخذ مجوزهاى مربوطه از سازمان مدیریت 

احتمالاً  آزمون در شهریور امسال برگزار خواهد شد.

داروهایى که  وبال گردن است

دانش آموزان پسر 
چاق تر از دختران هستند

ثبت نام بدون آزمون در 
دانشگاه آزاد

2 را ه براى استخدام در 
آموزش و پرورش

انتخاب رشته طبقاتى!
چرا برترین هاى کنکور ریاضى از تهران و 

تجربى از شهرستان بودند؟

آمریکا در صدر 
مهاجرت دانشجویان 

نخبه هاى ایران به کدام کشورها مى روند؟

متأسفانه با اعلام نتایج 
متوجه شدیم که در تهران 
دانش آموزان در رشته هاى 
ریاضى و تجربى قوى ظاهر 
نشده اند و در شهرستان ها 
هم برعکس این موضوع 
اتفاق افتاده است. یکى 
از دلایلى که مى تواند 
سبب پدید آمدن چنین 
نتیجه اى شود، همان موضوع 
هدایت تحصیلى بر مبناى 

روانشناسى است

،،

jj

و رئیس سازمان غذا
داروخانه ها مراقبت مــ
داروى تاریخ
زیاد ندا
اما

دارنــ
هزینزی
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استان
شب هاى تابستانى 
در جُنگ شبانه ناژوان

ویژه برنامه جُنگ شبانه ناژوان با دارا بودن بخش هاى 
مختلف و جذاب، جمعه گذشته با حضور بیش از هفت 

هزار نفر از شهروندان اصفهانى برگزار شد.
مدیریت تفریحى سازمان فرهنگى-  تفریحى 
شهردارى اصفهان به منظور شادى آفرینى در روحیه 
مردم و استفاده از محیط هاى شهر، شب هاى جمعه 
هر هفته در ایام تابستان با برگزارى جُنگ شبانه به 

استقبال مردم مى رود.
جُنگ شبانه ناژوان با دارا بودن بخش هاى مختلف و 
جذاب تا پایان شهریورماه جمعه هر هفته بعد از نماز 

مغرب و عشا در جنب آکواریوم برگزار مى شود.

 
 حجت اشرف زاده 
در اصفهان مى خواند

کنسرت موسیقى حجت اشرف زاده در سینما فلسطین 
برگزار مى شود. حجت اشرف زاده متولد 1358 در 
نیشابور است، وى با لحن ها و آواهاى موسیقى ایرانى 
نزد پدر آشنا شد. ردیف آوازى را نزد رضا شاکرى 
در نیشابور و صداسازى را نزد حمیدرضا نوربخش 
آموخت. همچنین مدتى از راهنمایى هاى محمدرضا 
شجریان استفاده کرد و با فنون آوازى و ردیف تحلیلى 
آواز ایران در سال 1385 نزد محمدرضا لطفى آشنا شد. 
فنون تصنیف خوانى و هم آوایى را از محسن نفر و پرویز 
مشکاتیان آموخت. اشرف زاده کارشناس نرم افزار 
است. «شبنم دریا»، «شرح پریشانى» و «ماه و ماهى» 

آلبوم هاى اوست که تاکنون منتشر نموده است.
کنسرت موسیقى حجت اشرف زاده 29 مردادماه در 
سینما فلسطین برگزار مى شود. علاقه مندان براى 
تهیه بلیت این برنامه مى توانند به نشانى اینترنتى 

RASACONCERT.COM مراجعه نمایند.

 
موزه هنرهاى معاصر
میزبان 2نمایشگاه

موزه هنرهاى معاصر در دومین ماه از تابستان امسال 
میزبان دو نمایشگاه خاص و منحصر به فرد نقاشى هاى 
قهوه خانه اى و دیگرى نمایشگاه پیشگامان هنر معاصر 

اصفهان بوده است.
مجید احمدى دبیر این دو نمایشگاه درباره روند 
برگزارى نمایشگاه ها اظهار داشت: در چند ماه اخیر 
پیشنهادى از سوى مدیریت موزه هنرهاى معاصر 
پیرامون برگزارى نمایشگاه ارائه شد. نمایشگاهى که 
نشان از شأن موزه هنرهاى معاصر سازمان فرهنگى- 
تفریحى شهردارى اصفهان داشته باشد و از طرفى 
پاسخگوى نیازهاى اجتماعى مخاطبان این شاخه از 

هنر در اصفهان باشد.
همچنین سه مجسمه از پرویز تناولى در نمایشگاه 
به نمایش گذاشته شده است. پرویز تناولى یکى از 
مجسمه سازان و نقاشان بنام ایرانى است که شاید بارها 
نام اورا به عنوان پیشگامان مکتب سقاخانه در ایران 
شنیده باشیم. مجموعه مجسمه هاى وى از محبوبیت 
زیادى در حراج هاى بین  المللى و فروش آثار هنرى 
برخوردار است و حتى برخى مجموعه داران هنرى و 
موزه هاى هنرهاى معاصر ایران اقدام به جمع آورى 

آثار تناولى براى نمایش کرده اند.
گفتنى است؛ دو نمایشگاه «مرورى بر نقاشى قهوه 
خانه اى ایران» و «پیشگامان هنر معاصر»تا 31 مرداد 

در موزه هنرهاى معاصر بر پا ست.

 
نمایشگاه کاریکاتور چهره 

در اصفهان
نمایشگاه کاریکاتور چهره، با آثارى از وحید شریفى، 
کاریکاتوریست و روزنامه نگار اصفهانى در خانه 

هنرمندان ایران برپاست.
در این نمایشگاه که گلچینى از آثار وحید شریفى است، 
تعداد 30 کاریکاتور چهره، از اهالى فرهنگ و هنر و 

سیاست به نمایش گذاشته شده است.
شریفى تاکنون شش نمایشگاه انفرادى، بیش از 70 
نمایشگاه گروهى، چندین داورى و دریافت نشان تقدیر 
را در سابقه هنرى خود دارد و سال هاست که به عنوان 
کاریکاتوریست چهره، در مطبوعات ایران فعال است. 
علاقه مندان مى توانند براى دیدن از این آثار، تا یکم 
شهریور ساعت 14 تا 21 به خانه هنرمندان ایران 

مراجعه نمایند. 

 
تندیس استاد پرورش 

ساخته شد
عضو اتحادیه تعاونى هاى صنایع دستى استان اصفهان 
با اشاره به ساخت تندیس استاد پرورش گفت: باید 
توجه داشت که روح معنویت در ساخت تندیس استاد 

پرورش در مراحل ساخت آن دمیده شد.
غلامعلى فیض اللهى اظهار داشت: ساخت این تندیس 
برگرفته از هنرهاى مورد استفاده در ضریح حضرت 

ابوالفضل (ع) بود.
وى با بیان اینکه هفت هنرمند براى ساخت این تندیس 
همکارى داشتند، اضافه کرد: براى تولید این اثر فاخر 
هنرى از هنر هاى قلمزنى، میناکارى (خط و گل)، 
طلاکارى، خطاطى، بافتنى، کوره کارى و نجارى 

استفاده شده است.

خبر

رئیس اتحادیه زنبورداران استان اصفهان گفت: گرماى 
زیاد عمر گل ها را به نصف کاهش مى دهد و زنبور را بیمار 
و ضعیف مى کند و در نهایت باعث برداشت کمتر عسل 

خواهد شد.
گودرز میرزایى در گفتگو با ایسنا پیرامون برداشت 
عسل اظهار داشت: استان اصفهان از لحاظ تعداد 
کلونى در کشور پس از استان آذربایجان شرقى رتبه 
دوم را داراست و از نظر تولیدات نیز در کشور چهارم 

است.
وى افزود: متأسفانه زمانى که آب نباشد، گیاهانى مانند 
شوید و جعفرى کاشته نمى شود و در نهایت عسلى تولید 
نخواهد شد. در گذشته در منطقه گرگاب شاهین شهر و 
برخوار و میمه، گل آفتابگردان کاشته مى شد که در حال 
حاضر باز به دلیل مشکل کم آبى، چیزى کاشته نمى شود. 
در استان اصفهان تنها در داران، فریدن و فریدونشهر 
محصول گون وجود دارد که برداشت عسل را انجام 

داده اند.
رئیس اتحادیه زنبورداران استان اصفهان با بیان اینکه 
گرماى شدید و گرد و غبار بر میزان برداشت عسل تأثیر 
گذاشته است، ادامه داد: گرماى زیاد عمر گل ها را به 
نصف کاهش مى دهد و زنبور را بیمار و ضعیف مى کند 
و در نهایت باعث برداشت کمتر عسل خواهد شد. به 
همین دلیل در شهر اصفهان نمى توان انتظار برداشت 

عسل داشت.
میرزایى اضافه کرد: در مناطقى مانند داران و فریدن که 
مناطق سردسیرى هستند، گون گز و گون گزانگبین هم 
تمام شده و برداشت عسل در آن مناطق انجام شده است.

وى اضافه کرد: در استان اصفهان میزان برداشت عسل 
حدود دو کیلوگرم بوده است، اما با توجه به اینکه 85 تا 
90 درصد زنبورداران کوچرو هستند، امسال حدود چهار 
تا پنج کیلوگرم به ازاى هر کلنى برداشت عسل انجام 

شده است.
رئیس اتحادیه زنبورداران استان اصفهان گفت: با توجه 
به گرماى شدید که وجود دارد، این میزان برداشت بسیار 
اندك است و حتى جوابگوى هزینه هاى زنبورداران 
نیز نخواهد بود. معمولاً به طور میانگین در سال 10 تا 
12 کیلوگرم است، اما چندین سال است که این میزان 

برداشت عسل وجود نداشته است.
وى با بیان اینکه در استان اصفهان 800 هزار کلونى 

زنبور وجود دارد، اظهار داشت: با توجه به برداشت حدود 
دو کیلوگرم عسل از هر کلنى، در مجموع حدود 1600 تن 
عسل از استان اصفهان، عسل برداشت خواهد شد که 
عدد بسیار پایینى است، چراکه حدود 200 تا 250 هزار 
تومان هزینه هر کلنى است اما درآمد حاصل از فروش 
عسل براى هر کلنى حدود 100 تا 150 هزار تومان است 
به این معنى که همچنان 100 هزار تومان کمبود وجود 
دارد. به همین دلیل بسیارى از زنبورداران قدیمى در حال 
رها کردن این شغل هستند و به شغل هاى کاذب دیگر 

مانند دلالى عسل روى مى آورند.
رئیس اتحادیه زنبورداران استان اصفهان ادامه داد: در 
سال هاى قبل دارو، شکر و نهاده هاى زنبورعسل به 
صورت یارانه به زنبورداران داده مى شد، اما در حال حاضر 
قیمت شکر بسیار گران شده و هیچ گونه سهمیه اى براى 

شکر به زنبوردار تخصیص پیدا نمى کند.

میرزایى خاطرنشان کرد: همچنین هزینه حمل و نقل 
بالاست و به همین دلیل زنبوردار کمتر به مناطق دیگر 
کوچ مى کند، هزینه دستمزد، دارو نیز بالاست و علاوه 
بر همه این مسائل، آب و هوا نیز وضعیت مناسبى ندارد. 
ابتداى سال سرما و بارش هاى بى موقع و پس از آن نیز 
گرماى شدید وجود داشته و اینها باعث کاهش شدید 

تولید عسل شده است.
وى افزود: متأسفانه از ده سال پیش و قبل از آن، 
نهاده هاى یارانه اى به زنبورداران ارائه مى شد و یکى دو 
سال نیز به صورت بلاعوض تسهیلاتى براى آن دسته 
از کشاورزان و زنبورداران که دچار خسارت شده بودند، 
داده مى شد. از پنج سال قبل، این خسارت ها پرداخت 
نشد و زمانى که دلیل آن پرسیده مى شد، جواب مى دادند 
که استان اصفهان شامل این پرداخت خسارت ها 

 نمى شود.

مدیرکل حمل و نقل وپایانه هاي استان 
اصفهان از ساخت قرارگاه پلیس راه استان 

تا اواخرمردادماه سال جاري خبرداد.
داریوش امانی با اشاره به پتانسیل 
بالاي اداره کل حمل ونقل وپایانه 
استان اصفهان در به کارگیري 
سیستم هاي نوین کنترل 

جاده اي گفت: در بخش حمل ونقل با توجه به موقعیت وی  ژه جغرافیایی استان، 
این اداره بیشترین مشارکت کشوري را درزمینه تهیه و تجهیز فناوري نوین 
نظیر دستگاه هاي تردد شمار، دوربین هاي کنترل سرعت وثبت تخلفات 

داشته است.
وي افزود: عملیات اجرایی پاسگاه هاي پلیس راه، اصفهان - سگزي، اصفهان 
- شهرکرد و اصفهان- سمیرم تا یک ماه آینده آغاز می شود، این درحالی است 
که چهار پاسگاه پلیس راه اصفهان - شیراز، نجف آباد، سه راهی دامنه و نیک 

آباد نیز پس از مشخص نمودن وضعیت زمین واعتبارات تخصیصی تاپایان سال 
جاري به مرحله اجرایی خواهند رسید.

مدیرکل حمل ونقل وپایانه هاي استان اصفهان در خصوص پاسگاه پلیس 
راه محور اصفهان - نایین نیز عنوان کرد: مقرر شده بود این پاسگاه به 
مناسبت عید سعید فطر افتتاح شود اما به دلیل مشکل کم آبی این امر به 
تعویق افتاد و پس از رفع این مسئله، عملیات ساختمانی این پاسگاه به انجام 

خواهد رسید.

ساخت قرارگاه پلیس راه تا پایان مرداد ماه
مدیرکل ح
اصفهان از
تا او
د

گرما و گرد و غبار علیه 
تولید عسل در اصفهان

پل زیر گذر گلشن به 
بهره بردارى مى رسد

شهردار گلشن از افتتاح پل زیر گذر گلشن در هفته 
دولت خبرداد. مهدى رضایى اظهار داشت: پل 
زیرگذر شهر گلشن که از طرح هاى ملى شهرستان 
دهاقان مى باشد و در مدت چهار ماه آغاز شده وتا 

هفته دولت به پایان مى رسد.
وى باتوجه به اینکه ورودى شهر گلشن بااحداث این 
پل زیر گذر و میدان کنار آن زیباتر مى شود، اذعان 
داشت: اصلاح سه هزارو500 متر از خیابان وپیچ ها 

در دستور کار شهردارى گلشن مى باشد.
شهردار گلشن دهاقان هزینه این طرح را 70میلیارد 
ریال عنوان کرد وافزود: ارتفاع این پل پنج ونیم متر 
مى باشد که ظرفیت باربرى آن نیز براساس آزاد 

راه هاى کشور تخمین زده شده است.

بلدیه

دانشگاه دهاقان
 میزبان مسابقات ملى 

رئیس دانشگاه آزاد اسلامى واحد دهاقان از برگزارى 
9 همایش و مسابقه ملى و منطقه اى در این واحد 

دانشگاهى خبر داد.
احمدرضا یلمه ها با تشریح فعالیت هاى حوزه پژوهش 
و فناورى واحد دهاقان اظهار داشت: به منظور 
ترویج هر چه بیشتر فعالیت هاى پژوهشى واحد، 
سال گذشته فعالیت هاى متعدد علمى و پژوهشى 
براى سال 95 برنامه ریزى شد و خوشبختانه امسال 

برنامه هاى متعددى خواهیم داشت.
وى افزود:  در بخش ایجاد و توسعه مراکز علم و 
فناورى، پیگیرى اخذ مجوز راه اندازى مرکز رشد، 
پیگیرى اخذ مجوز مرکز تحقیقات نسخه شناسى، 
پیگیرى اخذ مجوز انجمن علمى استادان واحد 
با عنوان «متن شناسى ادبى ایران» و پیگیرى 
راه اندازى شرکت هاى دانش بنیان از اهم فعالیت ها 

در این بخش است.
یلمه ها اظهار داشت: در بخش ارتقاى قابلیت ها و 
مهارت هاى اعضاى هیئت علمى، واحد دهاقان 
میزبان 9 همایش و مسابقه شامل دو همایش 
ملى، سه همایش منطقه اى، سه مسابقه ملى و یک 

مسابقه منطقه اى در سال جارى خواهد بود.

دانشگاه

 صرفه جویى 
3 میلیون تن سوخت مایع  

بیش از سه میلیون تن سوخت مایع در استان
اصفهان صرفه جویى شد. مدیرعامل شرکت گاز 
استان اصفهان گفت: با گازرسانى به واحدهاى 
صنعتى استان بیش از سه میلیون تن سوخت مایع در 

استان اصفهان  صرفه جویى شد.
 مصطفى علوى بیان داشت: براى گاز رسانى به 
صنایع استان بیش از 750 میلیارد ریال هزینه شده 

است.
وى گفت: همسو با سیاست هاى گازرسانى به 
صنایع، فهرست واحدهاى بدون گاز از شرکت پخش 
فرآورده هاى نفتى منطقه اصفهان دریافت و هزینه 
اجراى خطوط و شبکه گازرسانى آن هم برآورده 

شده است.

 
احداث ایستگاه آتش نشانى 

در بازار هندوها
مدیرعامل سازمان آتش نشانى شهردارى اصفهان 
گفت: ایستگاه آتش نشانى در بازار هندوها براى 

امنیت کسبه احداث شده است.
بهزاد بزرگزاد اظهار داشت: سعى کرده ایم تا 
خودروهاى آتش نشانى و تجهیزات مورد نیاز براى 
برقرارى امنیت مطابق با شرایط معمارى و شرایط 
فعلى موجود بازار ایجاد کنیم تا امنیت کسبه ها برقرار 

باشد.
وى با بیان اینکه در حدود دو هزار کپسول خاموش 
کنده آتش در بازار نصب شده است، افزود: همچنین 
100 شیر هیدرانت در بازار نصب شده است تا در 
مواقع ضرورى براى حفظ امنیت جان و مال کسبه 

استفاده شود.

 
اتوبوس هاى 10 ساله 
نوسازى مى شوند

معاون سازمان اتوبوسرانى شهردارى اصفهان گفت: 
اتوبوس هاى 10 ساله با هزینه کمتر از 50 میلیون 

تومان نوسازى مى شوند.
حسین نوریان گفت: اتوبوس هایى که 10 سال از 
عمر تولید آنها مى گذرد، در بخش فنى اتوبوسرانى 

اصفهان مورد بازسازى قرار مى گیرند.
وى اظهارداشت: اتوبوس هاى بالاى 10 سال در 
پنج واحد شامل واحد فایبرگلاس(تعمیر سپرهاى 
جلو و عقب اتوبوس ها و ستون هایى که از فایبر 
تشکیل شده) ، شیشه برى، صافکارى ، سراجى ، 
امور زیرشویى و رو شویى اتوبوس ها و تعمیرگاه که 
کارهاى مرتبط با تعمیر و بازسازى اتوبوس ها را انجام 

مى دهند، بازسازى مى شوند. 

خبر

معاون داوطلبان جمعیت هلال احمر استان اصفهان با بیان اینکه هلال احمر استان بستر 
مناسبى را براى جذب حامى و خیّران ایجاد کرده است، گفت: مردم امسال 300 میلیون تومان 
کمک کرده اند که با مشارکت 431 حامى 

انجام شده است.
علیرضا سلیمى اظهار داشت: خدمات 
داوطلبانه توسط داوطلبان هلال احمر و با 
اهداف انسان دوستانه و بدون هیچگونه 
چشمداشتى با هدف کمک به آسیب دیدگان 

جامعه ارائه مى شود.
وى با بیان اینکه 12 کاروان سلامت در 
سال جارى به شهرستان هاى تیران و 
کرون، فلاورجان، خوانسار، فریدونشهر، 
نطنز، برخوار، گلپایگان و... اعزام شده اند، 
افزود: در همین راستا 130 پزشک، 
پیراپزشک و داوطلب به هزار و 440 نفر 

خدمات ارائه کردند.
وى با بیان اینکه طرح سلامت یار در ده بیمارستان کشور به صورت آزمایشى انجام مى شود، 
گفت: در همین راستا بیمارستان عیسى بن مریم(ع) اصفهان براى خدمت رسانى داوطلبان 
در بیمارستان ها مورد استفاده قرار مى گیرد و داوطلبان بالغ بر 164 بیمار را در این بیمارستان 

پوشش دادند.

  طرح سلامت یار در بیمارستان عیسى بن مریم(ع) 
رئیس پلیس راه استان اصفهان گفت:کنترل نامحسوس عملکرد مدیران فنی در پایانه هاي 

مسافربري باهدف نظارت بر وضعیت فنی ناوگان مسافربري استان اصفهان راه اندازي شد.
پورقیصرى گفت: توجه به معاینه فنی ناوگان 
مسافرتی ونظارت مدیران بر آنها بسیار مهم 
است و آنچه مدیران فنی باید رعایت کنند، 
تعیین شرح وظایف، کنترل اتوبوس ها 
ونظارت برسلامت آنهاقبل ازانجام سفر 
است چراکه امنیت جانی و مالی مسافران در 

گرو سلامت این ناوگان می باشد.
وى تأکید کرد: اتوبوس ها باید به سامانه 
پیمایش هوشمند تردد ناوگان( سپهتن)تجهیز 
شوند، برگه معاینه فنی معتبر داشته باشند، از 
وسایل سرمایشی و گرمایشی اطمینان 
حاصل کنند، برف پاك کن و آیینه ها
را چک کنند،کپسول آتش نشانی شارژ شده 
را در اختیار داشته باشند،جعبه کمک هاي اولیه حاوي لوازم پزشکی استاندارد ،چکش هاي ایمنی 
نصب شده برروي پنجره هاي اضطراري را در داخل ناوگان به همراه داشته باشند، ازمثلث شبرنگ 
وچراغ چشمک زن استفاده کنند و در نهایت باتري و سیستم برق رسانی ناوگان را همیشه کنترل 
کنند؛ اینها از جمله مواردى می باشد که در صورت عدم توجه باشرکت هاي مربوطه برخورد جدي 

مى شود.

 آغاز کنترل نامحسوس بر پایانه ها  

 مذاکرات جهت انعقاد قرارداد ساخت بزرگ ترین نیروگاه خورشیدى 
 «ABP international» ایران بین شوراى شهر آران و بیدگل و شرکت

کره جنوبى به ارزش 350 میلیون یورو آغاز شد.
فرماندار آران و بیدگل افزود: تلاش خواهیم کرد جانمایى و واگذارى 

زمین جهت احداث این نیروگاه کمتر از سه ماه آینده انجام شود.
 ابوالفضل معینى نژاد افزود: ارزش این قرارداد 350 میلیون یورو است و 
طى آن قرار است شوراى شهر آران و بیدگل 60 هکتار زمین در اختیار 
شرکت کره اى قرار دهد و در مقابل این شرکت نیز سرمایه گذارى و 
تأمین مالى این نیروگاه 100 مگاواتى را بر عهده خواهد داشت و پس 

از شش سال این نیروگاه به طور کامل به شهرستان واگذار خواهد شد.
وى تصریح کرد: ساخت این نیروگاه با سرمایه گذارى شرکت کره 
جنوبى انجام خواهد شد و بعد از بهره بردارى شش ساله توسط 
شرکت کره جنوبى، این نیروگاه با گارانتى 25 ساله تحویل شهردارى  

آران و بیدگل خواهد شد.

یکى از مجهزترین مراکز تولید داروى کشور در اصفهان به بهره 
بردارى مى رسد. استاندار اصفهان گفت: به زودى یکى از مجهزترین و 
پیشرفته ترین مجتمع هاى تولید داروى کشور در اصفهان به 
بهره بردارى خواهد رسید. رسول زرگرپور افزود: مجموعه شیمى دارویى 
ریحانه   به عنوان یکى از مجهزترین واحدهاى تولید دارو در کشور تا یک 

ماه آینده به بهره بردارى مى رسد. 
وى با بیان اینکه در فاز نخست مجموعه شیمى دارویى ریحانه 150 نفر 
مشغول به کار خواهند شد، گفت: با تکمیل این کارخانه 400 نفر شغل 

جدید ایجاد خواهد شد.
وى فعالیت این مجموعه را با توجه به رویکرد اقتصاد مقاومتى، تولید 

داخلى محصولات و جلوگیرى از واردات حائز اهمیت دانست.
زرگرپور افزود: بهره بردارى از این شرکت انتفاع عمومى دارد و 
باتوجه به سرمایه گذارى 110 میلیارد تومانى باید هرچه سریع تر به 

بهره بردارى برسد.

ساخت بزرگ ترین 
نیروگاه خورشیدى در آران

بهره بردارى از 
مجهزترین مرکز تولید  دارو

آب شیرین کن شهر «فرخى» با ظرفیت 500 مترمکعب در روز 
با حضور استاندار اصفهان و شمارى از مقام هاى استانى افتتاح

 شد.
مدیرعامل شرکت آبفاى استان اصفهان در آیین بهره بردارى از 
آب شیرین کن شهر فرخى گفت: از دیرباز تاکنون آب شرب شهر 
فرخى با انتقال تانکر از شهر خور به 17 آب انبار موجود در این شهر 
تأمین مى شد، اما دیگر در شهر فرخى آب شیرین وجود دارد و مردم 

آب شیرین براى شرب دارند.
هاشم امینى افزود: منابع آبى موجود در شهر فرخى به دلیل بالا 
بودن EC  (میزان املاح)  که در حدود شش هزار بود، قابل استفاده 
براى شرب نیست؛ از سویى تأمین آب شرب مردم فرخى با تانکر هم 
چالش هایى هم دربر داشت و از آنجایى که تأمین آب شرب با کیفیت 
براى مردم در هر شرایطى که هستند براى ما بسیار مهم است، 

راه اندازى تأسیسات آب شیرین کن را در دستور کار قرار دادیم.

 آب شیرین کن «فرخى» 
به بهره بردارى رسید

کلنگزنى مسجد 
نمایشگاه بزرگ اصفهان

مراسم کلنگزنى مجموعه فرهنگى_مذهبى و 
مسجد پروژه نمایشگاه بزرگ اصفهان به نام «ام 

المؤمنین خدیجه الکبرى(س)» برگزار شد.
نماینده مجلس خبرگان پیش از کلنگزنى این 
مجموعه در جمع علما و روحانیون گفت: چنانچه 
آرامش معنوى در فضاى شهر حاکم شود، تأثیرات 

آن را بر روح و جسم شهروندان شاهد خواهیم بود.
آیت ا... سید ابوالحسن مهدوى با بیان اینکه 
متأسفانه مهندسى برخى پروژه ها و شهرك ها به 
نیازهاى مذهبى و معنوى افراد توجهى ندارد، افزود: 
نبود مسجد در برخى شهرك ها از جمله همین موارد 
است، این در حالى است که توجه به نیازهاى همه 
جانبه انسان به ویژه در بحث نیازهاى معنوى و 
روحى، اهل تفکر بودن یک جامعه را نشان مى دهد.

وى ضمن تقدیر از در نظر گرفتن فضایى وسیع 
براى مجموعه فرهنگى و مسجد پروژه نمایشگاه 
بزرگ اصفهان گفت: امیدواریم با حضور مهمانان 
بین المللى، بتوانیم از این فضا براى انتقال مباحث 

مذهبى و فرهنگى کمک بگیریم.
مدیرعامل شرکت نمایشگاه هاى بین المللى استان 
اصفهان نیز در این مراسم با تقدیر از حضور علما و 
روحانیون، گفت: نمایشگاه اصفهان یک مجموعه 
اقتصادى و تجارى فعال ملى است که تلاش اصلى 
خود را بر ارائه و نمایش توانمندى هاى جمهورى 
اسلامى ایران در زمینه هاى مختلف معطوف کرده 
اما دغدغه هاى فرهنگى و اجتماعى خود را نیز 

فراموش نکرده است.
رسول محققیان ابراز امیدوارى کرد با احداث این 
مرکز، توسعه اقتصادى و ارتقاى فرهنگى شهر 

اصفهان محقق گردد.
وى  بیان داشت: این مجموعه شامل مسجد، 
خانه عالم، کتابخانه و سالن مطالعه خواهد بود 
که امیدواریم طى یکسال آینده به بهره بردارى

 برسد.

خبر
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استان
 230 پروژه کشاورزى به 
بهره بردارى مى رسد

230 پروژه کشاورزى در استان اصفهان به بهره 
بردارى مى رسد این پروژه هاى  کشاورزى با اعتبار 
بالغ بر هزار و 97 میلیارد ریال به مناسبت گرامیداشت 
هفته دولت، در استان اصفهان افتتاح و به بهره 

بردارى مى رسند.
این پروژه ها که زمینه اشتغال هزار و 800 نفر را فراهم 
مى کند در روزهاى دوم تا هشتم شهریور همزمان با 
فرارسیدن هفته دولت به بهره بردارى خواهند رسید. 
این پروژه ها شامل 118 پروژه آب و خاك و امور 
فنى مهندسى، 16 پروژه تولیدات گیاهى، 38 پروژه 
تولیدات دامى، 18پروژه منابع طبیعى و آبخیزدارى، 
28 پروژه امور عشایر، هفت پروژه صنایع کشاورزى، 
سه پروژه تحقیقات کشاورزى و دو پروژه دامپزشکى 

است. 

 
افزایش کشت لوبیا و کدو 

در چادگان
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان چادگان گفت: در 
سال زراعى جارى کشت لوبیا سبز 30 درصد و کشت 
کدو 50 درصد در شهرستان چادگان افزایش داشت.

بختیار حاجتى اظهار داشت: در سال زراعى جارى 
250 هکتار از اراضى کشاورزى بخش مرکزى و 
چنار رود شهرستان چادگان به کشت لوبیا سبز و کدو 

اختصاص یافته است.
وى گفت: سطح زیر کشت لوبیا سبز 200 هکتار 
است که میانگین عملکرد در هر هکتار 11 تن است 
که پیش بینى مى شود دو هزار و 200 تن لوبیا سبز از 

اراضى این شهرستان برداشت شود.
مدیر جهاد کشاورزى چادگان بیان داشت: کشاورزان 
این شهرستان در کشت صیفى جات امسال نیز 50 
هکتار از اراضى کشاورزى را به کشت کدو اختصاص 
دادند که نسبت به سال گذشته 50 درصد افزایش دارد 
و پیش بینى مى شود به طور میانگین در هر هکتار 19 

تن کدو برداشت شود.

 
خشکى 85 درصد قنات هاى 

نجف آباد 
مدیر جهاد کشاورزى شهرستان نجف آباد گفت: 
درشهرستان نجف آباد 102 رشته قنات وجود دارد که 

85 آن درصد خشک شده است.
مجتبى مطهرى درگفتگو با ایرنا خشکسالى سال هاى 
اخیر را علت بى آبى قنات هاى این شهرستان دانست 
وگفت: با احداث سد خمیران وکاهش آب چشمه 
مرغاب کم آبى قنوات و کاهش ورودى آب به مزارع 

این شهرستان تشدید شده است.
وى افزود: هم اکنون از25 درصد قنات موجود پنج 
تا 10لیترآب درثانیه براى آبیارى 40 تا 50 هکتاراز 

زمین هاى کشاورزى استفاده مى شود.
مطهرى گفت:کشا ورزان حقآبه دار 17 جوى 
نجف آباد براى آبیارى باغ هاى بادام خود به وسعت 
800 هکتار با مشکل جدى مواجه هستند و خطر 

خشک شدن این باغ ها جدى است.

 
محیط بانان نمونه 

معرفى مى شوند 
فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان اصفهان 

محیط بانان نمونه این استان را معرفى کرد.
مرتضى جمشیدیان افزود: امسال نیز همانند 
سال هاى گذشته در مراسم کشورى روز ملى محیط 
بان که در مشهد مقدس برگزار خواهد شد، محیط 

بانان نمونه استان اصفهان تجلیل مى شوند.
وى افزود: على اکبر نوروزى نیا از پارك ملى و پناهگاه 
حیات وحش کلاه قاضى ، رسول جلالى جلال آبادى 
از پارك ملى و پناهگاه حیات وحش قمیشلو، جمشید 
مسافرى از پناهگاه حیات وحش موته و احمد على 
عابدینى از شهرستان اردستان به عنوان محیط بانان 

نمونه استان اصفهان در سال جارى معرفى شدند.

 
کیسه هاى پارچه اى به 
بازارهاى کوثرمى آیند

مدیر بازارهاى روز سازمان میادین و ساماندهى 
مشاغل شهرى شهردارى اصفهان از اجراى طرح 
جایگزینى کیسه هاى پارچه اى به جاى کیسه هاى 
پلاستیکى از 15 شهریور ماه سال جارى خبر داد 
و گفت: حذف روزانه یک تن پلاستیک با اجراى 
طرح کیسه هاى پارچه اى از بازارهاى کوثر محقق 

مى شود.
سعیدخاکى افزود: در حال حاضر خط تولید
کیسه هاى پارچه اى فعالیت خود را با هدف حفظ 
و حمایت از محیط زیست وحذف کیسه هاى 

پلاستیکى آغاز کرده است.
وى با اشاره به تعویض کیسه هاى معمولى پلاستیکى 
با کیسه هاى تجدید پذیر از دو ماه قبل در بازارهاى 
روز کوثر شهردارى اصفهان، اظهارداشت: پس از 
گذشت دو ماه از اجراى این طرح که به طبیعت کمک 
مى کند، به طور جدى تصمیم بر حذف کیسه هاى
پلاستیکى تجدید پذیر گرفتیم تا کیسه هاى 

پارچه اى در اختیار مردم قرار گیرد.

  یادواره بزرگ مدافعان حرم
یادواره بزرگ مدافعان حرم در مسجد حضرت 
ابوالفضل (ع) اصفهان با حضور اقشار مختلف مردم 

اصفهان برگزار شد.
در این مراسم که با حضور اقشار مختلف مردم 
اصفهان از جمله خانواده هاى شهدا، ایثارگران، 
هیئت هاى مذهبى، اعضاى کانون مداحان و جمعى 
از مسئولین و اعضاى شوراى اسلامى شهر اصفهان 

برگزار شد، از مقام شهداى مدافع حرم تجلیل شد.
در این مراسم که به مناسبت سالروز ورود آزادگان 
به ایران اسلامى برگزار شد، حاج مهدى سلحشور از 
مداحان اهل بیت (ع) در وصف شهداى اسلام به ویژه 

شهداى مدافع حرم مداحى کرد.

  
استقبال گسترده از 
جشنواره کتابخوانى

سرپرست اداره کل کتابخانه هاى عمومى استان 
اصفهان گفت: از مجموع 189 هزار و 531 
شرکت کننده در کشور بالغ بر هفت هزار و 446 نفر 
از استان اصفهان در جشنواره کتابخوانى رضوى 

شرکت کردند.
امیر هلاکویى اظهار داشت: این جشنواره براساس 
رده هاى سنى و به صورت انفرادى و خانوادگى و در 

قالب هاى مکتوب و الکترونیکى برگزار شده است.
وى با بیان اینکه از مجموع 189 هزار و 531 شرکت 
کننده در کشور بالغ بر هفت هزار و 446 نفر از استان 
اصفهان در این جشنواره شرکت کردند، تصریح 
کرد: در بخش مکتوب و در مسابقه کتاب دوست 
مهربانى ها (نقاشى) 5 درصد شرکت کننده ها که 
بالغ بر دوهزار و 392 نفر بودند از استان اصفهان 

شرکت کردند. 

  
معافیت کتابفروشى هاى 

داراى مجوز از مالیات 
معاون اداره  کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان 
اصفهان با بیان اینکه هر واحد کتابفروشى که داراى 
مجوز فعالیت از اداره کل ارشاد باشد از پرداخت مالیات 
معاف است، تصریح کرد: در یکسال اخیر اداره کل 
فرهنگ و ارشاد استان بیش از 70 مجوز فعالیت براى 
کتابفروشى ها صادر کرده است که از این نظر، این 

استان بعد  از تهران در رتبه دوم قرار دارد. 
حجت الاسلام و المسلمین امیر ارزانى در ارتباط با 
اجراى طرح هاى مشابه  «تابستانه کتاب»  در آینده 
خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه هر سال نمایشگاه 
کتاب ویژه ناشران برگزار مى شود، در نظر داریم 
نمایشگاهى مجزا براى کتابفروشى ها برپا کنیم تا 
واحد هاى فعال در این زمینه بتوانند کتاب هاى خود را 

در این نمایشگاه عرضه کنند.

  
جشنواره «خانه و گلخانه» 

در سراى هشت بهشت
جشنواره «خانه و گلخانه» در اصفهان برگزار 
مى شود. جشنواره «خانه و گلخانه» با هدف 
کارآفرینى و افزایش تولید داخلى 28 مردادماه در 
اصفهان برگزار خواهد شد. بر این اساس، فراخوان 
شرکت در این جشنواره، از 19 مردادماه آغاز شده و 
علاقه مندان مى توانند براى جذب غرفه در زمینه 
گل و گیاه، تولیدات خانگى و هنرهاى دستى ثبت 

نام نمایند.
جشنواره «خانه و گلخانه» 28 مردادماه ساعت 10 
تا 23 در ورودى 5 و 6 سراى هشت بهشت، واقع 
در چهارباغ عباسى، کنار پارك شهید رجایى برگزار 

خواهد شد. 

  
سینما ایران و اندیشه

 واگذار مى شود
مدیر امور سینمایى حوزه هنرى اصفهان گفت: در 
نامه جدید از دفتر رهبر معظم انقلاب، سینماى ایران 
و اندیشه باید حتماً در سال جارى به حوزه هنرى 

واگذار شود.
مصطفى حسینى درباره تصمیم نهایى درباره 
سینماهاى ایران و اندیشه اصفهان اظهار داشت: در 
نامه جدید از دفتر رهبر معظم انقلاب سینماى ایران و 
اندیشه باید حتماً در سال جارى از سوى بنیاد شهید به 
حوزه هنرى واگذار شود که پس از این واگذارى این 

دو سینما نیز در نوبت بازسازى قرار مى گیرند.
وى با اشاره به واگذارى سینماهاى خانواده، فلسطین 
و ساحل در سال گذشته به حوزه هنرى و بازسازى 
این سینماها بیان داشت: بازسازى سینما فلسطین 
به شکل سینماى مدرن انجام شده است؛ سینما 
فلسطین نخستین سینماى مجهز به سیستم پمپاژ 
اطفاى حریق از کف زمین است و سینماى خانواده 
نیز در طول بازسازى به این نوع سیستم اطفاى حریق 

مجهز مى شود.
مدیر امور سینمایى حوزه هنرى اصفهان با اشاره به 
اینکه بازسازى سینما ساحل از هفته گذشته آغاز شده 
است، بیان داشت: با توجه به استفاده از تجهیزات 
مدرن، سیستم هاى اکوستیک، نوع صندلى و چیدمان 
آن در سالن و تجهیزاتى مانند سیستم اطفاى حریق 
این سینما نیز در دسته «مدرن» جاى خواهد گرفت 

و نخستین پردیس سینمایى اصفهان خواهد بود. 

خبر خبر

 خرج کم و سود بالا. این دو جمله شاید بتواند به شکل 
کوتاهى، شرایط قهوه خانه و قهوه خانه دارى را در ایران 

نشان دهد، شغلى که بیشتر سودش را از قلیان مى برد.
اقتصاد قلیان و قهوه خانه دارى را از خود قلیان باید شروع 
کرد. قیمتش خیلى به جنس و تزئیناتش بستگى دارد؛ 
این که شیشه باشد یا نه و از چه شیشه اى استفاده شده 
باشد و این که اندازه اش چقدر است و چه تزئیناتى روى 
شیشه و بدنه آن کار شده است. قدمت هم صد البته روى 

قیمت تاثیر دارد. 
مرداد ماه سال جارى را باید فصل خبر قلیان در اصفهان 
نامگذارى کرد. زیرا خبرهایى از جنس قلیان کم شنیده 
نشد. در تازه ترین اظهار نظر  مدیر مرکز بهداشت شماره 2 
اصفهان گفته است: بدنبال اجراى طرح جمع آورى قلیان، 
تاکنون 141 قلیان از سطح شهر اصفهان ضبط و جمع 

آورى شده است و 23 باب چایخانه پلمب شد.
سهرابى اعلام کرد: برخورد با عرضه کننده قلیان با 
محوریت فرماندارى، دادستانى و تشکیل تیم مشترکى که 

این مرکز نیز عضو آن است انجام مى شود.
قبل تر از این نیز جمعى از اعضاى اتحادیه چایخانه داران 
نسبت به قانون منع استفاده از قلیان در چایخانه ها و پلمب 
برخى از مراکز عرضه کننده قلیان روبه روى ساختمان 

استاندارى تجمع کردند.
افراد شرکت کننده در این تجمع خواستار بازنگرى این 
قانون هستند.به تازگى طرح مقابله با عرضه قلیان در 
مجامع عمومى در استان اصفهان وارد فاز تازه اى شده که 

باعث نگرانى چایخانه داران گردیده است.
قلیان کشیدن، اما فقط قلیان خالى نمى خواهد. تنباکو یا 
همان توتون است که حس و حال فرد را عوض مى کند. 
تنباکوهاى فعلى بازار، اغلب میوه اى هستند با طعم هایى 
از پرتقال گرفته تا آلبالو و نعناع. هر کدام خاصیتى دارد و 
البته در زبان قلیان کش ها، سبکى و سنگینى آن هم فرق 

مى کند.
البته تنباکو همان طور که برداشت مى شود مصرف 
نمى شود. استحصال دارد و نیاز به کارخانه، بخصوص اگر 
بنا باشد عصاره میوه به آن زده شود. گمرك مى گوید در 
سال 1389، سى و دو میلیون دلار دستگاه استحصال تنباکو 

و توتون وارد ایران شده است. در مقابل سى هزار دلار نیز به 
کشورهاى دیگر صادر شده است.

گزارش میدانى نشان مى دهد بعضى قهوه خانه داران 
اصفهانى در این شهر، درآمد ماهانه هنگفتى دارند. با وجود 
این و حتى با کم کردن هزینه هاى گفته شده هم نباید شکى 
به دل راه داد که قهوه خانه دارى یکى از شغل هاى پردرآمد 
امروزى است که اگر نبود نمى گفتند چندین  میلیون تومان 

باید پول بدهى تا بتوانى جوازش را بگیرى.
صداى «قل قل» قلیان به قدرى سود آور و وسوسه 
برانگیز است که بسیارى از افراد حتى با سرمایه اى نسبتا 
پایین سفره خانه اى به راه مى اندازند که خمیر مایه اصلى 

درآمدآن قلیان است. بیراهه نگفته ایم اگر بگوییم که این 
کالاى دخانى تمام دخل و خرج یک سفره خانه پرهزینه را 

یک تنه مى پردازد.
در بیشتر سفره خانه هاى اصفهان از بسته هاى مارك دار 
استفاده نمى شود. بیشتر این سفره خانه ها از توتون هاى 
ارزان قیمت ترى که به صورت فله اى که هر یک کیلوگرم 
آن 20 هزار تومان است استفاده مى کنند.قلیان علاوه بر 
توتون به زغال آتشین نیز نیاز دارد. در حال حاضر قیمت هر 
کیلو زغال چهار هزار تومان و در گران ترین قیمت 14 هزار 

تومان ارزش گذارى مى شود.
البته این قیمت ها بستگى به مرغوبیت و تازگى و کهنگى 

آن دارد.از قیمت زغال و توتون که بگذریم، به خود وسیله 
دخانى قلیان مى رسیم. 

ارزان ترین دستگاه قلیان قیمتى برابر با 15 هزار تومان دارد 
که داراى بدنه فلزى است و به قول قلیان کش ها کام خوبى 
مى دهد. البته قلیان هاى گران ترى نیز وجود دارند که با 
توجه به ارتفاع و جنس بدنه قیمت هایشان متغیر است. یک 
قلیان با بدنه چوبى کار شده در شهر سنندج که ارتفاع بلند 
و تنگ بزرگى نیز دارد قیمتى بالاى 300 هزار تومان دارد.

قیمت تمام شده یک قلیان چه در قهوه خانه یا سفره خانه، 
چه در مکانى لوکس و امروزى یا سنتى و قدیمى، چه در 
جنوبى ترین نقطه شهر یا بالاى شهر ، براى صاحب قهوه 
خانه یا سفره خانه هیچ فرقى نمى کند و بیشتر از 1500 

تومان هزینه در بر ندارد.
 اما هزینه اصلى را زمانى قرار است پرداخت کنید که 
سرویسى کنار قلیان برایتان در نظر مى گیرند. از آجیل 
گرفته تا میوه و نبات و خرما فراهم مى شود. هر چقدر این 
سرویس سنگین تر و شکیل تر باشد پولى که باید براى آن 
پرداخت کنید نیز بیشتر است. در بعضى از سفره خانه هاى 
شهر اصفهان  قیمت یک قلیان بین 3 تا 6 هزار تومان است 
و در بعضى از قسمت هاى شهر این قیمت ها تغییر مى کند.

مدیرعامل شرکت شهرك هاى صنعتى 
استان اصفهان گفت: شهرستان سمیرم یکى 
از شهرستان هاى مستعد براى سرمایه گذارى 
در زمینه صنایع از جمله شهرك 
تخصصى آب و فرآورده هاى 

وابسته به آب است.
محمدجواد بگى تصریح کرد: 

علاوه بر شهرك صنایع غذایى و تبدیلى کشاورزى، دو موقعیت ویژه 
از جمله راه اندازى شهرك تخصصى آب و فرآورده هاى وابسته به آب و 
نیز بحث پتروشیمى (نیروگاه سى اچ پى) از ظرفیت هاى این شهرستان

 است.
وى ادامه داد: شهرك تخصصى آب و فرآورده هاى وابسته  به آب 
را مى توانیم براى ونک برنامه ریزى و احداث کنیم که در قالب 
یک ناحیه صنعتى تخصصى آب و فرآورده هاى وابسته به آن مطالعه 

شود.
بگى با اشاره به فراهم بودن امکانات زیرساختى در سمیرم اضافه کرد: 
راه اندازى نیروگاه CHP به عنوان یک طرح ملى نیز مى تواند در اقتصاد این 
شهرستان بسیار مؤثر باشد که ارائه این طرح نیز خود باعث جذب سرمایه  

به شهرستان مى شود.
وى اظهار داشت: با توجه به ظرفیت هاى موجود این شهرستان، متأسفانه در 

این زمینه فعالیت مناسبى انجام نشده است.

سمیرم مستعد سرمایه گذارى صنایع آب

مدیرکل کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان 
استان اصفهان گفت: از پنج نفر برگزیده کشورى، 
25 عضو برتر استانى و بیش از هشت  مربى 
برگزیده استانى در آیین اختتامیه جشنواره رضوى 

تجلیل شد.
حامد عسگرى فر اظهار داشت: چهاردهمین 
جشنواره بین المللى امام رضا(ع) در کانون پرورش 
فکرى کودکان و نوجوانان به صورت موضوعى 

برگزار شد.
وى افزود: این دوره از جشنواره رضوى شامل 
موضوعات کاردستى، شعر سرایى، داستان نویسى، 
معرفى شخصیت، قصه گویى، نشریه نگارى، 
نقاشى و خوشنویسى بود که نوجوانان هفت  
تا 17 ساله از سراسر کشور در این جشنواره ها 

شرکت کردند.
مدیرکل کانون پرورش فکرى کودکان و نوجوانان 
استان اصفهان تصریح کرد: از استان اصفهان 
جمعیت گسترده اى که کودکان و نوجوانان در 
این جشنواره شرکت کردند که بیش از 800 اثر به 

دبیرخانه استانى ارسال  شده بود.

وى تأکید کرد: این 800 اثر در سطح استان داورى 
و سرانجام 80 نفر از این تعداد به دبیرخانه تهران 

معرفى شدند. 
عسگرى فر در ادامه عنوان کرد: در این جشنواره، 
استان اصفهان پنج رتبه کشورى را کسب کرد 
که در این مراسم اختتامیه از آنها تقدیر و تجلیل 

به عمل آمد.
وى بیان داشت: در بحث معرفى شخصیت 
که مختص مربیان بود فاطمه قاسمى از مرکز 
خمینى شهر رتبه اول کشور را در این رشته به 
دست آورد و همچنین مریم روحانى از مرکز 
اردستان رتبه هفتم کشورى رشته معرفى 
شخصیت در جشنواره رضوى را به خود اختصاص 

داد.
عسگرى فر با بیان اینکه در بخش کودك، طنین 
نظرى در رشته نقاشى از شهرستان گلپایگان 
برگزیده شد، ادامه داد: همچنین رتبه سوم رشته 
قصه گویى در جشنواره رضوى را سمیه پسندى 
از مرکز شماره 3 کانون پرورش فکرى کودکان 

و نوجوانان کسب کرد.

تجلیل از 38 برگزیده کودك و نوجوان
 140 مرکز تهیه و توزیع مواد غذایى بدون مجوز 
از جمله باغ تالار، رستوران، چلوکبابى و نانوایى 
در محدوده جنوب اصفهان شامل مَرغ و اطراف 
بهارستان شناسایى شده که بیشتر آنها از آب 
چاه براى مصارف آشامیدنى و خوراکى استفاده 

مى کردند.
مسئول واحد بهداشت محیط مرکز بهداشت 
شماره 2 اصفهان گفت: این مراکز تهیه و توزیع 
مواد غذایى که در حدود 80 واحد آنها را باغ تالارها، 
رستوران ها و چلوکبابى ها تشکیل مى دهد داراى 

مشکلات بهداشتى هستند.
هوشنگ طاهرى افزود: هیچکدام از این 
واحدها داراى مجوز از سازمان هاى مربوطه 
مانند شهردارى، جهاد کشاورزى، اماکن نیروى 

انتظامى و آب و فاضلاب نیستند.
وى با اشاره به برگزارى جلسه هاى مختلف با 
ارگان هاى مرتبط براى ساماندهى واحدهاى 
تهیه و توزیع مواد غذایى در جنوب اصفهان 
گفت: همکارى چندانى در این زمینه صورت 
نگرفته است و ما نیز تا زمانى که وضعیت این 

واحدها ساماندهى نشود، نمى توانیم به آنها مجوز 
بهداشت دهیم.

طاهرى توضیح داد: بیشتر این واحدها بدون 
مجوزهاى لازم اقدام به ساخت و ساز و راه اندازى 
کسب و کار در محدوده جاده بهارستان و مَرغ 
کرده اند و امروز با مسائل و مشکل هایى مانند 
نداشتن آب آشامیدنى لوله کشى شده مواجه 

هستند.
طاهرى ادامه داد: اداره آب و فاضلاب نیز اعلام 
کرده که به دلیل اینکه این واحدها در زمین هاى 
کشاورزى ساخت و ساز کرده اند و در طرح هادى 
قرار ندارند و نمى تواند براى آنها لوله کشى آب 

انجام دهد.
وى با بیان اینکه بیشتر این واحدها از آب چاه براى 
مصارف آشامیدنى و پخت و پز استفاده مى کردند، 
افزود: اما اکنون با کنترل ها و اقدام هاى صورت 
گرفته از سوى مرکز بهداشت شماره 2 اصفهان 
روزانه با استفاده از 14 دستگاه خودرو، آبرسانى 
سیار به آنها مى شود و آب چاه ها قطع شده 

است.

جنوب اصفهان؛ بهشت مراکز غیرمجاز غذایى

مدیرعامل شـ
استان اصفهان
ازشهرستانه
در زمی

تخص
واب
م

قیمت  یک کام 
دود،چند؟ 

فصل خبر قلیان در اصفهان... 

ممیزى نهایى استاندارد بین المللى 17025 آزمایشگاه هاى شیمیایى و 
میکروبیولوژى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان توسط 

مرجع اعتباردهنده بین المللى TURKAK انجام شد.
معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان 
گفت: استاندارد بین المللى ISO/IEC 17025 شامل کلیه الزاماتى است 
که آزمایشگاه هاى آزمون و کالیبراسیون باید آنها را برآورده سازند تا 
بتوانند اثبات کنند که سیستم کیفیت به کار گرفته شده در آن از نظر فنى 

صلاحیت لازم را داشته و نتایج آن معتبر مى باشد. 
سید عبدالحمید موسوى افزود: این استاندارد بسیار سختگیرانه بوده 
و سیستم کنترل کیفیت، اقدامات پیشگیرانه، ممیزى هاى داخلى، 
شرایط محیط کار، تجهیزات و امکانات و نمونه بردارى از الزامات آن 

مى باشد.
وى با اشاره به اهمیت و لزوم تأمین سلامت آب شرب روستائیان تحت 
پوشش این شرکت گفت: مجموعه آزمایشگاه هاى آب و فاضلاب شرکت 
آبفار استان با دستگاه ها و تجهیزات پیشرفته و کارشناسان باتجربه 
و توانمند خود، آب شرب مصرفى همه روستاهاى تحت پوشش را به 
صورت روزانه پایش مى کند و سلامت آنها را از نظر شیمیایى، میکروبى 

و فلزات سنگین مورد بررسى دقیق قرار مى دهد. 
معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان، 
دریافت گواهینامه هاى کنترل کیفیت را تأییدى بر استاندارد بودن و 
صحت نتایج آزمایشگاه هاى این شرکت دانست و افزود: مجموعه 
آزمایشگاه هاى این شرکت گواهینامه هاى استاندارد 9001ISO و 

ISO 14002 و ISO 17025 را کسب نموده است. 

 IEC/ISO 17025 موسوى در خصوص دریافت گواهینامه استاندارد

توسط آزمایشگاه شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان اظهار 
داشت: به منظور استقرار این استاندارد در آزمایشگاه فیزیکى وشیمیایى 
و میکروبیولوژى مرکز استان، تیرماه سال 93 قراردادى با شرکت مشاور 
منعقد شده وبا ساخت آزمایشگاه جدید و خرید تجهیزات و دستگاه هاى 
آزمایشگاهى پیشرفته شرایط براى پیاده سازى استاندارد مذکور مهیا 

گردید. 
وى ادامه داد: کارشناسان متخصص و باتجربه آزمایشگاه هاى این 
شرکت، با دو سال کار مداوم توانستند کلیه مستندات آن را تهیه و الزامات 
این استاندارد را اجرا و 21 پارامتر فیزیکى وشیمیایى و میکروبى را در 

SCOP آزمایشگاه اجرا نمایند.

معاون بهره بردارى شرکت آبفار استان اصفهان اظهارداشت: ممیزى 
نهایى مجموعه آزمایشگاه هاى استان توسط مرجع اعتبار دهنده 
بین المللى شرکت TURKAK ترکیه در روزها ى27 و 28 تیرماه 
انجام شد و شرکت آب و فاضلاب روستایى استان اصفهان توانست با 
دریافت گواهینامه بین المللى ISO/IEC 17025 برترى خود را در بین 
شرکت هاى آب و فاضلاب روستایى کشور در زمینه کنترل کیفیت آب 

شرب حفظ نماید.

مهر تأیید جهانى بر کیفیت آب شرب روستاهاى استان اصفهان

گزارش میدانى نشان
مى دهد بعضى قهوه  خانه داران 
اصفهانى در این شهر، 
درآمد ماهانه هنگفتى 
دارند. با وجود این و حتى با 
کم کردن هزینه هاى گفته 
شده هم نباید شکى به دل 
راه داد که قهوه خانه دارى 
یکى از شغل هاى پردرآمد 

امروزى است

،،

جمال نوروز باقرى
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اقتصاد
پیشنهاد سردبیر:
پیک مصرف برق دوباره به خط قرمز رسید

بهترین زمان معامله مسکن چه زمانى است؟

استخدام 19هزار نفر
معاون رئیس جمهورى و رئیس سازمان برنامه و 
بودجه گفت: بیش از 19 هزار نفر امسال در بدنه دولت 
و دستگاه ها و سازمان هاى مختلف کشور استخدام 

مى شوند.
محمدباقر نوبخت افزود: اولویت اصلى و بخش عمده 
این استخدام ها مربوط به نیروهاى قراردادى در 
سازمان هاى مختلف است. وى تصریح کرد: کار ثبت 
نام در برخى از رشته ها و سازمان هاى مختلف آغاز 

شده و در حال انجام است. 

 
مستر کارت فعلاً نه

شرکت«مستر کارت» آمریکا ارائه دهنده کارت هاى 
مالى اعتبارى، گزارش هاى اخیر درباره همکارى با 

ایران را رد نمود.
«سیث آیزن» سخنگوى مستر کارت در این زمینه 

گفت که این شرکت هیچ فعالیتى در ایران ندارد.
آیزن گفت: «تا زمانى که تحریم هاى آمریکا بر ایران 
پا برجا هستند، مستر کارت فعالیتى در ایران نخواهد 
داشت.» چند روز قبل محمود واعظى وزیر ارتباطات 
و فناورى از امضاى قرارداد همکارى شرکت پست 

ایران مستر کارت خبر داده بود. 

 
قیمت موتورسیکلت500 هزار 

تومان افزایش مى یابد
رئیس انجمن صنعت موتورسیکلت از توقف تولید 
موتورهاى کاربراتورى تا پایان امسال خبر داد 
و گفت: تغییر سیستم کاربراتورى به انژکتورى، 
قیمت موتورسیکلت ها را حدود 500 هزار تومان 
افزایش مى دهد. ابوالفضل حجازى اظهارداشت: بر 
اساس مصوبه تیرماه امسال هیئت وزیران در مورد 
تغییر موتورهاى کاربراتورى به انژکتورى در انواع 
موتورسیکلت ها، تولید موتورسیکلت هاى کاربراتورى 
از ابتداى سال آینده صورت نخواهد گرفت و به جاى 

آن، موتورهاى انژکتورى تولید مى شود.
وى ادامه داد: با توجه به اینکه قطعه مورد 
نیاز براى تولید موتورسیکلت هاى انژکتورى از 
طریق واردات تأمین مى شود، براى تأمین این 
قطعه در هر موتورسیکلت در حدود صد دلار ارز 
مورد نیاز است که با احتساب هزینه هاى جانبى، 
قیمت موتورسیکلت هاى انژکتورى نسبت به 
موتورسیکلت هاى کاربراتورى 400 تا 500 هزار 

تومان گران تر خواهد بود.

 
پیک مصرف برق 

دوباره به خط قرمز رسید
مسئولان وزارت نیرو هفته جارى از پشت سر گذاشتن 
دوران پیک و جهش مصرف برق تابستانى در کشور 
خبر دادند و تأکید کردند که با ورود به نیمه دوم 
تابستان، تب جهش و مصارف بالاى برق کشور 

فروکش خواهد کرد.
هوشنگ فلاحتیان معاون وزیر نیرو با اشاره به ثبت 
رکوردهاى جدید مصرف برق در کشور اعلام کرد: هم 
اکنون در هفته آخر مرداد ماه قرار داریم و با همکارى 

و مساعدت مردم از پیک بار مصرف عبور کردیم.
با وجود این، بر خلاف پیش بینى مسئولان وزارت 
نیرو، پیک مصرف برق کشور بار دیگر روندى 
صعودى در پیش گرفت و با عبور از محدوده 51 هزار 

مگاوات به خط قرمز خاموشى ها نزدیک شده است.
مدیریت شبکه برق ایران با انتشار گزارشى اعلام 
کرد: پیک مصرف برق ایران روز یک  شنبه 24 
مرداد ماه در ساعت 14و 21 دقیقه به 51 هزار و 133 
مگاوات رسید. علاوه بر این در ساعت 20و 55 دقیقه 
دوشنبه هم پیک مصرف برق به 49 هزار و 592 

مگاوات رسید.

 
آغاز تردد کشتى هاى ایرانى 

با پرچم ملى
9 فروند از کشتى هاى ایران پوشش کلوپ بین المللى 
P&I را دریافت کرد و اسامى آنها در تارنماى کلوپ 

مربوطه در کنار دیگر شرکت هاى کشتیرانى عضو 
کلوپ آورده شده است. 

کاپیتان محمدرضا بنایى مدیر دفتر کارگزارى شرکت 
کشتیرانى   گفت: پس از رایزنى هاى فراوان، 9 فروند 
از کشتى هاى متعلق به شرکت کشتیرانى والفجر از 
پوشش کلوپ P&I برخوردار شدند و در این شرایط 
مى توان ادعا کرد که بار دیگر زمینه براى فعالیت 

جهانى کشتیرانى ایران فراهم آمده است.

خبر

پیشنهاد کارشناسان براى 
خودروهاى قاچاق

 عضو هیئت علمى دانشگاه علامه طباطبایى گفت: 
خودروهاى قاچاق کشف شده را به جاى امحا، 
در موزه اى به عنوان موزه کالاهاى قاچاق ثبت و 

نگهدارى کنند.
امرا... امینى  اظهار داشت: به احتمال زیاد خودروهاى 
قاچاق از طریق مبادى رسمى و گمرك ها و احتمالاً 
با مدارك جعلى و با نام خودروهاى دیگر وارد گمرك 
شده اند و قاچاقچیان قصد داشتند از طریق اعمال 
نفوذ در گمرك و برخى مسائلى که در این  سیستم 
وجود دارد خودرو ها را ترخیص و  وارد سرزمین اصلى 
کنند. وى ادامه داد: امحاى این خودروها کار درستى 
نیست و به جاى آن مى توانند آنها را در موزه اى به 
نام موزه کالاهاى قاچاق براى آگاهى شهروندان و 

آیندگان نگهدارى کنند.

 
شیرتازه به شیرخشک 

تبدیل مى شود
رئیس کمیسیون کشاورزى اتاق بازرگانى تهران 
از کاهش قدرت خرید شیر از سوى مردم خبر داد 
و گفت: روزانه هزار و 800 تن شیر مازاد تبدیل 
به شیرخشک مى شود. کاوه زرگران اظهار داشت: 
اجراى قانون مالیات مضاعف در بخش صنایع غذایى 
به دلیل نکاتى که وزارت بهداشت و درمان داشته، 
خود مى تواند با توجه به فضاى اقتصادى کشور، 
به ضرر بخش تولید باشد چراکه هم اکنون به دلیل 
رکود فعلى، شاهد کاهش فروش محصولات غذایى 
هستیم و امروز در صنعت لبنیات به عنوان یکى از 
صنایع شاخص غذایى، روزانه هزار و 800 تن شیر 

مازاد تبدیل به شیر خشک مى شود.
وى افزود: دلیل تبدیل شدن شیر تازه به شیرخشک 

آن است که مردم توان خرید این کالا را ندارد. 

 
قیمت ذرت در بازار 

به زودى کاهش مى یابد  
معاون شرکت پشتیبانى دام کشور با اشاره به اینکه 
واردات ذرت به کشور از دو هفته قبل شدت گرفته 
است، گفت: قیمت ذرت به زودى در بازار کاهش 

یافته و متعادل مى شود.
عباس والوزى با بیان اینکه شرکت پشتیبانى امور 
دام کشور با هدف حمایت از تولید کنندگان داخلى بر 
نحوه توزیع ذرت مدیریت و نظارت مى کند تا مشکلى 
براى مصرف کنندگان نهایى ایجاد نشود، افزود: 
همچنین به منظور ایجاد شفافیت مالى بازار، ذرت 

براى مصرف عمومى در بورس عرضه شد.
وى با اشاره به اینکه واردات ذرت به کشور از دو هفته 
قبل شدت گرفته است، گفت: قیمت ذرت به زودى 

در بازار کاهش یافته  و متعادل مى شود. 

 
تهاتر بدهى دولت 

با مطالبات کلید خورد
مدیر کل مدیریت بدهى ها و تعهدات عمومى دولت 
از کلید خوردن تهاتر بدهى دولت با مطالبات خبر 
داد و گفت: مهلت دریافت درخواست انتشاراوراق 
خزانه براى تهاتر بدهى با طلب دولت تا پایان سال 

جارى است.  
مهدى بنانى افزود: تمام اشخاص حقیقى و 
حقوقى تعاونى و خصوصى براى تسویه بدهى ها و 
مطالبات خود از طریق صدور اوراق تسویه خزانه 
 باید درخواست خود را ارائه کند تا اقدامات لازم در 
این زمینه انجام شود. وى ادامه داد: بر این اساس 
اگر فردى به دولت بدهکار و در عین حال طلبکار 
هم باشد مى تواند از اوراق خزانه براى تهاتر 
بهره گیرى کند. بنانى تصریح کرد:  اشخاص 
متقاضى باید درخواست خود را به وزارت امور 
اقتصادى ودارایى و یا به اداره کل بدهى ها ارائه کنند.

ویترین

آمار رسمى از عملکرد تولید اقلام مختلف فولادى ذوب 
آهن اصفهان در سه ماهه ابتداى امسال، نشان مى دهد 
این شرکت با شیب تندى به سمت کاهش عملکرد و 
تولید در حرکت است. به گونه اى که عملکرد سه ماهه 
ابتداى این کارخانه در مقایسه با سه ماهه ابتداى سال 
گذشته نشان مى دهد مقدار تولید اقلام مختلف در 
این کارخانه با کاهش نزدیک به 10 درصدى مواجه 

بوده است.
به گزارش موج،از سوى دیگر مبلغ فروش این شرکت 
نیز در مدت سه ماهه ابتداى امسال نسبت به سه ماه 
ابتداى سال گذشته بیش از 13 درصد کاهش یافته 
است. یعنى با وجودى که مقدار تولید در حدود 10 درصد 
کم شده، مبلغ فروش بیش از 13 درصد کاسته شده که 
این مسئله نشان دهنده کاهش ارزش اقلام تولیدى 

این شرکت است.
همچنین مقدار فروش این شرکت نیز در سه ماهه 
ابتداى امسال نسبت به سه ماهه مشابه سال گذشته 

نزدیک به 20 درصد کم شده است.

کاهش فروش محصولات فرعى
گزارش هاى سه ماهه ابتداى امسال نسبت به 
مدت مشابه سال گذشته نشان مى دهد بیشترین 
کاهش در آمار عملکردى ذوب آهن اصفهان در 
بخش مقدار فروش محصولات فرعى این کارخانه 
شامل چدن، تولوئن، بنزن، سولفات آمونیوم و اقلامى 
از این دست است که کمتر از نصف کاهش یافته 
و با رقم منفى 53/81 درصد بیشترین سقوط را 

دارد.
مبلغ فروش این اقلام هم 41/67 درصد کاهش را نشان 
مى دهد. همچنین تولید انواع پروفیل مانند نبشى، 
چهارگوش، ناودانى و... در کارخانه ذوب آهن در این 
مدت نسبت به زمان مشابه سال گذشته 25/74 درصد 
کم شده و مقدار فروش این پروفیل ها نیز با کاهش 
سرسام آور 26/7 درصدى روبه رو شده که در نهایت 
باعث شده مبلغ فروش این اقلام در بازار با کاهش 

36/88 درصدى مواجه شود.
سایر اقلام مانند میلگرد و کلاف نیز در میزان تولید، 
میزان فروش و مبلغ فروش با کاهش معنى دارى 
مواجهند که نشان مى دهد شیب سقوط این کارخانه 

همچنان منفى و ادامه دار است.
شاید تنها مؤلفه قابل توجه مثبت در مبلغ فروش این 
شرکت درباره تیرآهن اتفاق افتاده که اندکى بیش از 
یک درصد، افزایش را نشان مى دهد که قطعاً جبران 
کاستى هاى فزاینده تولید و فروش محصولات این 

شرکت نیست.

ذوب آهن  مى تواند به فعالیت هاى خود  
بازگردد

انتشار دو گزارش درباره ورشکستگى کارخانه ذوب آهن 
اصفهان در خبرگزارى موج، هر چند با انتشار توضیحى 
از سوى روابط عمومى  این شرکت با عنوان «پاسخ 
ذوب آهن به گزارشى کذب علیه این شرکت» همراه 
بود ولى ممکن است این شائبه را به وجود آورد که چرا 
اسناد و اعلام رسمى به خاك افتادن این غول صنعتى 

منتشر نمى شود. 
 در همین رابطه معاون امور صنایع وزارت صنعت، 
معدن و تجارت درباره اینکه چرا ورشکستگى برخى 
شرکت هاى بزرگ صنعتى مانند خودروسازى  سایپا 

و ذوب آهن اصفهان اعلام نمى شود، مى گوید: 
این مسائل طبیعى است و برخى سال ها، تعدادى 
از واحدها ضرر مى کنند، آنها با  افزایش سرمایه در 
سال هاى بعد مى توانند ضرر خود را جبران کنند؛ 
اشکال ندارد، سایپا و ذوب آهن ورشکسته جبران 

مى کنند ! 
محسن صالحى نیا در پاسخ به سئوالى درباره 
اینکه «چرا با وجودى که آمارهاى صنعتى شما در 
بخش هاى مختلف رشد را نشان مى دهد  ولى واقعیت و 
اسناد چیز دیگرى را نشان مى دهد و شرکتى مانند ذوب 
آهن اصفهان با هزار و 513  میلیارد تومان زیان انباشته 
و  خودروسازى سایپا با شش هزار میلیارد تومان ضرر و 
زیان مواجه است که از سرمایه اعلامى آنها بیشتر است. 
چرا با وجودى که این  بنگاه هاى عظیم مشمول ماده 
141 قانون تجارت یعنى امکان انحلال هستند، این 
موضوع از سوى وزارت صنعت اعلام نمى  شود؟»
گفت: وقتى ما مى گوییم آمار افزایش 
تولید داریم، به معناى آن است که افزایش 
تولید در شاخص هاى کلان  جامعه اتفاق 
مى افتد. وقتى مى گوییم تولید افزایش یافته 
به معنى افزایش تمام شرکت ها نیست. ممکن 
است تراز برخى شرکت ها منفى  باشد؛ ماده 141 
یا ورشکستگى که براى برخى شرکت ها ممکن 
است اتفاق افتاده باشد فقط در امسال نیست. هر 
شرکتى ممکن است با  مشکلاتى از این دست مواجه 

شود . 
وى گفت: هر شرکتى از جمله ذوب آهن که مشمول 
این ماده شود، مجمع عمومى آن شرکت مى تواند 
افزایش سرمایه دهد و مجدداً به فعالیت هاى خود 

 برمى گردد. 
 معاون امور صنایع وزارت صنعت، معدن و تجارت 

افزود: افزایش رشد تولید در کشور به معنى مشمول 
شدن برخى شرکت ها به ماده 141 نیست. ممکن 
است برخى شرکت ها به فراخور  حال خود، در یکسال، 
مشمول این ماده شوند و در سال آینده با افزایش 
سرمایه جبران کنند. این مسئله مهمى نیست و اشکالى 
ندارد؛  سایپا و شرکت ذوب آهن ورشکسته جبران 

مى کنند. 
برنامه هاى ذوب آهن براى کاهش

 هزینه هاى مالى 

در همین حال دیروز مدیر عامل ذوب آهن پس از 
گذشت یک هفته از درخواست سازمان بورس درباره 
آنچه توضیحات این شرکت در خصوص عملکرد سه 
ماهه سال مالى 95 عنوان شده اقدام به شفافسازى 

کرد.

به گزارش فارس، احمد صادقى با اشاره به 
برنامه کاهش بدهى  بانکى و هزینه هاى مالى 
ذوب آهن عنوان کرده که این شرکت در نظر دارد 
بخشى از دارایى هاى کم بازده و یا غیر مولد خود را 
پس از طى مراحل قانونى در ماه هاى آتى سال جارى 

به فروش برساند.
وى تأکید کرد: از این بابت مبلغ پنج هزار و 
160 میلیارد ریال در بودجه سال 95 در نظر 
گرفته شده است که به علت تفاوت فاحش بین 
ارزش دفترى و بهاى حاصل از فروش این 
دارایى ها بالغ بر 90 درصد سود غیر عملیاتى پیش بینى 

مى شود.
صادقى در مورد زیان شرکت ذوب آهن طى سه ماهه 
اول سال جارى و مغایرت عمده با بودجه اصلاحى 
توضیح داده که « بر اساس برنامه تولید و فروش و 
بودجه سه ماهه اول سال جارى، EPS(سود هر سهم) 
برآورد شده معادل 367 ریال (زیان) مى باشد که در 
مقایسه با EPS واقعى 351 ریالى معادل 16 ریال 

مساعدتر شده است.»
مدیر عامل ذوب آهن دلایل جبران کسرى هاى این  
شرکت را مواردى شامل تولید ریل و محصولات با 
ارزش افزوده بالاتر در مقایسه با محصولات فولادى 
فعلى شرکت، کاهش هزینه  مالى شرکت از طریق 
دریافت وام ارزى کم بهره و فروش دارایى هاى غیر 
مولد و کم بازده و کسب درآمدهاى غیر عملیاتى عنوان 

کرده است.
در عین حال با وجود خبرهاى پراکنده پیرامون 
موضوع تجدید ارزیابى دارایى هاى ثابت ذوب آهن 
و جزئیات آخرین اقدام هاى صورت گرفته در زمینه 
رأى دیوان عدالت ادارى براى تعیین تکلیف سند 
ملکى درحدود 15 هزار هکتارى زمین هاى این 
شرکت هنوز هیچ اطلاعات جدیدى اعلام نشده 

است.

شرکت هاى مادر، آسیب دیده اند
به گزارش رجا نیوز، محمدرضا مرتضوى دبیرِ خانه 
صنعت، معدن و تجارت ایران نیز با اشاره به اینکه 
تمام شرکت هاى فولادى بخاطر کاهش ساخت وساز 
به  طور عمومى، به ویژه تعطیلى پروژه هاى عمرانى 
دچار مشکلات جدى شده اند، گفت: در همین 
راستا شرکت هاى فولادىِ مادر مثل شرکت 
ذوب آهن اصفهان دراین میان بیشترین آسیب را 

دیده اند. 

اسم هاى دیگرى هم مى شنوید
  دبیرِ خانه صنعت، معدن و تجارت ایران افزود: در 
آینده، اسم هاى بزرگ و بزرگ ترى را که مشکلات 
مشابه ذوب آهن دارند، خواهید شنید. وى با بیان 
اینکه اکنون مشکلات فولادى ها، دخالت دولت را 
مى طلبد، افزود: حداقل کارى که دولت براى حفظ و 
نگهدارى این شرکت ها مى تواند انجام دهد، تقبل سود 
بهره هاى روزشمار بانکى آنها یا فریزکردن این بهره 

است. 
مرتضوى اظهار داشت: باید در قالب طرح هاى عمرانى 
براى این شرکت هاى مادر  تحریک تقاضا شود و قبل 
از اینکه آنها وارد پروسه ورشکستگى شوند، نرخ بهره 
روزشمار آنها در سیستم بانکى به وسیله دولت فریز 

شود.
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 ذوب آهن
  ورشکست شده است؟

کارشناسان به یک شایعه پاسخ مى دهند

 معاون وزیر نیرو در امور برنامه ریزى و اقتصادى درباره 
وضعیت کیفیت آب در مناطق مختلف کشور گفت: 
همه تلاش وزارت نیرو براى ارائه خدمات آب شرب با 
کیفیت خوب است و سعى مى کنیم که میزان نیترات 
به حداقل ممکن برسد.علیرضا دائمى افزود: میزان 
مصارف آب شرب ما مجموعاًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًًً از پنج میلیارد متر مکعب 
بیشتر نمى شود و بخش عمده مصارف کشاورزى است 
و خط قرمز ما براى مصرف شرب، کیفیت است. وى 
تصریح کرد: ما در بسیارى از مناطق کشور آب داریم و 

در دسترس هم است ولى براى مصارف شرب، کیفیت 
مناسبى ندارد به همین دلیل است که سعى مى کنیم 
آب شربى که در اختیار مردم مى گذاریم با رعایت 
اصول کیفى باشد.  دائمى افزود: میزان نیترات مجاز 
آب تا 150 میلى گرم است و آنچه در شهرهاى اصلى و 
بزرگ کنترل مى شود زیر 50 میلى گرم است و زمانى 
که میزان نیترات از 50 میلى گرم بالاتر  برود چاه ها و 
یا منابع را طبق اطلاعاتى که به دست مى آوریم از 

دسترس خارج مى کنیم.

رئیس اتحادیه مشاوران املاك 
گفت: تنها با یک عامل یعنى ارائه 
تسهیلات 80 میلیون تومانى مسکن 
نمى توانیم عنوان کنیم که 
بازار مسکن رونق پیدا 
مى کند و باید با توجه 
به رکود عمیقى که وارد 

بازار مسکن شده است از روش هاى دیگرى هم استفاده کنیم.
حسام عقبایى در رابطه با تأثیر کاهش نرخ سود بانکى بر بازار رهن و اجاره 
مسکن گفت: کاهش نرخ سود بانکى تأثیر چندانى در افزایش اجاره بها نداشته 
و تنها فضایى روانى را پدید آورده و این امکان وجود دارد تا عده اى از مالکان 
از این موضوع سوءاستفاده کنند. اما عموم مالکانى که به دنبال گرفتن اجاره 
بودند همچنان به همان صورت هستند و افرادى که گرفتن پول پیش را 
ترجیح مى دادند باز هم مانند گذشته عمل مى کنند و مى توان گفت که 

فضاى روانى هم در حال حاضر کنترل شده است. رئیس اتحادیه مشاوران 
املاك ضمن بیان اینکه اکنون بهترین زمان براى انجام معاملات مسکن 
است، گفت: به دلیل فرصتى که اکنون از طریق ثبات در قیمت ها ایجاد شده 
است به تمام افرادى که تصمیم به خرید و فروش یا رهن و اجاره ملک دارند 
توصیه مى شود که نسبت به این موضوع اقدام کنند. عقبایى در خصوص تأثیر 
تسهیلات 80 میلیون تومانى بر بازار مسکن گفت: اینکه عنوان کنیم این 

تسهیلات تأثیرى در بازار مسکن نداشته کمى بى انصافى است.

انتشار دو گزارش درباره 
ورشکستگى کارخانه ذوب آهن 
اصفهان در خبرگزارى موج، هر 
چند با انتشار توضیحى از سوى 
روابط عمومى  این شرکت با 
عنوان «پاسخ ذوب آهن به 
گزارشى کذب علیه این شرکت» 
همراه بود ولى ممکن است این 
شائبه را به وجود آورد که چرا 
اسناد و اعلام رسمى به خاك 
افتادن این غول صنعتى منتشر 

نمى شود

آگهى مزایده پایه هاى تبلیغاتى شهر (نوبت اول)
شهردارى نایین در نظر دارد به استناد مصوبه دوم شماره 78/4/21 
مورخ 95/1/18 شوراى محترم اسلامى شهر نایین نسبت به 
واگذارى حق بهره بردارى پایه هاى تبلیغاتى شهردارى از طریق 
مزایده عمومى اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط (داراى مجوز 
از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامى) مى توانند از تاریخ انتشار آگهى 
چاپ دوم ظرف مدت ده روز جهت دریافت اسناد مزایده به امور 
قراردادهاى شهردارى نایین به آدرس: نایین- خیابان شهردارى 

مراجعه نمایند.
شماره تماس: 031-46252023

اردشیر عسگرى سوادجانى- شهردار نایین

چاپ دوم نیترات آب، منابع را از  دسترس خارج مى کند

آگهى دعوت شرکت نگین تک پرشیا سهامى خاص 
به شماره ثبت 33999 و شناسه ملى 10860411940         نوبت اول 

احتراماً بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت نگین تک پرشیا سهامى خاص به شماره ثبت 33999 و شناسه 
ملى 10860411940 دعوت میشود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده که در تاریخ 1395/06/09 ساعت 14 در 

محل اصلى شرکت تشکیل مى گردد حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه: 

1- تغییر نشانى شعبه 
هیأت مدیره شرکت 

jjj

رئیس اتحادیه مشا
گفت: تنها با یک عام
0تسهیلات 80 میلیون تو
نمى توانیم عن
بازار مسک
ب مى کند و

و ر به رکود عمب
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ورزش
هشدار فدراسیون 

به 2 باشگاه 
رئیس کمیته فنى و توسعه سازمان لیگ فوتبال 
ایران گفت: در صورتى که دو باشگاه فوتبال 
سیاه جامگان مشهد و نفت تهران براى دریافت 
مجوز حرفه اى اقدام نکنند، پروانه فعالیت 
حرفه اى آنها از سوى کنفدراسیون فوتبال آسیا 

صادر نمى شود.
سهیل مهدى گفت: دهم شهریورماه آخرین فرصت 
باشگاه هاى لیگ برترى است تا مدارك خود را 
از طریق نرم افزار مربوطه براى دریافت مجوز 

حرفه اى به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال کنند.

کریمى نمى آید
اسطوره باشگاه پرسپولیس احتمالاً در بازى 

خداحافظى کاپیتان تیم ملى غایب خواهد بود.
على کریمى در بازى یاران جواد نکونام برابر منتخب 
ستاره هاى لالیگا دعوت شده است ولى احتمالاً به 
دلایلى در این بازى شرکت نخواهد کرد. در این 
بازى على دایى و کارلوس کى روش حضور دارند 
و بنابراین بعید است که على کریمى حاضر شود با 
آنها جلسه بگذارد. بازى خداحافظى جواد نکونام 

قرار است در تاریخ 4 شهریور برگزار شود.

خیال کى روش راحت
سال ها جواد نکونام و آندرانیک تیموریان هافبک 
دفاعى تیم ملى را قبضه کرده بودند و کمتر 
بازیکنى پیدا مى شد که حتى به صورت تعویضى 
جاى آنها را بگیرد اما با خداحافظى نکونام، امید 
ابراهیمى توانست به جایگاه ثابت تیم کارلوس 
کى روش برسد و با نمایش خوب خود در ترکیب 

بماند.
ابراهیمى با وجود اینکه یک هافبک دفاعى است 
اما فصل قبل توانست 10 گل براى استقلال بزند و 
توانایى هاى خود را بیشتر از قبل به رخ بکشد؛ حالا 
شاید بتوان او را یکى از مهره هاى تثبیت شده تیم 
ملى دانست اما جایگاه تیموریان را متزلزل تر، چراکه 
نفراتى همچون سعید عزت اللهى، کمال کامیابى نیا 
و... نیز آمادگى بسیار بالایى دارند و مى توانند در 

ترکیب تیم ملى قرار گیرند.
تیم ملى یازدهم شهریورماه در مقدماتى جام 
جهانى میزبان تیم ملى قطر است و هیچ بعید نیست 
کى روش، ابراهیمى را به همراه بازیکن دیگرى غیر 
از تیموریان که از شرایط ایده آل فاصله گرفته است، 

بازى دهد.

زشت ترین گل 
قوچان نژاد

هیرنوین در هفته دوم اردوى ویژه هلند میزبان 
اوترخت بود و با گل دقیقه 69 رضا قوچان نژاد از 
شکست حتمى خانگى گریخت. هیرنوین در این 
بازى خانگى با نتیجه تساوى 2 بر 2 متوقف شد اما 
کسب یک امتیاز را مدیون مهاجم ایرانى خود است. 
هر چند قوچان نژاد این گل را زشت ترین گل تاریخ 

فوتبالش دانست.

جایى براى تمدد اعصاب 
سیدمهدى رحمتى در تعطیلات لیگ فرصتى براى 

کسب روحیه مجدد پیدا کرده است.
دروازه بان آبى ها بعد از بازى هفته چهارم لیگ 
و بعد از شروع کابوس وارش در لیگ جدید، این 
روزها براى اینکه از شوك دربیاید و احیاناً روحیه 
مجددى کسب کند، تعطیلات لیگ را به زیارت 
عتبات رفته و در آنجا مى گذراند. مهدى رحمتى 
که قرار بود به عنوان بزرگ تر تیم و عصاى دست 
منصوریان در این فصل باشد، با پنج گلى که در سه 
بازى خورده، بدترین رکورد سال هاى اخیر خود 
را به جاى گذاشته و این روزها خیلى تحت فشار

 است.

حضور در کاورچیانو 
الهام بخش است 

کارلوس کى روش تنها بعد از دو روز حضور در 
فلورانس ایتالیا و نظارت بر عملکرد شاگردانش در 
اردوى آماده سازى در کمپ کاورچیانو در پستى که 
روى صفحه شخصى اش در فیسبوك گذاشت از 

شرایط حاکم بر اردو و تمرینات ابراز رضایت کرد.
کى روش در این پست نوشت:«تیم ملى در حال 
حاضر در کاورچیانو  مرکز آموزش تیم ملى ایتالیا 
تمرین مى کند. فرصت عالى براى بازیکنان ما، 
کار در همان محلى که در آن تیم ها و بازیکنان

فوق العاده و تاریخى ایتالیا تمرین و فوتبال خود را 
توسعه دادند و این براى همه ما الهام بخش است تا 
با تیمى خوب روانه مسابقات مقدماتى جام جهانى 

2018 روسیه شویم.»
کمپى که تیم ملى در آن اردو زده یکى از کمپ هاى 
مجهز و مدرن فدراسیون فوتبال ایتالیا در سطح این 
کشور محسوب مى شود که شاگردان کونته قبل از 
ورود به یورو 2016 چند روزى در آن اردو زده بودند.

تایم اوت

جام جهانى برزیل و 
المپیک ریو با ثبت 
دو رکورد ویژه براى 
ورزش اصفهان همراه بود تا 
سرزمین قهوه به خاطره اى ماندگار براى 

نصف جهان تبدیل شود.
به گزارش فارس، تا قبل از جام جهانى 

2014 برزیل، هیچ بازیکن اصفهانى در جام جهانى به میدان نرفته بود، 
البته حضور بازیکنان فوتبال استان در این تورنمنت، به جام جهانى آرژانتین 
1978 باز مى گشت اما در جام جهانى دو سال قبل، احسان حاج صفى در 
هر سه بازى تیم ملى به میدان رفت تا نامش را در کتاب تاریخ فوتبال 

نصف جهان ثبت کند.
مدال  نیاوردن در المپیک نیز حسرت دیرینه ترى براى ورزش استان بود که از 
المپیک 1964 توکیو که یک وزنه بردار و یک دونده از استان براى نخستین بار 

در این رقابت ها حضور پیدا کردند، تا المپیک لندن ادامه پیدا کرده بود تا 
اینکه در المپیک 2016 این طلسم نیز باطل شد.

در این رقابت ها سهراب مرادى در دسته 94 کیلوگرم رشته وزنه بردارى 
موفق به کسب مدال طلا شد که نخستین مدال تاریخ ورزش نصف جهان 

در المپیک به شمار مى رود.
با توجه به ثبت دو رکورد ویژه در جام جهانى و المپیک، باید برزیل را کشور 

خوش یمنى براى ورزش اصفهان بدانیم.

حضور لئوناردو پادوانى در استقلال را باید تقریباً قطعى 
دانست. مدافع برزیلى با رأیى که از فیفا گرفته، سپاهان را 
به شدت تحت فشار گذاشته تا با او به توافق مالى رسیده 
و رضایتنامه اش را هم صادر کند. او اگر تا پایان مهلت 
نقل و انتقالات با تیم دیگرى به توافق نرسد، مى تواند 
مبلغى در حدود 500 هزار دلار از سپاهان بابت خارج 
کردن نامش از فهرست این تیم با وجود داشتن قرارداد 
غرامت بگیرد. پادوانى که این روزها در منزل یکى از 
دوستانش در تهران به سر مى برد در صحبت هاى چند 
روز اخیر خود با منصوریان به توافق رسیده و تنها مشکل 

وى نحوه تسویه حساب با سپاهان است.
پیشنهاد رسمى استقلال به باشگاه سپاهان رسیده است 
ولى سپاهانى ها تلاش کردند با رقیب تراشیدن براى 
آبى ها، مبلغ دریافتى شان را بالا ببرند. سپاهان اعلام 
کرد جز استقلال، فولاد هم خواهان پادوانى است ولى 
سعداوى این علاقه را تکذیب کرد تا فقط استقلال بماند 
و پادوانى و سپاهان.  از طرفى منصوریان از وى خواسته 
هر چه سریع تر تکلیف خود را روشن کند زیرا با توجه به 
مصدومیت کنعانى زادگان  سرمربى استقلال مى خواهد 

از پادوانى استفاده کند.

پس از نتایج ضعیفى که استقلال منصوریان در چهار 
هفته ابتدایى لیگ برتر کسب کرد و در روزهایى که 
بحران مدیریتى این باشگاه صداى دلسوزان استقلال 
را در آورد، موضوعى مطرح شد که نگاه هایى را به خود 
متوجه ساخت؛ تئورى توطئه علیه علیرضا منصوریان. 
این موضوع وقتى مطرح شد ناخودآگاه خیلى ها را به 
یاد صحبت هاى چند ماه قبل پرویز مظلومى سرمربى 
سابق استقلال در برنامه 90 انداخت و بحث هاى پر سرو 
صدایى که این مربى بر زبان آورد و خواستار رسیدگى 
به آنها شد. مظلومى از دست هایى گفته بود که علیه 

استقلال در کوران رقابت هاى لیگ برتر و همچنین 
قبل از فینال جام حذفى فعالیت کرده بودند و البته در آن 
روزها خیلى ها بر صحبت هاى مظلومى برچسب توهم 
چسباندند. حالا درباره منصوریان بحث کودتا مطرح 
است. در این زمینه پرویز مظلومى مى گوید: «اگر قرار 
باشد حرف هایم را بزنم باید به دکتر گودرزى بزنم اما در 
این مدت هر چه تلاش کردم نتوانستم با دکتر گودرزى 
صحبت کنم. برخى افراد هستند که اجازه نمى دهند من 
به وزیر نزدیک شوم و تمام راه هاى ارتباطى ام با آقاى 

گودرزى را بسته اند.»

0201
باخت 3 بر یک فرانسه مقابل برزیل آنها را به رده پنجم گروه A فرستاد 
تا با پایان دور مقدماتى، این تیم مجبور به خداحافظى از المپیک شود.

 A پیروزى 3 بر یک تیم ملى والیبال کانادا معادلات گروه
رقابت هاى المپیک را بر هم ریخت به طورى که آنها صعودشان 
به مرحله بعدى قطعى شد و یک اتفاق غیرمنتظره در راه بود. دیدار 
بعدى بین برزیل و فرانسه برگزار مى شد و بازنده این دیدار باید از 
المپیک خداحافظى مى کرد. قبل از آغاز این رقابت ها «برناردو 
رزنده» سرمربى تیم ملى برزیل گفته بود: «ما خودمان را شانس 
اصلى قهرمانى نمى دانیم و به نظر من فرانسه شایسته قهرمانى در 

المپیک است.»
با این حال برزیل مقابل چشمان طرفداران خودى با نتیجه 3 بر یک 
فرانسه را شکست داد تا اصلى ترین شانس قهرمانى از المپیک حذف 
شود. البته تصور حذف برزیل هم مى توانست براى این رقابت ها و 
البته میزبان گران تمام شود اما در دیدارى فوق حساس و زیبا، میزبان، 
فرانسوى ها را مجبور به خداحافظى از المپیک کرد تا کانادا عنوان 

اولین شگفتى ساز رقابت ها را به خودش اختصاص دهد.

از سوى کمیته آموزش اعلام شده که سرمربیان فاقد مدرك 
پرولایسنس اجازه حضور در کنفرانس هاى مطبوعاتى بازى هاى 
آسیایى را نخواهند داشت. در بین چهار مربى حاضر در جام 
باشگاه هاى آسیا، برانکو و گل محمدى داراى این مدرك مى باشند و 
على منصور و پورموسوى هم فاقد آن. اینکه دو سرمربى پرسپولیسى 
پیش تر سراغ بالاترین مدرك سرمربیگرى رفته باشند خیلى عجیب 
نیست. همانطور که نداشتن این مدرك توسط پورموسوى هم عجیب 
نیست. به هر حال او اولین سالى است که هدایت تیمى در لیگ برتر 

را پذیرفته. 
اما چرا علیرضا منصوریان سراغ مدرك PRO نرفته؟ سرمربى اى که 
از زمان حضور در استقلال همواره ادعاى حرفه اى بودن داشته است. 
جالب است در حالى این ادعاها مطرح شده که او حتى از دریافت 
مدرك مربیگرى حرفه اش هم ناکام مانده. آیا این تلنگر خوبى نبود 
که او دست از نمایش هایش بردارد و تمرکزش را براى پیشرفت راهى 
بگذارد که در آن گام برمى دارد؟ مثل یحیى که یکسال و اندى است 

این حداقل مدرك ها را دارد ولى صدایى از او درنیامد.

هفته بیست و یکم فصل پیش و بعد از بازى با پرسپولیس، 
مجید جلالى ادعا کرد تیم او در کنار پرسپولیس برانکو، 
مدعیان اصلى قهرمانى لیگ پانزدهم خواهند بود. 
پیش بینى جلالى درباره تیم برانکو درست از آب درآمد اما 
سایپا، تا آخر فصل فقط یک بار پیروز شد. یک برد در 10 بازى، 
که باعث شد مسئولان تیم سایپا هدایت تیمشان را جاى او به 

فرکى بسپارند.
فصل جدید روى نیمکت پیکان هم براى جلالى خوب شروع 
نشده و تیم او در کنار استقلال و فولاد، بدون برد در قعر جدول 
لیگ برتر قرار دارد. آنها از لحاظ امتیازى، سومین تیم ضعیف 
لیگ و از لحاظ تفاضل بعد از فولاد، دومین تیم ناموفق لیگ 

برتر هستند.
پیکان هفته آینده در اصفهان با سپاهان بازى مى کند و در صورتى 
که نتواند این بازى سخت را با پیروزى تمام کند، جلالى به رکورد 
یک برد در 15 بازى، به اندازه یک نیم فصل کامل مى رسد. 

رکوردى که زنگ خطر جدى براى او خواهد بود.

باخت مصلحتى ؟
والیبال ایران که به صعود قانع بود، مقابل روسیه 
3 بر صفر شکست خورد. مى گویند این شکست 
مصلحتى بوده است براى پرهیز از سوم شدن در 
گروه و بازى با تیمى غیر از ایتالیا! در واقع اگر در 
گروه، سوم مى شدیم، معلوم نبود با چه تیمى بازى 
کنیم. با آمریکا که همیشه ما را برده، برزیل که 
میزبان است یا فرانسه که اگر حذف نمى شد و کانادا 
به جایش بالا نمى آمد، بازى اش با بازى ما جور در 

نمى آمد و سابقه پیروزى مقابلش را نداشتیم.
البته بازى با ایتالیا هم ساده نیست اما چون
ملى پوشان ما چند بار این تیم را برده اند، تصور 
مى کنند این بار هم توان شکست دادن حریف 
لاجوردى پوش خود را دارند. صد البته بماند که اگر 
هم مى خواستیم روسیه را ببریم، کار ساده اى نبود!

لیلا رجبى: مى مانم 
لیلا رجبى ورزشکار بلاروسى الاصل تیم ملى 
دوومیدانى ایران است که در ماده پرتاب وزنه فعالیت 
مى کند. بحث توهین ناجوانمردانه کارشناس شبکه 
ورزش به او بعد از عملکردش در المپیک، این روزها 
داغ ترین حاشیه کاروان المپیکى ایران است.رجبى 
بعد از اتفاقات اخیر، با رد شایعه ترك ایران اعلام 
کرد: «تصمیمى براى ترك ایران ندارم و این کشور 
را دوست دارم. من 9 سال است که در ایران زندگى 
مى کنم. براى ادامه ورزش الان نمى توانم تصمیم 
بگیرم. خسته هستم و باید استراحت کنم و بعد از آن 

تصمیم مى گیرم.»

توپ و تور

چهره روز

رضاییان 
همه را به جان هم انداخت

حضور رضاییان در ریزه اسپور، فسخ قرارداد او 
و ماجراى بازگشتش به پرسپولیس باعث شد 
کدورت ها و درگیرى هایى بین برخى افراد به 
وجود بیاید. در زیر به نمونه اى از این تقابل ها اشاره 

مى کنیم.
■  درگیرى هواداران بخاطر رضاییان

ماجراى حضور رضاییان در ریزه اسپور باعث حمله 
هواداران به صفحه شخصى این فوتبالیست شد. 
بین پرسپولیسى ها در مورد رفتن او اختلاف نظر 

به وجود آمد.
■  پرسپولیس و سازمان لیگ

پرسپولیس بخاطر فسخ قرارداد یک طرفه رضاییان 
از سوى سازمان لیگ مقابل آنها قرار گرفت و رابطه 

این باشگاه با سازمان لیگ تیره شد.
■  برانکو با باشگاه

بعد از فسخ قرارداد رضاییان با ریزه اسپور، برانکو 
از همان ابتدا مخالف بازگشت او بود اما برخى در 
این باشگاه دوست داشتند رامین برگردد که برانکو 

مجبور شد مقابل آنها بایستد.
■  رسانه ها با پرسپولیس و برانکو

انتقاد از شیوه بستن قرارداد با رضاییان و همچنین 
انعطاف برانکو در قبال بازگشت این بازیکن باعث 
شد رسانه ها علیه پرسپولیس و سرمربى کروات 

موضع بگیرند.
■  طاهرى مقابل هدایتى

هدایتى که پیش از این کمک هاى مالى به 
پرسپولیس کرده بود، در مورد فسخ قرارداد رضاییان 
هم بدون اطلاع باشگاه مبلغ آن را پرداخت کرد تا 

طاهرى از این اقدام هدایتى ناراحت شود.
■  گل محمدى با آذرى

پاى این اختلاف به باشگاه ذوب آهن هم رسید. 
گل محمدى در کنفرانس خبرى اعلام کرد رضاییان 
را مى خواسته و باشگاه نتوانسته او را جذب کند و 
آذرى مدیرعامل ذوب آهن هم در جواب گفت که 
براى جذب بازیکن باید درخواست کتبى داد و جاى 

آن در کنفرانس خبرى نیست. 

ایران، بازنده مطلق
دهمین روز از رقابت هاى المپیک ریو 2016 درحالى 
به ساعت هاى پایانى خود نزدیک مى شود که 
کاروان ایران هنوز موفق نشده در هیچ رقابتى 
حریفان روسى خود را شکست دهد. ایرانى ها در 
رقابت هاى مختلفى در این مدت برابر روسیه قرار 
گرفته اند اما در همه رقابت ها بازنده بوده اند. آخرین 
شکست ایران برابر روسیه به مسابقات والیبال 
برمى گردد. شکست ایرانى ها در مسابقات مختلف 

برابر روسیه را مرور مى کنیم:
والیبال: شکست 3 - 0 تیم ملى ایران برابر روسیه

کشتى: حبیب ا... اخلاقى در دومین گام مغلوب 
حریف روس شد.

تیروکمان: زهرا نعمتى در برابر نماینده روسیه 
شکست خورد.

جودو: سعید ملایى در برابر نماینده روسیه شکست 
خورد.

تیراندازى: نماینده روسیه در رقابت با الهه احمدى 
رتبه پنجم را کسب کرد و نماینده ایران ششم شد.

حاشیه روز

03حاشیه روز

تیم هاى مختلف ورزشى در حالى کشورهاى خارجى را 
براى برپایى اردوهاى تدارکاتى خود انتخاب مى کنند 
که شهرهایى مانند چادگان با بهره مندى از آب و هواى 
مطلوب، مکان مناسبى براى میزبانى از تیم هاى ورزشى 

به شمار مى روند.
به گزارش تسنیم، شهرستان چادگان با بهره مندى از 
طبیعت زیبا و آب و هواى مطلوب در فصل تابستان، 
میزبان تیم هاى ورزشى مختلف براى برگزارى اردوهاى 

خارج از خانه است.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چادگان با اشاره به 
موقعیت مطلوب چادگان براى میزبانى از تیم هاى مختلف 
ورزشى، زیرساخت هاى ورزشى این شهر را براى برگزارى 
مسابقات کشور مهمترین عامل جذب تیم هاى حرفه اى 
عنوان کرد، مهدى نجارى افزود: متأسفانه تیم هاى 
بزرگسالان لیگ برترى فوتبال حتى نمایندگان استان 
اصفهان مانند سپاهان و ذوب آهن کشورهاى خارجى 
را براى اردوهاى خود انتخاب مى کنند، در حالى که اگر 
این باشگاه ها اردوهاى خود را در شهرهایى مانند چادگان 
برگزار کنند هم سرمایه خود را از کشور خارج نکردند و هم 
استعدادهاى کشف نشده شهرستانى را به تیم هاى خود 

جذب کرده اند. 
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چادگان نیز به 
ظرفیت هاى شهرستان ساحلى و کوهستانى چادگان 
اشاره کرد و گفت: شهرستان چادگان در ساحل زاینده رود 
و در جوار کوه دالانکوه موقعیت مناسبى براى تربیت 
ورزشکاران دارد و علاوه بر این مى توان اردوهاى بسیارى 
را در این شهر برگزار کرد، از ظرفیت نیروى انسانى که 
همان ورزشکاران کشف نشده هستند نیز باید استفاده 

کرد.
وى همچنین زیرساخت هاى شهر چادگان براى برگزارى 
مسابقات کشور را مهمترین عامل جذب تیم هاى حرفه اى 
خواند و گفت: ورزش هایى مانند کوهنوردى در رشته 
کوه هاى زاگرس، صخره نوردى، شنا، موج سوارى، 
قایق سوارى در رودخانه زاینده رود، دو و میدانى و دوچرخه 
سوارى در جاده هاى مناسب همه از ورزش هایى هستند 
که یکى از بهترین مکان هاى کشور براى تمرین آنها در 

کشور ، شهر چادگان است.
همانگونه که این روزها مشاهده نجارى افزود: 

مى شود این روزها 

تعداد مدال هاى کاروان ورزشى ایران در بازى هاى 
المپیک 2016 ریودوژانیرو بسیار کم است و مردم ما 
فقط به رشته هاى خاصى مانند کشتى و وزنه بردارى دل 
بسته اند، در حالى که اگر ظرفیت هاى ناشناخته شهرستانى 
مانند ورزشکارانى که به علت کشف نشدن هیچگاه 
افتخارآفرین نشده اند را جذب کنیم و آنها را درست و 
اصولى پرورش دهیم آنگاه شاهد مدال آورى همین 
کودکان و نوجوانان امروز در المپیک هاى بعدى خواهیم 
بود. وى گفت: تیم هاى لیگ برترى فوتبال، لیگ یک 
فوتبال و فوتسال و همچنین تیم هاى ملى مانند تیم هاى 
جودوى بانوان کشور اردوهاى خود را در سال جارى در 
شهرستان چادگان برگزار کرده اند و از نتایج اردو هم بسیار 
راضى بوده اند و اگر هر باشگاه و تیم دیگرى از کشور هم 

که درخواست برگزارى اردوى ورزشى در شهرستان 
چادگان را داشته باشد حمایت مى کنیم، امیدواریم روزى 
تیم هاى ورزشى اردوهاى خود را در شهرستان هاى 

مختلف کشور به جاى کشورهاى دیگر برگزار کنند.
در همین راستا تیم فوتبال زیر 13 سال باشگاه ذوب آهن 
که مسابقات آسیاویژن را پیش رو دارد با سفر به چادگان، 
این شهر را براى برگزارى اردوى تدارکاتى انتخاب کرده 

است.
حمید ذاکرى سرمربى این تیم اظهار داشت: شرایط 

شهر  چادگان در آمادگى بازیکنان قبل از محیطى 
بقات  آسیا ویژن تأثیر زیادى مسا

دارد.

در حالى که تیموریان به سمت نیمکت 
تراکتورسازى رفت و با امیر قلعه نویى دست داد، 
سرمربى تراکتور سه مصاحبه در این رابطه انجام 
داد که هر سه مصاحبه با یکدیگر متفاوت بود. 
بلافاصله پس از بازى، امیر قلعه نویى در مورد 
مصافحه اش با تیموریان گفت: فوتبال مى رود 

و همین پهلوانى ها مى ماند.
 فردا صبح اما 
او علیه آندو 
موضع گرفت 
و اعلام کرد که 
مجیدى  فرزاد 
و مظلومى هم 
از رفتار خود 
پشیمان شده اند 
و یکى حلالیت 
و  خواسته 
در  دیگرى 
استقلال متوجه 

شده که چه کسانى او را مى زدند. 
امیر قلعه نویى البته تأکید کرده که نه به آن 
حرف ها که آندو زد نه به این دست دادنش! حتى 
سرمربى تراکتورسازى در اظهار نظرى عجیب 
اعلام کرد که براى تیم ملى بازى دوستانه 
برگزار مى کرده تا تیموریان تعداد بازى هاى 

ملى اش را بالا ببرد و در لیگ انگلستان بماند!
بعد از ظهر همان روز البته امیر قلعه نویى براى 
سومین بار در مورد دست دادن تیموریان با 
خودش حرف زد و اعلام کرد که تیموریان 
را دوست دارد اما... نکته جالب در این رابطه 
سکوت آندرانیک تیموریان است. او در ایتالیا 
در جریان این اخبار قرار گرفته اما هیچ واکنشى 
نشان نداده و به نزدیکانش گفته که فقط یک 
«دست دادن» ساده به نشانه احترام بود که 
انجامش دادم و در موردش الان حرف نمى زنم.

وداع ناگوار 
فرانسه با المپیک 

برانکو نه
 حتى یحیى هم نیستى!

آقا معلم در آستانه 
رکوردى خاص

استقلال ماند و 
پادوانى و سپاهان

مظلومى: نمى گذارند 
وزیر را ببینم

برزیل براى اصفهان، خوش یمن است 

تیموریان فعلاً 
جواب امیر را نمى دهد

چادگان، به جاى  ترکیه 
و ارمنستان

محل اردوى تیم هاى ورزشى، یک جایگزین اصفهانى دارد

و
سرزمین قهو
نصف جهان تبد

رش ز گزارش فاب به

م ن ى ر ر
شهر  چادگان در آمادگى بازیکنانطى

بقات  آسیا ویژن تأثیر زیادى مسا
انجدارد.

مظ

همانگونهکه اینى افزود:
مى شود
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حوادث

میزان مصرف مشروب خواران ایرانى،
بیشتر از اروپایى هاست

در دو درگیرى مسلحانه با تروریست هاى 
تکفیرى در شمال غرب استان کرمانشاه و 
شهر کرمانشاه  دو تیم تروریستى منهدم و 

سه تروریست دستگیر شدند.
به گزارش تسنیم، در پى کسب خبر ورود سه 
عنصر تکفیرى به شهر کرمانشاه از سوى 
سربازان گمنام امام زمان(عج)، موضوع با 
جدیت در دستور کار نیروهاى اطلاعاتى، 

امنیتى و انتظامى این استان قرار گرفت.
فرمانده انتظامى استان کرمانشاه در اعلام 
جزئیات این خبر، اظهار داشت: صبح روز 
سه شنبه (دیروز) تیم ویژه عملیات انتظامى 
استان و نیروى ویژه نوپوى یگان ویژه با 
همکارى و هماهنگى سربازان گمنام امام 
زمان(عج) وارد عمل شدند و در یکى از 
محلات شهر با این تیم تکفیرى درگیر شدند 

و همه آنها را به هلاکت رساندند.
سردار منوچهر امان اللهى با اشاره به اینکه 
این عوامل با هدف عملیات خرابکارانه وارد 
کشور شده بودند، تصریح کرد: از عناصر 
تکفیرى یک قبضه سلاح کلاشینکف، دو 
تیغه خشاب و یک جلیقه انفجارى کشف 

شده است.

وى با بیان اینکه دستگاه هاى انتظامى و 
امنیتى با اقدامات اطلاعاتى شبانه روزى، 
فضاى امنى را در استان کرمانشاه ایجاد 
کرده اند، به مخلاّن نظم و امنیت هشدار داد: 
جان، کمترین بهایى است که براى برقرارى 

ثبات و آرامش مى پردازیم.
همچنین در درگیرى دیگرى در شمال غرب 
استان کرمانشاه چهار داعشى به هلاکت 

رسیدند. 
استاندار کرمانشاه نیز در گفتگو با تسنیم 
در تشریح جزئیات درگیرى نیروهاى 
اطلاعاتى، امنیتى و انتظامى استان 
کرمانشاه با عناصر داعشى اظهار داشت: 
در این درگیرى چهار نفر از عناصر داعش به 
هلاکت رسیدند و سه نفر نیز دستگیر شدند.

اسدا... رازانى افزود: در این درگیرى ها در 
شمال غرب استان کرمانشاه روى داد آن 
عناصرى که پیش از این در کشور حضور 
داشتند و عناصرى که به آنها ملحق شدند 

کشته و یا دستگیر شدند.
رئیس کل دادگسترى استان کرمانشاه در 
تشریح جزئیات انهدام دو تیم تروریستى 
وابسته به تکفیرى ها در این استان گفت: با 

شناسایى یک خانه تیمى از تروریست هاى 
وابسته به گروهک هاى تکفیرى توسط 
سربازان گمنام امام زمان(عج)، صبح دیروز 
در یک عملیات منسجم، درگیرى مسلحانه 
در مرکز کرمانشاه انجام شد و سه نفر از 
تروریست ها به هلاکت رسیدند و تعدادى 

نیز دستگیر شدند.
محمدرضا عدالت خواه  افزود: خوشبختانه 
هیچیک از مأموران و سربازان وابسته 
به نیروهاى انتظامى و نظامى جمهورى 
اسلامى ایران در این عملیات آسیبى ندیدند. 
این افراد از سوى گروهک هاى تکفیرى 
حمایت مى شدند و به آنها وابسته بودند و 

جلیقه هاى انفجارى داشتند.
رئیس کل دادگسترى استان کرمانشاه گفت: 
البته در راستاى این عملیات ها، دوشنبه شب 
نیز یک تیم تروریستى دیگر در «جوانرود» 
کرمانشاه متلاشى شد که در این عملیات 

هم تعدادى دستگیر شدند.
وى تأکید کرد: این دو تیم تروریستى با 
تلاش شبانه روزى سربازان امام زمان(عج) 
شناسایى و با کمک سایر نیروهاى نظامى و 

انتظامى متلاشى شدند.

سرقت بخاطر 
«کلش آف کلنز»

چهل تیکه
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هتل آربز روى خط مرزى دو کشور سوئیس و 
فرانسه با سرنوشت عجیب خود امروز به یکى 
از جاذبه هاى گردشگرى تبدیل شده که به 
مسافران امکان مى دهد شب را در اتاق هایى 
بگذرانند که نیمى از آن در خاك فرانسه و 

نیمى دیگر در خاك سوئیس است.
این هتل دو آدرس فرانسوى و سوئیسى دارد و 
پیش از مرز بندى دو کشور ساخته شده است. 

پیرمرد هندى پس از 22 سال تلاش 
شبانه روزى موفق شد یک کوه را کنده و 
راهى از دل آن باز کند. این مرد از زمانى که 
همسرش مریض مى شود و در روستاى کم 
امکانات و بدون راه و بیمارستان مى میرد، 
تصمیم مى گیرد براى باز کردن یک راه عبور 
کوهى را بکند. با عمل خیرخواهانه او، مسافت 
دسترسى به شهر حداقل 40 کیلومتر براى 

روستاییان نزدیک شد. 

عروس و داماد خوش ذوق اصفهانى با سوار 
شدن بر پاراگلایدر و تزیین آن جشن عروسى 

خاصى را به نمایش گذاشتند.
این عروس و داماد که فوژان و مسعود نام دارند 
با ثبت عکس هاى سلفى در آسمان جشن 

زیباى عروسى خود را به نمایش گذاشتند. 

بر اثر ریزش 30 تن میلگرد، یک کارگر 
جان باخت.

به گزارش میزان، کارگرى 40 ساله زمانى 
که در کارگاه ساخت پل در میدان رودکى 

شیراز مشغول به کار بود دچار حادثه شد.
در این حادثه که ساعت 8 صبح دیروز رخ 
داد، 30 تن میلگرد روى پیکر یک کارگر 

ریخت و باعث فوتش شد.

جشن عروسى خاص 
زوج اصفهانى

تختخواب در 2 کشور 

دفن کارگر میانسال 
زیر 30 تن میلگرد

فرهاد هندى در کوه

نى،،،،،

الکل هر سال عده اى از ایرانى ها را مى کُشد. الکل 
قاتل غیرمستقیم بسیارى از این کُشته هاست؛ مثلاً 
در تصادفات معروف اخیر مانند تصادف پرحاشیه 
پورشه و BMW در تهران و یک دستگاه پرادو با سه 
سرنشین در اصفهان، تست الکل راننده هر سه خودرو 

مثبت بوده است. 
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بسیارى از تلفات 
هم مستقیماً به خود مشروبات الکلى مربوط است، 
یعنى نوعى مسمومیت که بعد از خوردن مشروبات 
دست ساز، یقه شخص خورنده را مى گیرد و او را تا 

پاى مرگ، پیش مى برد. 
چند روز پیش، محمدرضا قدیرزاده مدیرکل حوزه 
ریاست سازمان پزشکى قانونى، آمارى از این ماجرا 
ارائه کرد. او گفت: «شاخص مصرف سنگین دوره اى 
در دنیا 6/3درصد است اما بنابر آمارهاى غیررسمى، 
این شاخص در کشور ما 19 درصد است؛ یعنى فردى 
که در کشور ایران مشروب خوارى مى کند، نسبت به 
افراد دائم الخمر در کشورهاى اروپایى، سه برابر بیشتر 

الکل مصرف مى کند. 
 درباره آمار مرگ ومیر ناشى از مصرف الکل ارجاعى 
به پزشکى قانونى هم باید بگویم که سال هشتادونه، 
145 مورد، سال نود، 93 مورد، سال نودویک، 136 
مورد، سال نود و دو، 135 مورد و سال نودو سه، 81 

مورد مرگ ومیر ناشى از مصرف الکل ارجاعى به 
پزشکى قانونى در کشور داشته ایم.»  

وقتى حرف ها درباره مشروبات الکلى غیراستاندارد 
شنیده مى شود  این سئوال به ذهن مى آید که منظور 
از استاندارد چیست؟ شاید کسانى که دستى بر آتش 
تهیه و تولید این نوع مشروبات دارند بهتر از هر کسى 

بتوانند به این سئوال جواب بدهند. 
یک اسم ارمنى براى خودش انتخاب کرده و 
مشترى ها به این اسم او را مى شناسند اما در واقع 
تا هفت پشتش ایرانى هستند؛ حتى حاضر نمى شود 
که اسم حرفه اى اش را بیاوریم. به همین دلیل از این 

لحظه او آقاى «س» است. 
«س» در جواب اینکه تولیدکننده هاى زیرزمینى 
مشروبات الکلى چقدر به فکر محتویات محصولشان 
هستند و آشنایى شان با اصول علمى و سلامتى کار 
چقدر است، مى گوید: «اولاً این را بگویم که وقتى 
پاى قتل به میان بیاید دیگر اینطور نیست که پلیس 
به راحتى از کنار قضیه عبور کند. براى همین، تمام 
کسانى که من مى شناسم خیلى حواسشان را جمع 
مى کنند اما خطا و اشتباه یا سهل انگارى ممکن است 

پیش بیاید.»
با وجود همه این حرف ها، «س» فکر مى کند بیشتر 
تلفات ناشى از مصرف مشروبات الکلى غیراستاندارد 

بخاطر ناخالصى هاى عمدى است. او مى گوید: 
«درست است کارى که ما مى کنیم هم از نظر قانون 
و هم شرع، کار بدى است و جرم سنگین دارد اما 
بالاخره خیلى زحمت دارد. وقتى این همه زحمت دارد 
و تا این حد هم جرمش سنگین است، طبیعى است 
که در صورت خلوص، محصول  گرانقیمتى باشد. 
از آن طرف، محصولات قاچاق خارجى هم خیلى  
گران هستند و مشترى براى یک بطرى معمولى 
باید بیشتر از صدهزار تومان هزینه کند، ولى خب 
مصرف کننده به دنبال محصول ارزان ترى است اما 
مى خواهد به همان سنگینى هم باشد. اینطورى 
مى شود که خیلى از تولیدکننده ها محصولشان را 
ناخالص مى کنند.  اگر این ناخالصى باعث شود 
که کیفیت محصول پایین بیاید مشترى ناراضى 
مى شود؛ به همین علت خیلى ها، الکل سفید که یک 
ماده خطرناك است و ممکن است بعضى ها نتوانند 
آن را هضم کنند به محصول دست سازشان اضافه 
مى کنند. بعضى ها هم قرص هاى خواب آور اضافه 
مى کنند که خودش از یک حدى به بعد، مى تواند 

مسمومیت ایجاد کند.»
از نظر «س»، همه این اتفاق ها به این دلیل است 
که مصرف کننده داخلى به دنبال مشروبات الکلى 

ارزان قیمت و در عین حال قوى است. 

رزاد قشلاقى رئیس بخش مسمومان بیمارستان نور 
اصفهان درباره مسمومیت با چوب میوه ها مى گوید: 
«موادى که حاوى قند هستند مثل سیب، انگور، 
هندوانه و... در فرآیندهایى از قبیل تخمیر و تقطیر، 
الکل تولید مى کنند.  از مضرات این مشروبات الکلى، 
مفصل گفته شده است اما اگر به جاى میوه از چوب آن 
استفاده شود، متانول یا الکل چوب تولید مى شود که 
خیلى خطرناك و کشنده است و عوارض بسیار بدى 

را به جاى مى گذارد.»
او به تقلب هاى دیگرى در مورد تولید الکل 
غیراستاندارد اشاره مى کند و مى گوید: «بسیارى از 
سازندگان زیرزمینى این مشروبات از افزودنى هاى 
خطرناکى که فقط گیجى و خواب آلودگى به همراه 
دارند و حتى ممکن است آنها را تا حد مرگ پیش ببرد، 
استفاده مى کنند. دیازپام، هیستامین و به خصوص 
آمفتامین ها که ریسک بالایى دارند از جمله این 

افزودنى هاى تقلبى به مشروبات است.» 
قشلاقى، شایع ترین علت مسمومیت با متانول 
در کشور را مصرف مشروبات الکلى مى داند و در 
مورد افرادى که با مشروبات الکلى مسموم شده اند، 
مى گوید: «رنگ، مزه و بوى اتانول از متانول 
به هیچ وجه قابل تشخیص نیست و فقط در روش هاى 

آزمایشگاهى مى توان آنها را از هم تفکیک کرد. »

پشت پرده
 مشروب هاى مرگبار داخلى!

کنترل حساب همسر، اگر   
بدون اجازه او باشد، قانوناً چه حکمى 

دارد؟ آیا این کار جرم است؟ 

||
پاسخ کارشناسان: 

از  باشد،  همسر  اجازه  بدون  اگر 
مصادیق دسترسى غیر مجاز به داده هاى
رایانه اى یا به عبارتى از مصادیق جرائم رایانه اى

 است.

7 سال از ماجراى قتل سرهنگ بازنشسته نیروى 
هوایى در خیابان دامپزشکى گذشت و دادگاه کیفرى 
استان تهران با توجه به اینکه عامل جنایت شناسایى 
نشده، دستور پرداخت دیه وى را از صندوق بیت المال 

صادر کردند.
این جنایت شامگاه هفدهم بهمن سال 88 رخ داد که 
مرد 52 ساله اى با اصابت چند ضربه چاقو در خیابان 

به قتل رسید.
پس ازحضور مأموران پلیس در صحنه جنایت 
وتحقیقات مقدماتى، خانواده وى شناسایى

 شدند.
 آنها به تیم جنایى گفتند: «محمود» -قربانى 
حادثه-سرهنگ بازنشسته نیروى هوایى بود که 
براى پیاده روى روزانه از خانه خارج شده بود. شاهدان
 حادثه نیز گفتند: قربانى جنایت در جریان
مشاجره و درگیرى با دو مرد جوان ناشناس

کشته شده است.با وجود این و با  وجود گذشت چند 
سال از جنایت هولناك، عاملان قتل وى شناسایى 

نشدند. 
بنابراین، قضات شعبه چهارم دادگاه کیفرى استان 
تهران به ریاست قاضى اصغر عبداللهى با توجه به 
تقاضاى اولیاى دم حکم دادند دیه وى از طریق 
صندوق بیت المال پرداخت شود. این در حالى است 

که معماى قتل سرهنگ همچنان در هاله اى از 
ابهام قرار دارد. 

معماى قَتل سرهنگ در 
خیابان دامپزشکى تهران

,,
,,

چک کردن
 حساب همسر

وکیل باشى

«شاخص 
مصرف سنگین 
دوره اى در دنیا 
6/3درصد 
است اما 
بنابر آمارهاى 
غیررسمى، این 
شاخص 
در کشور ما 19 
درصد است 

در این درگیرى ها 
در شمال غرب 
استان کرمانشاه 
روى داد آن 
عناصرى که پیش 
از این در کشور 
حضور داشتند 
و عناصرى که 
به آنها ملحق 
شدند کشته و یا 
دستگیر شدند

واژگونى مینى بوس کارگران معدن انجرد اهر ، یک 
کشته و 12 مصدوم برجاى گذاشت.

 بر اثر واژگونى یک دستگاه مینى بوس کارگران 
معدن انجرد اهر،راننده 45 ساله جان باخت و 12 نفر 
مصدوم شدند.هشت آمبولانس از مراکز اورژانس 
115، بیمارستان باقرالعلوم و نیروى انتظامى شهرستان 
اهر به محل حادثه اعزام شدند و ده نفر از مصدومان به 
بیمارستان باقرالعلوم(ع) اهر و دو نفر نیز با اورژانس 

هوایى به بیمارستان امام رضا(ع) تبریز منتقل شدند.
سرهنگ جواد ناموران رئیس پلیس راه آذربایجان 
شرقى علت این سانحه را تخطى از سرعت مطمئنه در 
پیچ جاده و ناتوانى راننده مینى بوس در کنترل وسیله 

نقلیه اعلام کرد. 

معاون مرکز پزشکى حج هلال احمر گفت: در آتش سوزى هتلى در نجف 27 نفر 
دچار مصدومیت شدند که 14 نفر سرپایى مداوا و 13 زائر به درمانگاه ولایت متعلق 
به هلال احمر جمهورى اسلامى منتقل شدند که از این تعداد سه نفر به بیمارستانى 

در نجف انتقال یا فتند.
پیرحسین کولیوند معاون مرکز پزشکى حج هلال احمر با بیان اینکه بعد از حادثه 
همکاران هلال احمر بلافاصله به محل اعزام شدند، گفت: همکاران ما 14 نفر را در 
محل درمان کردند و 13 نفر نیز به درمانگاه ولایت متعلق به هلال احمر جمهورى 

اسلامى ایران منتقل شدند.
او گفت: هم اکنون چهار نفر در این درمانگاه در حال مداوا هستند و سه نفر نیز به 

بیمارستان هاى نجف منتقل شدند که البته جاى هیچ نگرانى نیست.
نظافتى مدیرکل عتبات سازمان حج نیز گفت: به علت نقص در سیستم اسپیلت یک 

اتاق در هتل «المحسن» نجف، آتش سوزى صورت گرفت که گسترده هم نبود.
او افزود: در این هتل زائران دو کاروان ایرانى از استان هاى قم و هرمزگان حضور 
داشتند. 13 نفر از استان هاى هرمزگان و قم در این حادثه دچار دودگرفتگى شدند که 

به طور سراپایى درمان شدند و جاى هیچ نگرانى نیست. 

«دالیان اتکینسون» با شوکر ولتاژ 
بالاى پلیس انگلستان جان خود را 

از دست داد.
 پلیس «وست مرسیا» در ساعات 
اولیه بامداد روز دوشنبه اقدام به 
استفاده از شوکر ولتاژ بالا کرد و 
موجب مرگ این مرد 48 ساله شد.
وى حدود 90 دقیقه زنده بوده اما 
اقدامات پزشکى بر روى وى مؤثر 

نبوده است.
اتکینسون حد فاصل سال هاى 
1991 تا 1995 موفق شد 20 گل 
براى آستون ویلا به ثمر برساند. او 
همچنین براى باشگاه هاى ترکیه 
اى، اسپانیایى و کره جنوبى بازى 

کرد. 

3 گروه قاچاق انسان در روزهاى اخیر 
در منطقه کویرى نایین در شرق استان 

اصفهان شناسایى و متلاشى شد.
فرمانده انتظامى شهرستان نایین 
گفت:مأمورین پلیس اطلاعات وامنیت 
عمومى نایین در چندعملیات جداگانه 
موفق به شناسایى وانهدام سه گروه قاچاق 

انسان شدند.
سرهنگ نبى ا... سوادکوهى افزود: اعضاى این باندها با همکارى سایر قاچاقچیان در سیستان 

و بلوچستان، کرمان ویزد ؛ گروگان گیرى، اخاذى، باجگیرى و قاچاق اتباع خارجى مى کردند.
فرمانده انتظامى نایین گفت: در بازرسى از مخفیگاه دستگیر شدگان تعدادى خودرو به همراه چند 

قبضه سلاح سرد کشف وضبط شد. متهمان باتشکیل پرونده به مراجع قضائى معرفى شدند.
شهرستان کویرى نایین به سبب موقعیت جغرافیایى و همجوارى با استان هاى شرقى کشور یکى 

از مجارى انتقال مواد مخدر ، کالاى قاچاق و نیز از نقاط فعالیت قاچاقچیان انسان است.
قاچاقچیان انسان مهاجرین غیر قانونى را که بیشتر اتباع کشور افغانستان هستند از شرق کشور به 
سایر نقاط منتقل مى کنند.شهرستان نایین با 40هزار نفر جمعیت در140کیلومترى شرق اصفهان 

قراردارد. 

پسر 14 ساله براى موفقیت در بازى کلش آف کلنز از 
حساب بانکى مادرش سه میلیون تومان سرقت کرد.

هفته گذشته زنى با حضور در پلیس فتاى شهرستان 
سبزوار از سرقت سه میلیون تومان از حساب بانکى اش 
خبرداد و گفت: من و شوهرم با کارگرى هزینه زندگى 
خود و دو فرزندمان را تأمین مى کنیم. سه میلیون تومان 
پس اندازم را به حسابم واریز کرده بودم تا همراه پول 
ودیعه خانه، به صاحبخانه بپردازم. اما چند روز پیش 
هنگام بررسى موجودى حسابم، متوجه شدم حسابم 

خالى شده است.
همزمان با تشکیل پرونده قضائى، تحقیقات براى 
شناسایى و دستگیرى سارق اینترنتى ادامه داشت تا 
اینکه مأموران با کشف سرنخ هایى، متوجه شدند با 
پول هاى سرقتى، اینترنتى بازى «کلش آف کلنز» 
خریدارى شده و یک پسر نوجوان در حال استفاده از 
آن است. این نوجوان شناسایى و مشخص شد فرزند 

شاکى پرونده است.
پسر نوجوان به پلیس گفت: از طریق دوستانم بازى 
کلش آف کلنز را نصب کردم. براى اینکه سطح خود 
را در بازى بالا ببرم، تصمیم گرفتم، «جم» بخرم اما 
پول کافى براى آن نداشتم. وسوسه شدم با رمز دوم 
حساب مادرم این کار را انجام دهم و سه میلیون تومان 

جم خریدم. 

تقاضاى اولیاى دم حکم دادند دیه وى از طریق 
صندوق بیت المال پرداخت شود. این در حالى است 

که معماى قتل سرهنگ همچنان در هاله اى از
ابهام قرار دارد.

سمى، این
شاخص 
ما 19 شور
رصد است 

حادثه براى 
معدنچیان اهر 

جزئیات «2 درگیرى مسلحانه» با تکفیرى ها

 آتش سوزى یک هتل در نجف 
پلیس بازیکن سابق 

  انگلیس   را کشت
  3 گروه قاچاق انسان در نایین متلاشى شد
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فناوری
ثبت تاریخ و ساعت و مکان 

بر روى عکس
عکس ها و تصاویر یکى از بهترین روش هاى ثبت 
خاطرات  هستند و به لطف گوشى هاى موبایل، این 
روزها تمام خاطراتمان توسط لنزهاى عکاسى 
به ثبت مى رسد.تماشاى عکس ها بعد از مدت 
زمان هاى طولانى بسیار لذتبخش و سرگرم کننده 

است.
 قطعاً وقتى بعد از 10 سال به عکسى از گذشته  خود 
نگاه مى کنید، خیلى جالب تر خواهد بود که از روز 
و ساعتى که آن عکس را ثبت کرده اید هم با خبر 
باشید. اما موضوعى که شاید جذابیت این خاطرات 
را حتى از قبل هم بیشتر کند، آگاهى از روز و زمان 

دقیق ثبت عکس است.
 Timestamp Camera اپلیکیشنى براى اندروید 
است که همزمان با ثبت تصاویر، تاریخ و ساعت، 
مکان را نیز روى آنها ثبت مى کند.در تنظیمات 
برنامه مى توانید محل قرارگیرى تاریخ و ساعت 

را مشخص کنید.
 علاوه بر این قابلیت انتخاب رنگ و فونت دلخواه 
نیز براى نوشته ها تعبیه شده است تا بتوانید مطابق 
با سلیقه  خود، فونت و رنگ نوشته هاى خود را 

مشخص کنید.
 مورد دیگرى که در تنظیمات برنامه مشاهده 
مى شود امکان تغییر سایز ساعت و تاریخ است. 
 Timestamp Camera امکانات مربوط به دوربین
نیز در حد قابل قبولى قرار دارد و تمام موارد لازم 
را در خود جاى داده است.این برنامه به دو صورت 
پولى و رایگان منتشر شده است که خوشبختانه 
امکانات اصلى برنامه در نسخه  رایگان نیز قابل 

دسترس هستند.
بودن را  دا با   Timestamp Camera

3 مگابایت حجم، براى اجرا به اندروید 4,2 یا بالاتر 
نیاز دارد.

تنظیم سرعت 
اسکرول موس در ویندوز10

گاهى اوقات کاربران با سرعت اسکرول ماوس مشکل 
دارند.تنظیم سرعت اسکرول ماوس براى راحتى کار با 
آن حیاتى است. اگر سرعت اسکرول زیاد باشد، کار با 
آن دشوار شده و صفحات به خوبى مرور نمى شوند. اگر 
این سرعت کم باشد نیز باعث ایجاد دردهاى مزمن 
در مچ کاربر مى شود. در ویندوز 10 قابلیتى ساده براى 
تنظیم این سرعت مانند تنظیم سرعت حرکت نشانه 

گر موس گنجانده شده است.
براى تنظیم سرعت اسکرول موس کافى است ابتدا 
در منوى استارت عبارت mouse را تایپ کنید. سپس 
 Mouse & Touchpad ،از گزینه هاى پیشنهاد شده
Setting را انتخاب کنید. این منو از مسیر تنظیمات یا 

Setting نیز قابل دسترسى است.

سپس روى Additional mouse options کلیک 
کرده و در پنجره  باز شده، وارد تب Wheel شوید.

در این تب مى توانید با تغییر عددى که در قسمت 
Vertical Scrolling مشاهده مى کنید، سرعت 

اسکرول ماوس را کم یا زیاد کنید. مى توانید با انتخاب 
One screen at a time نیز، عملکرد اسکرول 

 Page و Page Down ماوس را شبیه به دکمه هاى
Up کیبورد کنید.

UFS حافظه هاى
 UFS) Universal Flash  کارت هاى حافظه
Storage) در حال توسعه هستند و اولین نمونه ها از 

این کارت هاى فوق سریع به تازگى به طور رسمى 
توسط سامسونگ معرفى شده اند.

 این کارت هاى حافظه سرعتى به مراتب بیشتر از 
کارت هاى microSD خواهند داشت و به خوبى 
به گوشى هاى هوشمند پیشرفته متصل مى شوند. 

بزرگ ترین مزیت حافظه هاى UFS سرعت بالاى 
خواندن و نوشتن در آنهاست. این کارت هاى حافظه 
سرعت خواندنى برابر با 530MB/s خواهند داشت 
و این در حالى است که سرعت خواندن اطلاعات 
در سریع ترین نوع کارت هاى حافظه  میکرو اس دى 

یعنى کلاس UHS-II برابر با 156MB/s است. 
استفاده از حافظه هاى UFS باعث مى شود که 
اپلیکیشن ها به راحتى روى این حافظه ها ذخیره 

شده و با حداکثر کارایى و سرعت اجرا شوند. 
به علاوه، سرعت بالاى این حافظه ها در زمانى 
که در حال نوشتن و خواندن همزمان هستند، 
مصرف رم اپلیکیشن را نیز کاهش مى دهند. از دیگر 
مزیت هاى حافظه هاى فلش یونیورسال در این 
زمینه مى توان به کاهش زمان تأخیر و دسترسى 
تصادفى سریع تر در حافظه اشاره کرد. قابلیتى که با 
پیشرفت گوشى هاى هوشمند چند هسته اى بسیار 

مفید است.
 UFS به هر حال، سامسونگ استفاده از حافظه هاى
را به عنوان حافظه هاى داخلى شروع کرده است 
و مطمئناً زمان زیادى تا استفاده از این حافظه ها 
به عنوان کارت هاى حافظه  خارجى نمانده 

است.
 کارشناسان معتقدند مى توان در پایان سال 2017 
یا شروع سال 2018، منتظر ظهور گسترده  این نوع 

از کارت هاى حافظه بود.

اندروید

دسکتاپ

سخت افزار

حسگرهاى گوشى اندرویدى 
شما به درستى کار مى کند؟!

اپلیکیشن Sensors Test توضیحات تفصیلى و 
مقادیر هر حسگر را ارائه مى کند. این اپلیکیشن کارآیى 
هر حسگر را بیان کرده و حداکثر بازه  کارکرد سنسور بر 

روى گوشى شما را مشخص مى کند. 
همچنین مشخص مى کند چه میزان از یک سنسور 
خاص در حال کار است.این اپلیکیشن در واقع با 
ارائه  مقادیر عددى به شما در تشخیص درست کار 
کردن حسگرها کمک مى کند و بهترین راه براى 
پى ببردن کارکرد صحیح آنها، مقایسه  این مقادیر 
با دیگر گوشى هاست. Sensors Multitool با ارائه  
نتایج دقیق، وضعیت هر سنسور را به صورت گرافیکى 
نمایش مى دهد. شما مى توانید نتایج خاص مربوط 
به یک زمان خاص را ذخیره کرده و تاریخچه اى از 
آنها را نگهدارى کنید.البته همانطور که در بالا اشاره 
شد بهترین راه تشخیص سلامت سنسورها مقایسه  
نتایج با گوشى هاى مشابه دیگر است. البته اگر نتایج 
مربوط به هر سنسور قابل تشخیص نبود واضح است 

که سنسور به درستى کار نمى کند.

 web feed  و RSS از
چه مى دانید؟

خوراك وب یا به اختصار(web feed)یک قالب 
داده است که به کاربران اجازه مى دهد محتویاتى 
که مرتباً به روز مى شوند را به راحتى پیگیرى نمایند.

به صورت معمولى چگونگى کاربرد یک خوراك 
بدین گونه  است که تولیدکنندگان محتوا، یک پیوند 
به کاربر مى دهند تا کاربر با معرفى پیوند به برنامه 
خوراك خوان خود، هنگام به روز شدن خوراك، 
درونمایه هاى تازه اى که به خوراك افزوده شده است 
 Really Simple) را دریافت کند.آراس اس
Syndication) خانواده اى از قالب هاى خورد 

فید در وب است که براى انتشار محتویاتى که در 
بازه هاى زمانى خاص به روزرسانى مى شوند (مانند 
وب نوشت ها، عناوین اخبار و پادکست ها) استفاده 
مى گردد.براى استفاده از آراس اس ها شما نیاز به 
 (RSS Aggregator) یک گردآورنده  آراس اس
دارید.خصوصیت این گردآورنده هاى آراس اس این 
است که آنلاین هستند و عنوان هاى وبگاه هایى 
که به روزرسانى زیادى دارند را براى شما ذخیره 
مى کنند.البته مى توان آراس اس ها را از طریق ایمیل 

نیز دریافت کرد.

تغییر رنگ محیط ویندوز 10 
به رنگ هاى دلخواه 

شما با کمى دستکارى در رجیسترى ویندوز 10 
مى توانید از تم رنگى به همراه استارت منو تیره بهره 

ببرید:
مراحل زیر را به ترتیب انجام دهید:

1. بخش Settings را باز کنید و سپس وارد قسمت 
Personalization شوید. در پایین ترین قسمت 

 Automatically pick an» گزینه ،Colors از تب
accent color from my background» را در 

حالت Off قرار دهید.
2. با تایپ «regedit» در نوار جستجو،رجیسترى 

ویندوز را اجرا کنید  و سپس به مسیر زیر بروید:
HKEY_CURRENT_USER>SOFTWAR

E>Microsoft>Windows>CurrentVersion>

  Explorer>Accent

3. از بخش سمت راست، کلید «AccentPalette» را 
 File>Export انتخاب کنید و سپس با استفاده از مسیر

از کلید مربوط به پلت رنگ بک آپ بگیرید.
4. حالا تنظیمات کلید «AccentPalette» را باز 
کنید و مقدار داخل ستون هاى 5، 6 و 7 از سطر دوم را 
به 32 و مقدار داخل ستون هاى مشابه از سطر سوم را 

به ۰F تغییر دهید.
 5. حالا روى گزینه OK کلیک کنید، سپس کامپیوتر 
خود را ریست کنید. پس از ریست نوارهاى عنوان رنگى 
 action و سایر بخش ها مانند استارت منو، نوار وظیفه و

center تیره خواهند شد.

هواى خود را داشته باشید! 
آى بیبى دستگاهى هوشمند است که علاوه 
بر سنجش وضعیت هواى خانه، مى تواند با تولید 
یون هاى منفى به عنوان تصفیه کننده نیز عمل کند.

طراحى ظاهرى حلقه مانند و مدرن بوده و 6 اینچ ارتفاع 
دارد. علاوه بر این دستگاه وزن زیادى ندارد و به راحتى 
مى توانید آن را حمل کرده هر جاى خانه که مى خواهید 

قرار دهید.
 سنسور دستگاه مى تواند تا 18 عنصر و ماده 
شیمیایى موجود در هوا از جمله کربن مونوکساید 
و الکل را ردیابى کند.از طریق سیستم Wi-Fi مى 
توانید آى بیبى را به گوشى هوشمندتان متصل 
کرده و به تمام اطلاعات دستگاه دسترسى پیدا 
کنید. سیستمLED کار گذاشته شده در دستگاه 
نیز بر اساس کیفیت هواى خانه شما تغییر رنگ 
مى دهد و خود به عنوان سنسورى دقیق عمل مى کند.

ترفند

کلیک

ویندوز

فناورانه

صداى جیغ مادر همیشه بلند است که پسرجان بس 
است دیگر،این کوفتى را(گوشى را مى گوید)حداقل 
چند لحظه کنار بگذار و به زندگى ات برس!شب از 
نیمه گذشته و صبح دوباره خواب مى مانى!بیچاره 
مادرم از درماندگى اشک در چشمانش حلقه
 مى زند، شاید حق دارد، مدام سرم تا گردن در گوشى 
است، بازى، وبگردى، تلگرام و...این گوشى تنها 
دلخوشى من است و تنها تفریح من سرکار! از گوشى 
که نمى توانستم بگذرم، فکرى به سرم زد که اگر 
مادر را هم آلوده گوشى کنم همه چیز حل مى شود! 
روز مادر برایش یک گوشى هوشمند خریدم و حالا 
هر دو سر در گریبانیم! و مادر دیگر جیغ نمى زند اما...
هر فرد به طور متوسط روزانه 221 مرتبه تلفن 
همراه خود را در دست مى گیرد تا با آن کار کند. 
البته این موضوع که ما بیش از هر زمان دیگرى به 
موبایل هاى خود وابسته شده ایم بر کسى پوشیده 
نیست، اما آیا تا به حال به این موضوع فکر کرده اید 
که استفاده از این ابزارهاى الکترونیکى چه تأثیرى بر 

جسم و جان شما مى گذارد؟
در سال هاى اخیر مطالعات فراوانى در رابطه با مزایا 
و معایب تلفن هاى هوشمند انجام شده که در ادامه 

نتایج آنها را با یکدیگر مرور خواهیم کرد.

تلفن تان انرژى شما را مى گیرد
«راسل جانسون» استادیار دپارتمان مدیریت 
دانشگاه میشیگان ایالات متحده آمریکا مى گوید 
اسمارتفون ها به گونه اى طراحى شده اند که خواب 

را مختل مى کنند.

جانسون و همکارانش نحوه استفاده افراد از
تلفن هاى هوشمند را پس از ساعات کارى مورد 
ارزیابى قرار دادند و دریافتند که کاربرد چندین 
ساعته افراد از موبایل باعث کم شدن ساعات 
خواب و در نهایت پایین آمدن انرژى آنها در روز 

بعد مى شود.
علاوه بر این، نور آبى رنگ نمایشگرهاى تلفن همراه 
نیز عامل مهم دیگرى در کم شدن حواس است. نور 
آبى بیش از هر رنگ دیگرى باعث بروز اختلال در 
فعالیت مغز و کم شدن ملاتونین (ماده اى در بدن 

که باعث خوابیدن انسان مى شود) خون مى شود.
اما آنگونه که جانسون مى گوید راهکار این مشکل 
صرفاً خاموش کردن تلفن همراه نیست. این روش 
در زمان هاى مختلف عملیاتى نخواهد بود اما بهترین 

راهکار افزایش ساعات خواب است.

نگاه کردن به تلفن همراه باعث وارد 
آمدن آسیب به گردن مى شود

همانطور که استفاده طولانى مدت از کامپیوتر 
باعث بروز درد در ناحیه کمر مى شود، کاربرد مداوم 
تلفن هاى هوشمند هم آسیب هایى را متوجه 
گردن مى کند. در مورد استفاده از رایانه مى توان 
روش هایى را براى کاستن شدت آسیب ها به کمر 
پیدا کرد اما در ارتباط با موبایل در حال حاضر روشى 

وجود ندارد.

استرس هدیه «همراه» به شما
تحقیقى که روى 500 نفر از دانشجویان انجام گرفت 

نشان مى دهد که استفاده مداوم از اسمارتفون رابطه 
مستقیمى با دلهره، خوشحالى و عملکرد افراد در 

درس دارد و این تأثیر به هیچ وجه خوب نیست.
پژوهشگران دانشگاه ایالتى Kent State پس از 
ثبت موارد مصرف روزانه تلفن هاى همراه توسط 
این افراد به اندازه گیرى میزان دلهره، عملکرد 
درسى و سطوح خوشحالى آنها پرداختند. کنت بعد از 
جمع آورى این اطلاعات اظهار داشت:«... آن تعداد 
از کاربرانى که به دفعات بیشترى از تلفن هاى همراه 
استفاده مى کردند در مقایسه با همسالانشان که به 
دفعات کمترى از موبایل استفاده مى کردند معدل 
پایین تر، دلهره بیشتر و رضایت کمترى از زندگى 
(خوشبختى) داشتند. الگوى آمارى نشان دهنده این 

روابط نیز تأمل برانگیز بود.»

استفاده از موبایل باعث بروز سرطان 
نمى شود

دو نظریه غالب در رابطه با استفاده از تلفن هاى 
همراه وجود دارد. نخست آنکه تشعشعات موجود در 

تلفن هاى هوشمند مى تواند باعث بروز سرطان به 
خصوص در ناحیه دست و گردن شود.

دوم آنکه سطوح پایین میدان هاى مغناطیسى کم 
شدن بارورى را در آقایان به دنبال دارد. حالا وقت 
آن رسیده که هر دوى این نظریه ها را مردود اعلام 

کنیم.
پژوهشگران پس از مطالعه اثرات تلفن هاى همراه 
روى افرادى که براى مدت 20 سال از این دستگاه ها 
استفاده کرده اند و تحلیل داده هاى مربوط به موارد 
سرطان در آن سال ها و قبل از آن و همچنین در نظر 
گرفتن فاکتورهاى مختلف در این رابطه به این نتیجه 
رسیده اند که اسمارتفون ها نمى توانند باعث بروز 

مشکلات در سلامتى افراد شوند.
این گروه دریافتند که هیچگونه شواهدى دال بر 
افزایش خطر ابتلا به سرطان، کاهش بارورى مردان 
و دیگر آسیب هاى سلامتى نظیر تغییر در غدد
درون ریز و سیستم ایمنى بدن در نتیجه قرار گرفتن 
در محدوده میدان هاى سطح پایین دستگاه هاى 

موبایل وجود ندارد.

همه آلوده شده اند
 حتى شما دوست عزیز!

مشخصات فنى:
 . 2  U ۶۵۰۰ Intel Core i۷   :پردازنده

GHz 3,1 ۵GHz up  to
حافظه  رم: 8 گیگابایت

حافظه  ذخیره سازى: 1 ترابایت
صفحه نمایش: 13 با رزولوشن 

1920 در 1080 پیکسل
 NVIDIA GeForce :پردازنده  گرافیکى

۲GB ۹۴۰M
ابعاد :20 × 223 × 323 میلیمتر

وزن: 1/5 کیلوگرم
باترى از نوع: 3 سلولى
3 USB داراى 3 پورت

سیستم عامل: ویندوز 10 نسخه  64 
بیتى

محصولات ایسوس در تمامى سرى ها 
از تعدادى مشخصه  بارز و یکسان بهره 

مى برند که مى توان به طراحى زیبا، 
کیفیت ساخت بالا، پشتیبانى مناسب 
و امکانات انحصارى اشاره کرد. همین 
امر سبب شده محصولات این برند 

طرفداران زیادى داشته باشند.
 ایسوس همواره سعى کرده در 
لپ تاپ هاى خود تلفیقى از طراحى 
جذاب و مشخصات فنى قدرتمند را 
ارائه کند که به نظر مى رسد در این زمینه 

نیز تا حدود زیادى موفق بوده است.
 البته همچنان نواقصى چون قیمت 
بالاى محصولات وجود دارد. 
لپ تاپ هاى ایسوس همواره از تاچ پد 
و کیبورد بسیار خوبى برخوردار بوده اند.
در رده قیمتى 3 تا 4 میلیون تومان 
اولترابوك هاى خوبى از ایسوس پیدا 

مى شود که یکى از آنها UX۳۰۳  است.

این اولترابوك علاوه بر طراحى زیبا 
و کیفیت ساخت بالا، مشخصات فنى 

بسیار خوبى دارد.
 پردازنده  کور آى 7 از سرى 
اسکاى لیک، بدنه  فلزى، رم 8 
گیگابایتى، پردازنده  گرافیکى 
قدرتمند در کنار نمایشگر 13.3 
اینچى فول اچ دى باعث مى شود با یک 
محصول خوش قیمت با قابلیت حمل 

بالا روبه رو باشیم. 
از دیگر مزایاى این مدل مى توان به 
ویندوز 10 نسخه 64 بیتى، وزن 1.5 
کیلوگرمى و ضخامت بسیار کم اشاره 
کرد که باعث مى شود ارزش خرید این 

محصول بیشتر شود.
قیمت نسخه UX۳۰۳UB حدود 

3/400/000 تومان است.

سرنوشت دنیا در دستان شماست و باید سعى کنید فاتح جنگ شوید. این توضیح کوتاهى از 
بازى استراتژیک چندنفره آنلاین Path of War است که توانسته در میان برترین بازى هاى 

جدید جا بگیرد.
در این بازى باید سعى کنید با سیاست و 
دوراندیشى مرکز فرماندهى موقتى تشکیل 
بدهید، ارتش قوى بسازید و از تخریبچى ها 

انتقام بگیرید.
داستان از این قرار است که شورشى 
عظیم در ینگه دنیا رخ داده است. شما 
به عنوان بازیکن باید با سرعت زیاد قلمرو 
خود را گسترش دهید و سعى کنید امنیت 
را به آمریکا هدیه دهید.حین بازى در 
جنگ هایى که با بازیکنان دیگر مى کنید، 
مى توانید استحکامات  خود را با غنائم 
جنگى تقویت کنید و پیمان برادرى با 

دوستان ببندید.
این بازى در سبک بازى هایى همچون کلش آو کلنز قرار مى گیرد و روى آیفون، آیپد و 
دستگاه هاى اندرویدى قابل بازى کردن است.اگر از طرفداران بازى هاى استراتژیک چندنفره 

هستید، این بازى را از دست ندهید که گرافیک و روایت جذابى در این حوزه دارد.

بسیارى از ما پارسى زبانان همیشه کمبود فونت هاى زیباى زبان خودمان را حس کرده ایم. 
در این میان هرکدام از طراحان فونت ایرانى که بتوانند در این جهت قدمى بردارند، قطعاً در 
نظر بسیارى کار بسیار ارزشمندى انجام 

داده اند.
وبسایت «فونت ایران» که یکى از 
فروشگاه هاى خرید فونت هاى ایرانى 
است، در جهت زیبایى بیشتر فونت فارسى 
تاکنون قدم هاى بزرگى برداشته است. 
این  وبسایت هدف خود از طراحى و انتشار 
فونت هاى جدید فارسى را ارتقاى سطح 
کیفى فونت هاى فارسى و فرهنگسازى 
درست درباره حقوق فروش فونت 

مى داند.
اگر دوست دارید براى وبسایت، طرح ها، 
شرکت، سازمان یا هرجاى دیگرى از 
فونت هاى فارسى زیبا استفاده کنید، وبسایت «فونت ایران» یکى از بهترین مراجع براى دانلود 
یا خرید فونت هاى زیبا و جدید فارسى است. استفاده از فونت هاى مناسب، زیبا و خوانا به کاربران 

کمک مى کند تا با لذت و سرعت بیشترى متن ها را بخوانند.
www.fontiran.com :وب آدرس

سرنوشت را در اختیار بگیرید خرید و دریافت زیباترین فونت ها
وبگردى

سبد خرید

بازى

ژنرال رابرت نلر فرمانده سپاه تفنگداران دریایى 
ایالات متحده هشدار داده که 
سربازان آمریکایى باید 
گوشى هایشان را در 
منازل جا بگذارند و 
در ماموریت هاى 
محوله آنها را به 

همراه نداشته باشند. به اعتقاد وى تشعشعات رادیویى این گوشى ها خطرى 
براى سربازان است و موقعیت استقرار آنها را لو مى دهد و باعث تضعیف 
سربازان مى شود.نلر افزوده است که ارتش آمریکا در حال بازگشت به 
روش هاى آموزش پایه اى قبلى است و به سربازان خود مى آموزد که چگونه 
براى یافتن مسیر و مقصد خود از ستاره ها استفاده کنند. همچنین شیوه هاى 

استتار هم به آنان آموزش داده مى شود.
به نظر وى استفاده از این روش ها هواپیماها، ماهواره ها، ارسال کنندگان 

پارازیت و ابزار بررسى تشعشعات رادیویى را بى اثر خواهد کرد. نلر گفت 
که دانشگاه نیروى دریایى آمریکا تدریس شیوه مسیریابى با استفاده از
 ستاره ها و صور فلکى را متوقف کرده بود، اما قصد دارد مجدداً
آموزش هاى خود در این زمینه را آغاز کند، زیرا نمى توان از قابلیت اتکا به 

سیستم جى پى اس به طور دائم مطمئن بود.
وى تصریح کرد سربازان کندن سنگر، خاموش کردن تجهیزات و حفظ 

سکوت به جاى چک کردن ایمیل هایشان را خواهند آموخت.

موبایل ها را در خانه بگذارید
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آگهی مفاد آراء قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمی مستقر در ثبت دهاقان 

مفاد آراء هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك دهاقان که در اجراى ماده 1 قانون و 
ماده 8 آیین نامه صادر گردیده است و در اجراى ماده 3 قانون در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
روزنامه کثیرالانتشار و محلى آگهى مى شود تا شخص یا اشخاصى که به آراء مذکور اعتراض داشته 
باشند در شهر از تاریخ انتشار آگهى و در روستاها از تاریخ الصاق آگهى در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نماید و معترض باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت محل مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومى محل نماید و گواهى 
تقدیم دادخواست را به ثبت محل ارائه نمایند. بدیهى است در این صورت اقدامات ثبت منوط به 
ارائه حکم قطعى دادگاه خواهد بود در صورتى که اعتراض در مهلت قانونى واصل نشود یا معترض 
گواهى تقدیم دادخواست به دادگاه محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت خواهد 

نمود. صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.  
1- راي شماره 139560302019000257- 1395/04/28- آقاي ابوالقاسم مقصودى دهاقانى 
فرزند اسماعیل تمامت ششدانگ یک قطعه زمین محصور با ساختمان موجود در آن (مرغدارى 
محل پرورش بوقلمون) مجزى شده از پلاك شماره 630 فرعى از 170 اصلى به مساحت 15000 
مترمربع واقع در اراضى صحراى دزج. تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه 1395/05/12 تاریخ 
انتشار نوبت دوم: چهارشنبه 1395/05/27 م الف: 95/112 آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك 

دهاقان/5/412
مزایده

شماره نامه: 9510113733700632 شماره پرونده: 8709980355500102 شماره بایگانى 
شعبه: 940198 حسب محتویات پرونده کلاسه فوق دستور ضبط وثیقه و فروش پلاك هاى ثبتى 
68/4 و 764/2 بخش 11 نجف آباد (با مشخصات ذیل) صادر و پس از طى مراحل قانونى و اجرایى 
وفق ماده 114 قانون اجراى احکام مدنى ملک موصوف از طریق مزایده عمومى در روز چهارشنبه 
مورخ 1395/06/24 ساعت 10 صبح با حضور نماینده محترم دادستان نجف آباد به فروش مى رسد. 
جلسه مزایده در محل اجراى احکام کیفرى دادسراى عمومى و انقلاب نجف آباد واقع در ساختمان 
دادگسترى (طبقه همکف اتاق 216) برگزار و قیمت پایه از بهاى کارشناسى شروع و به کسى که 
بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. برنده مزایده مکلف است 10 درصد مبلغ 
پیشنهادى را فى المجلس به عنوان سپرده او پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد. متقاضیان شرکت در این مزایده در صورت تمایل مى توانند در مدت 5 روز قبل 
موعد مزایده جهت ملاحظه مال و کسب اطلاعات به این اجرا مراجعه نمایند. مشخصات: 1- پلاك 
ثبتى 68/4 به نشانى نجف آباد خیابان امیرکبیر بینابین خیابان بهمن وکوچه بى پروا مقدم کوچه 
پورمحمدى کدپستى: 8514756946 به مالکیت شش دانگ خانم بتول شهرآشوب نجف آبادى و به 
مساحت 81/3 مترمربع عرصه و 129/15 مترمربع اعیانى و داراى اشتراکات آب و برق و گاز و تلفن و 
به قیمت کارشناسى 1/500/000/000 ریال (یکصد و پنجاه میلیون تومان) 2- پلاك ثبتى 764/2 
به نشانى نجف آباد خیابان فرخى کوى شهید ناصحى پلاك 69 و 67 کدپستى: 8514816745 
به مالکیت یک دانگ خانم بتول شهرآشوب نجف آبادى و دو دانگ آقاى سید اسماعیل شریعتى 
نجف آبادى به ولایت از پدرش سید عطاءاله و به مساحت 264/40 مترمربع عرصه و سه دانگ آن 
2/850/000/000 ریال (دویست و هشتاد و پنج میلیون تومان) مى باشد. م الف: 1616 شعبه اول 

اجراي احکام کیفرى دادسراى عمومى و انقلاب شهرستان نجف آباد/5/1079
حصر وراثت

آقاى قاسمعلى بهرامى فرزند حسین داراي شماره شناسنامه/ملى 59 به شرح دادخواست 
مطروحه به کلاسه 817/95  این شورا، درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان حسین بهرامى دیزیچه فرزند عبدالخالق به شناسنامه شماره 1520 در تاریخ 
1395/03/30 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 
به ردیف هاى جدول ذیل: 1- قاسمعلى بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 
59 نسبت به متوفى (فرزند) 2- اکبر بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 
77 نسبت به متوفى (فرزند) 3- اصغر بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 
42 نسبت به متوفى (فرزند) 4- رسول بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 
32 نسبت به متوفى (فرزند) 5- ریحانه بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا کدملى 
5410201574 نسبت به متوفى (فرزند) 6- زهرا بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه 
یا کدملى 21 نسبت به متوفى (فرزند) 7- عصمت بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه 
یا کدملى 15 نسبت به متوفى (فرزند) 8- معصومه بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه 
یا کدملى 67 نسبت به متوفى (فرزند) 9- مریم بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا 
کدملى 37 نسبت به متوفى (فرزند) 10- ام لیلا بهرامى دیزیچه فرزند حسین به شماره شناسنامه یا 
کدملى 117 نسبت به متوفى (فرزند) 11- رقیه عشیرى گندمانى فرزند علیجان به شماره شناسنامه 
یا کدملى 6 نسبت به متوفى (همسر). اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه اى از متوفی نزد او مى باشد از تاریخ 
نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این شورا تقدیم دارد در غیر این صورت گواهی صادر خواهد شد. 
م الف: 95/337 علیرضائى رئیس شعبه اول حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان مبارکه (مجتمع 

شماره یک)/5/1132
حصر وراثت

شماره پرونده: 303/95  رونوشت آگهى حصر وراثت خواهان مهرى مردانى لنجى دادخواستى مبنى 
بر انحصار وراثت جعفر مردانى لنجى فرزند ابراهیم به کلاسه پرونده 303/95  این شورا درخواست 
گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جعفر مردانى لنجى فرزند ابراهیم به 
شماره شناسنامه 790 در تاریخ 1395/04/02 در مبارکه بدرود زندگى گفته و ورثه حین الفوت آن 
مرحوم منحصر است به: 1- اصغر مردانى لنجى فرزند جعفر به ش.ش 1 نسبت با متوفى فرزند 
2- زهره مردانى لنجى فرزند جعفر ش.ش 20 نسبت با متوفى فرزند 3- فخرى مردانى لنجى فرزند 
جعفر ش.ش 162 نسبت با متوفى فرزند 4- طاهره مردانى لنجى فرزند جعفر ش.ش 187 نسبت 
با متوفى فرزند 5- مهرى مردانى لنجى فرزند جعفر ش.ش 161 نسبت با متوفى فرزند 6- عفت 
مردانى لنجى فرزند جعفر ش.ش 1 نسبت با متوفى فرزند. م الف: 95/336 دبیر شوراى حل اختلاف 

شعبه ششم زیباشهر/5/1139
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/31/259443- 1395/5/20 نظر به اینکه خانم زینب میرزائى عطاآبادى فرزند 
یداله با ارائه 2 برگ استشهاد محلى که هویت و امضاء شهود سمى گواهى شده مدعى مفقود شدن 
سند مالکیت ششدانگ یکباب واحد تجارى پلاك شماره 3301 فرعى از 337  اصلى واقع در دهاقان 
بخش ثبتى دهاقان که در صفحه 559 دفتر 215 ذیل ثبت 61983 بنام زینب میرزائى عطاآبادى 
فرزند یداله ثبت و سند مالکیت صادر گردیده است. اینک خانم زینب میرزائى عطاآبادى چون 
درخواست سند مالکیت المثنى نسبت به ششدانگ یکباب واحد تجارى از پلاك فوق را نموده که 
طبق تبصره یک ماده 120- اصلاحى آئین نامه قانون ثبت مراتب آگهی می شود که هر کس مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مزبور (غیر از آنچه در این آگهى ذکر شده) و یا مدعى وجود سند مالکیت 
نزد خود مى باشد از تاریخ انتشار این آگهی به مدت 10 روز به این اداره مراجعه و اعتراض خود را کتباً 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند به ارائه 
دهنده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت 
یا سند معامله ارائه نشود برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت المثنى اقدام و به متقاضی تسلیم 

خواهد شد. م الف: 95/116  آقاسى رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان دهاقان/5/1142
ابلاغ راي

شماره دادنامه: 9409973647200347 شماره پرونده: 9009983647201399 شماره بایگانى 
شعبه: 901403 خواهان: بانک ملت به مدیریت على دیواندرى با وکالت آقاى جواد بهرامى فرزند 
على اکبر به نشانى: اصفهان خیابان بزرگمهر ابتداى خیابان شهید سپهبد قرنى مجتمع میلاد نور 
طبقه چهارم واحد 404 دفتر وکالت، خواندگان: 1- آقاى مظفر عربى نره اى به نشانى: شهرضا خ 
پاسداران امیرآباد فاز 1 ك 6 پ 45،  2- آقاى جهانگیر عربى 3- آقاى داریوش فرهمندى همگى 
به نشانى (فعلاً مجهول المکان) 4- آقاى مسیح نره اى به نشانى: شهرضا خ حکیم نصراله ك 12 
پ 24،  5- آقاى جعفرقلى نره اى به نشانى: شهرضا منظریه بن بست نگین 6- آقاى مرضیه عربى 
به نشانى: شهرضا خ پاسداران امیراباد فاز 2 ك 44 پ 26،  7- آقاى احسان احتشامى به نشانى: 
شهرضا خ صاحب الزمان بوستان جنب بانک ملى فروشگاه اپتیک، خواسته: مطالبه وجه سفته. 
گردشکار: دادگاه با توجه به محتویات پرونده، ختم رسیدگى را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور 
رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص دعواى بانک ملت به مدیریت آقاى على دیواندرى با وکالت 
آقاى جواد بهرامى به طرفیت 1- خانم مرضیه عربى 2- آقاى احسان احتشامى 3- مسیح نره اى 
4- داریوش فرهمندى 6- جعفرقلى نره اى 7- مظفر عربى نره اى به خواسته مطالبه مبلغ هفتاد 
میلیون ریال و روزانه مبلغ 25783 ریال به عنوان خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
طبق قرارداد بانکى و تبصره الحاقى به ماده 15 قانون عملیات بانکى بدون ربا مصوب 76/2/26 به 
انضمام کلیه خسارات اعم از هزیه دادرسى، واخواست و حق الوکاله وکیل، با این توضیح که وکیل 
خواهان مدعى گردیده که خوانده ردیف اول اقدام به اخذ تسهیلات از خواهان به صورت قرارداد 
فروش اقساطى نموده و دو فقره سفته به شماره خزانه دارى 315279 (سرى/ت) به مبلغ پنجاه 
میلیون ریال و به شماره خزانه دارى 786595 (سرى/ج) به مبلغ بیست میلیون ریال به عنوان 
ضمانت بازپرداخت اقساط تسهیلات در وجه خواهان صادر شده است که خواندگان ردیف سوم 
الى پنجم ظهر سفته ها و قرارداد بانکى را به عنوان ضمانت امضاء نموده و خوانده ردیف ششم و 
هفتم نیز ذیل قرارداد بانکى را به عنوان ضامن امضاء نموده اند که با توجه به عدم پرداخت اقساط 
تسهیلات توسط وام گیرنده به شرح خواسته تقاضاى رسیدگى را دارد که هیچیک از خواندگان 
در جلسه دادرسى حضور نیافته و لیکن خوانده ردیف ششم آقاى جعفرقلى نره اى به موجب لوایح 
تقدیمى نسبت به امضاى خود ادعاى جعلیت نموده که دادگاه جهت بررسى موضوع، قرار ارجاع 
امر به کارشناس امور خط و امضاء صادر نموده که کارشناس منتخب عدم اصالت امضاى خوانده 
موصوف را در اسناد ارائه شده توسط وکیل خواهان تأیید نموده است که خواهان به نظریه کارشناس 
مزبور اعتراض نموده و تقاضاى ارجاع امر به هیأت کارشناسى سه نفره را نموده که هیأت سه نفره 
مذکور نیز در نظریه خود امضاهاى منتسب به آقاى جعفرقلى نره اى را شبیه سازى شده و فاقد اصالت 
دانسته که این نظریه به طرفین ابلاغ گردیده و مصون از اعتراض باقیمانده است؛ على هذا دادگاه از 
توجه به مفاد دادخواست تقدیمى خواهان، رونوشت مصدق اصل قرارداد بانکى، سفته ها به شماره 
خزانه دارى 315279 و 756595 و واخواست هاى سفته هاى مذکور و عدم حضور خواندگان ردیف 
اول، دوم، سوم، چهارم، پنجم و هفتم در جلسه دادرسى و عدم ارسال لایحه دفاعیه که همگى دلالت 
بر اشتغال ذمه خواندگان در مقابل خواهان داشته که اتکاى به اصل عملى استصحاب حکایت از 
بقاى دین مذکور مى نماید، دعوى خواهان را نسبت به خواندگان ردیف اول، دوم، سوم، چهارم، 
پنجم و هفتم مقرون به صحت و وارد تشخیص داده و مستنداً به مواد 307، 308، 249، 403 و 
309 قانون تجارت و مواد 515، 198، 519 و 522  از قانون آئین دادرسى مدنى حکم به محکومیت 
تضامنى خواندگان ردیف اول، دوم، سوم، چهارم، پنجم و هفتم به پرداخت مبلغ هفتاد میلیون ریال 
بابت اصل خواسته (وجه دو فقره سفته موصوف) و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ تقدیم دادخواست 
(با توجه به درخواست وکیل خواهان) لغایت وصول محکوم به با توجه به نرخ تعیین شده در قرارداد 
بانکى استنادى خواهان (18 درصد مانده بدهى براى هر سال نسبت به اصل بدهى و روزانه مبلغ 
25483 ریال) و پرداخت مبلغ 1546000 ریال بابت هزینه دادرسى و اوراق دفترى و حق الوکاله 

وکیل مطابق با تعرفه محکوم مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ در 
همین شعبه و پس از آن ظرف 20 روز قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم محترم تجدیدنظر استان 
اصفهان مى باشد. اما در خصوص دعواى خواهان به طرفیت آقاى جعفرقلى نره اى به خواسته فوق 
نظر به اینکه حسب نظریه کارشناسى اولیه و هیأت کارشناسى سه نفره که مصون از اعتراض باقى 
مانده و با اوضاع و احوال محقق و مورد کارشناسى مطابقت داشته امضاى خوانده مذکور جعلى و 
شبیه سازى مى باشد، لذا از این جهت تعهدى براى خوانده ایجاد نمى گردد؛ فلذا مستنداً به ماده 1257 
قانون مدنى حکم به بى حقى دعواى خواهان نسبت به خوانده موصوف صادر و اعلام مى نماید. 
رأى صادره حضورى و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدیدنظرخواهى در دادگاه محترم 
تجدیدنظر استان اصفهان مى باشد. م الف: 329 حبیبى دادرس شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى 

شهرستان شهرضا /5/1144
فقدان سند مالکیت

شماره صادره: 1395/09/255829- 1395/5/19 نظر به اینکه سند مالکیت ششدانگ پلاك ثبتى 
شماره 1069 فرعى از یک اصلى واقع در بخش یک ثبتى شهرضا ذیل ثبت 20885 در صفحه 328 
دفتر املاك جلد 177 به نام سید احمد شکور ثبت و صادر و تسلیم گردیده است که اینک سید محمود 
شکور به وکالت از طرف ورثه نامبرده با ارائه درخواست کتبى به شماره وارده: 95091871989325- 
95/5/11 به انضمام دو برگ استشهادیه محلى که امضاء شهود آن ذیل شماره: 90007- 95/5/11 
به گواهى دفترخانه سه شهرضا رسیده است مدعى است که سند مالکیت آن به علت جابجائى/ 
سرقت/ سهل انگارى مفقود گردیده است و درخواست صدور المثناي سند مالکیت ملک فوق را 
نموده اند لذا مراتب به استناد تبصره یک اصلاحی ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی مى شود چنانچه کسى مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود 
میباشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را کتباً ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید تا مراتب صورتمجلس و اصل سند مالکیت به ارائه 
کننده سند مسترد گردد بدیهى است  اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسید یا در صورت اعتراض 
اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اقدام به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات خواهد 

شد. م الف: 330  اداره ثبت اسناد و املاك شهرضا/5/1145
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره نامه: 9510113730400535  شماره پرونده: 9509983730400153 شماره بایگانی شعبه: 
950154 خواهان ها شهلا و شهره و شیرین دخت فتحى و شهلا کسائى دادخواستی به طرفیت 
خوانده سید اکبر موسوى قهدریجانى به خواسته تقاضاى اصدار راى دایر بر رفع مزاحمت از حق و رفع 
تصرف عدوانى (امحا درب و معبر) به پلاك 395/95 بخش 9 ثبت اصفهان و امحا مسیر احداث شده 
در ملک و خسارات وارده تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت رسیدگی 
به شعبه چهارم دادگاه عمومی (حقوقی) دادگسترى شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع 
و به کلاسه 950154 ح/4 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/25 و ساعت 8/5 صبح 
تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده موصوف و درخواست خواهان و به تجویز 
ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک 
نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به 
دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 
مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد. م الف: 1603 شعبه 4 دادگاه عمومی (حقوقی) دادگستري 

شهرستان نجف آباد/5/1146
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730303421  شماره پرونده: 959983730301179 شماره بایگانی 
شعبه: 951187 خواهان آمنه خلیلى دادخواستی به طرفیت خوانده شمس هادى مرادى به 
خواسته طلاق به درخواست زوجه تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد نموده که جهت 
رسیدگی به شعبه 3 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در نجف آباد ارجاع و به کلاسه 
959983730301179 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 1395/07/18 و ساعت 9:00 تعیین 
شده است. به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون 
آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از 
جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت 
رسیدگی حاضر گردد. ضمناً داور خود را نیز ظرف 7 روز به شعبه معرفى نماید. م الف: 1625 شعبه 3 

دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد/5/1147
اجراییه

شماره: 48/95 ش ح 4- 95/5/6 به موجب راي شماره 217 تاریخ 95/3/5 حوزه چهارم حقوقى 
شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد که قطعیت یافته است محکوم علیهم: 1- حبیب سعدیان 
به نشانى: مجهول المکان 2- محمدرضا حیاتى  به نشانی: نجف آباد خ امام نرسیده به سه راه 
یزدانشهر 8516913714 محکوم است به: آقاى حبیب سعدیان محکوم است به تنظیم سند رسمى 
خودرو سوارى به شماره انتظامى ایران 43- 244 م 86 در یکى از دفاتر اسناد رسمى و خواندگان 
مشترکاً به پرداخت هزینه دادرسى به مبلغ /1/200/000 ریال در حق محکوم له: محمدرضا قاسمى 
نافچى به نشانى: یزدانشهر خ سوم شرقى پ 65 -  8519758331 مى باشند. ماده 34 قانون اجراي 
احکام: همین که اجرائیه به محکوم علیه ابلاغ شد محکوم علیه مکلف است ظرف ده روز مفاد آن 
را به موقع اجرا بگذارد یا ترتیبی براي پرداخت محکوم به بدهد یا مالی معرفی کند که اجراي حکم 
و استیفاء محکوم به از آن میسر باشد و در صورتی که خود را قادر به اجراي مفاد اجرائیه نداند باید 
ظرف مهلت مزبور صورت جامع دارائی خود را به قسمت اجرا تسلیم کند و اگر مالی ندارد، صریحاً 
اعلام نماید. م الف: 1624 شعبه چهارم حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/5/1148
حصر وراثت

آقاى حسنعلى رستمى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 20 به شرح دادخواست به کلاسه 
652/95 ش ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان غلامرضا رستمى نجف آبادى بشناسنامه 5316 در تاریخ 90/7/15 اقامتگاه دائمی خود 
بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- حسنعلى رستمى نجف آبادى به 
ش.ش 20،  2- محمدرضا رستمى نجف آبادى به ش.ش 24865 ، 3- مهدى رستمى نجف آبادى 
به ش.ش 1376،  4- على رستمى نجف آبادى به ش.ش 897 (پسران متوفى) 5- عصمت رستمى 
نجف آبادى به ش.ش 1565،  6- طاهره رستمى نجف آبادى به ش.ش 577 (دختران متوفى) 
7- فاطمه حلوائى نجف آبادى به ش.ش 395 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه 
دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید 
تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به 
شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1630 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف 

شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1150
حصر وراثت

آقاي حسن فاضلیان داراي شناسنامه شماره 3515 به شرح دادخواست به کلاسه 654/95 ش 
ح/14 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمدرضا 
فاضلیان بشناسنامه 473 در تاریخ 95/2/31 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- منصور فاضلیان به ش.ش 1042 ، 2- حسن فاضلیان به ش.ش 
3515،  3- محسن فاضلیان به ش.ش 1459 (پسران متوفى) 4- زهره فاضلیان به ش.ش 1170،  
5- زهرا فاضلیان به ش.ش 0-001769-108 (دختران متوفى) 6- فاطمه ایزدى نجف آبادى 
به ش.ش 176 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام 
تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 1626 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک)/5/1151
مزایده

پیرو مزایده مورخه 95/5/5 حسب محتویات پرونده کلاسه 950539 الف دستور ضبط وثیقه و 
فروش پلاك  542/16 مورد ثبت 115866 و بخش 11 ناحیه 10 (با مشخصات ذیل) صادر و پس 
از طى مراحل قانونى و اجرایى وفق ماده 114 قانون اجراى احکام مدنى ملک موصوف از طریق 
مزایده عمومى در روز 95/6/10 ساعت 11 صبح با حضور نماینده محترم دادستان نجف آباد به 
فروش مى رسد. جلسه مزایده در محل اجراى احکام کیفرى دادسراى عمومى و انقلاب نجف آباد 
واقع در ساختمان دادگسترى (طبقه همکف اتاق 216) برگزار و قیمت پایه از بهاى کارشناسى 
شروع و به کسى که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید فروخته خواهد شد. برنده مزایده مکلف است 
10 درصد مبلغ پیشنهادى را فى المجلس به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم و مابقى را حداکثر 
ظرف مدت یک ماه پرداخت نماید و در صورتیکه در موعد مقرر بقیه بهاى مال را نپردازد سپرده او 
پس از کسر هزینه مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده تجدید می گردد. متقاضیان شرکت در این 
مزایده در صورت تمایل مى توانند در مدت 5 روز قبل موعد مزایده جهت ملاحظه مال و کسب 
اطلاعات به این اجرا مراجعه نمایند. مشخصات: 2- پلاك ثبتى 115866 یک باب منزل مسکونى 
به نشانى نجف آباد خ 15 خرداد جنوبى کوى شهید غیور پلاك 14 کدپستى: 8518765463 به 
مالکیت آقاى عباس کاظمى نجف آبادى ف حسن و به متراژ 247 مترمربع و داراى ابعاد شمالاً 
به گذر موجود به طول یازده متر- شرقاً به طول 19/80 متر به پلاك مجاور- جنوباً به طول 
11 متر و غرباً به طول 19/80 متر محدود گردیده است و داراى امتیازات آب و برق و گاز و 
دو خط تلفن که قیمت کارشناسى شش دانگ آن جمعاً 2/200/000/000 ریال (دو میلیارد و 
دویست میلیون ریال) مى باشد. م الف: 1646  اجراي احکام مدنى دادسراى عمومى و انقلاب 

شهرستان نجف آباد/5/1152
حصر وراثت

آقاى محمدرضا عظیمى داراي شناسنامه شماره 705 به شرح دادخواست به کلاسه 650/95  از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان على عظیمى 
بشناسنامه 74 در تاریخ 1394/12/26 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت 
آن مرحوم منحصر است به: 1- محمدرضا عظیمى ش.ش 705،  2- ربابه عظیمى ش.ش 821 
،  3- طلعت عظیمى ش.ش 756،  4- فاطمه عظیمى ش.ش 570،  5- محدثه عظیمى ش.ش 
2394،  6- نجمه عظیمى ش.ش 1589،  7- مرضیه عظیمى ش.ش 98،  8- معصومه عظیمى 
ش.ش 643 (فرزندان متوفى) 9- صدیقه ملک خواه نجف آبادى ش.ش 208 (همسر متوفى) متوفى 
به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 1623 شعبه 14 حقوقی شوراي 

حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1155
ابلاغ تجدیدنظرخواهى  

شماره نامه: 9510113730200408 شماره پرونده: 9209983730200826 شماره بایگانى 
شعبه: 920851 تجدیدنظر خواهى مدیریت شعب بانک سپه اصفهان به مدیریت حمیدرضا 
باقرى به طرفیت مریم میران زاده و اشرف رحیمى نسبت به دادنامه 9409973730200783 
صادره در پرونده کلاسه 920851 شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى نجف آباد، بدینوسیله به 

اشرف رحیمى فرزند احمد بعلت مجهول المکان بودن و به تجویز ماده 73 قانون آئین دادرسى 
دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور مدنى ابلاغ مى گردد ظرف مهلت 10 روز از تاریخ نشر این 
آگهى به شعبه دوم دادگاه عمومى حقوقى نجف آباد مراجعه و ضمن اعلام نشانى کامل خود نسخه 
دوم دادخواست تجدیدنظر و ضمائم مربوطه را دریافت و نسبت به تبادل لوایح و ارائه لایحه 
دفاعیه اقدام نماید. م الف: 1622 شعبه دوم دادگاه عمومى (حقوقی) دادگسترى شهرستان 

نجف آباد/5/1156
مزایده

شماره نامه: 9510113730600740 شماره پرونده: 9409987162301166 شماره بایگانى 
شعبه: 940339 در پرونده کلاسه 940339  اجرائی ح 2 و به موجب نیابت صادره از اجراي احکام 
دادگاه عمومى بخش زرفان، محکوم علیه شرکت صنایع کاشى اصفهان محکوم به پرداخت 
مبلغ 21/172/000/000 ریال بابت اصل خواسته و خسارات تاخیر در تادیه و پرداخت مبلغ 
600/120/000 ریال بابت هزینه دادرسى و مبلغ 462/400/000 حق الوکاله وکیل در حق محکوم 
له شرکت لعابیران با وکالت یعقوب عمادى و پرداخت مبلغ 1/000/000/000 ریال بابت هزینه نیم 
عشر دولتی در حق صندوق دولت گردیده که از محکوم علیه اموال ذیل جهت مزایده و فروش توقیف 
و ارزیابى گردیده 1- کاشى درجه یک به مساحت 114298/99 مترمربع به مبلغ 4/209/216/784 
ریال 2- کاشى درجه دو به مساحت 45462/22 مترمربع به مبلغ 4/209/216/784 ریال 3- کاشى 
درجه 3 به مساحت 49234/53 مترمربع به مبلغ 4/084/024/018 ریال 4- کاشى درجه 4 به 
مساحت 35542/64 مترمربع و به مبلغ 166/462/362 ریال 5- کاشى درجه 5 به مساحت 
1775/44 مترمربع به مبلغ 48/496/800 ریال و جمعاً به مبلغ 20/176/026/645 ریال که توسط 
کارشناس منتخب آقاي محمدحسن نقى زاده ارزیابی و در مورخه 1395/06/15 و ساعت 9 صبح 
در محل اجراى احکام حقوقى طریق اجراى احکام شعبه دوم حقوقى نجف آباد واقع در دادگستري 
نجف آباد- طبقه دوم اتاق 217 به مزایده گذاشته و به فروش میرسد. برنده مزایده شخصی است که 
از قیمت کارشناسی بالاترین قیمت را پیشنهاد که میبایست10٪ آنرا فی المجلس به حساب سپرده 
دادگستري به شماره 2171290354001 نزد بانک ملی واریز و چنانچه ظرف مهلت مقرر نسبت به 
واریز مابقی مبلغ اقدام ننماید وجه سپرده با کسر هزینه به نفع صندوق دولت ضبط و مزایده مجدداً 
تکرار میگردد. ضمناً  خریدار میتواند ظرف 5  روز قبل از مزایده از اموال بازدید نماید. م الف: 1620  

اجراي احکام شعبه دوم دادگاه حقوقی نجف آباد/5/1157
حصر وراثت

خانم اشرف کیانى گوهردره داراي شناسنامه شماره 412 به شرح دادخواست به کلاسه 642/95 
ش ح/14  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان 
غضنفر اصلانى بشناسنامه 1 در تاریخ 93/9/1 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- جمعه اصلانى به ش.ش 598،  2- حسین اصلانى به 
ش.ش 0-065987-108،  3- قربانعلى اصلانى به ش.ش 315،  4- محمد اصلانى به ش.ش

4-118314-108 (پسران متوفى) 5- مرضیه اصلانى به ش.ش 1-060362-108 ،  6- اشرف 
اصلانى به ش.ش 336،  7- شوکت اصلانى به ش.ش 228 (دختران متوفى) 8- اشرف کیانى 
گوهردره به ش.ش 412 (همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با 
انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی 
صادر خواهد شد. م الف: 1621 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع 

شماره یک) /5/1158
ابلاغ وقت رسیدگى 

شماره: 538/95 ش ح/2- 1395/5/16 آگهى ابلاغ وقت دادرسى خواهان: محمدعلى حبیب اللهى 
دادخواستى به خواسته الزام خوانده به مطالبه مبلغ هشت میلیون تومان به طرفیت خوانده 1- محمد 
حسن زاده 2- مجید شفیعى به شوراى حل اختلاف شعبه دوم شهرستان نجف آباد تسلیم نموده 
که پس از ارجاع به شماره 538/95 ثبت گردیده و وقت دادرسى به تاریخ 95/7/7 ساعت 10/30 
تعیین گردیده علیهذا چون خوانده ردیف اول مجهول المکان داراى آدرس و نشانى معینى نمى باشد 
به تقاضاى خواهان به دستور شورا برابر ماده 73 قانون آئین دادرسى مدنى مراتب یک بار در 
روزنامه هاى رسمى کثیرالانتشار محلى آگهى مى شود و به خوانده اخطار مى گردد که از تاریخ نشر 
آگهى ظرف مدت یکماه به دبیرخانه شورا مراجعه و نسبت به دریافت نسخه ثانى دادخواست و ضمائم 
اقدام نماید و در جلسه دادرسى تعیین شده حضور یابد. بدیهى است در صورت عدم حضور شورا به 
خواسته رسیدگى نموده و تصمیم شایسته اتخاذ خواهد نمود. چنانچه نیاز به انتشار مجدد آگهى 
باشد فقط یک نوبت درج خواهد شد. م الف: 1610 شعبه دوم حقوقى شوراى حل اختلاف شهرستان 

نجف آباد (مجتمع شماره یک)/5/1159
ابلاغ راي

کلاسه: 281/95 ش ح/2 شماره دادنامه: 517- 95/5/18 مرجع رسیدگى: شعبه دوم حقوقى 
شوراى حل اختلاف نجف آباد خواهان: جمشید هارونى جمالوئى به نشانی: نجف آباد خ 15 خرداد 
شمالى خ جامى کوى گلبرگ، خوانده: اسماعیل منتظرى به نشانی: مجهول المکان، خواسته: فک 
پلاك، گردشکار: پس از ارجاع پرونده به این شعبه و ثبت آن به کلاسه فوق و طى تشریفات قانونى 
و اخذ نظریه مشورتى اعضاء، قاضى شورا ختم رسیدگی را اعلام و به شرح زیر مبادرت به صدور راي 
می نماید: راي قاضى شورا: در خصوص دعوى خواهان آقاى جمشید هارونى جمالوئى به طرفیت 
خوانده آقاى اسماعیل منتظرى به خواسته صدور حکم به فک پلاك انتظامى 916 ج 95- ایران 
23، خودروى پیکان سوارى مدل 78 نظر به اینکه خواهان طبق وکالتنامه مورخ 1388/8/12 یک 
دستگاه پیکان سوارى فروخته است و طبق جوابیه استعلام راهور، مالک رسمى خودرو، خواهان 
مى باشد، لذا دعوى مطروحه را محرز تشخیص و مستنداً به ماده 198 قانون آیین دادرسى مدنى 
حکم به محکومیت خوانده به فک پلاك خودروى پیکان سوارى به شماره انتظامى ایران 23- 916 
ج 95 در حق خواهان صادر و اعلام مى گردد. رأى صادره غیابی و ظرف مهلت بیست روز قابل 
واخواهی در همین شورا و ظرف مهلت مشابه قابل تجدیدنظرخواهى در محاکم عمومى نجف آباد 
مى باشد. م الف: 1618 شوراي حل اختلاف شعبه دوم حقوقی حوزه قضایى شهرستان نجف آباد 

(مجتمع شماره یک)/5/1160 
حصر وراثت

خانم زهرا شاه مرادى نجف آبادى داراي شناسنامه شماره 446 به شرح دادخواست به کلاسه 
649/95  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان فاطمه 
انتشارى نجف آبادى بشناسنامه 7 در تاریخ 1395/3/17 اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه 
حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- نجیمه شاه مرادى نجف آبادى ش.ش 407،  2- زهره 
شاه مرادى نجف آبادى ش.ش 66،  3- ریحانه شاه مرادى نجف آبادى ش.ش 393،  4- زهرا شاه 
مرادى نجف آبادى ش.ش 446،  5- طیبه شاه مرادى نجف آبادى ش.ش 251،  6- بتول شاه 
مرادى نجف آبادى ش.ش 1788 (فرزندان متوفى) 7- حسنعلى شاه مرادى نجف آبادى ش.ش 51 
(همسر متوفى) و متوفى به غیر از نامبردگان ورثه دیگرى ندارد. اینک با انجام تشریفات مقدماتی 
درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی 
نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. م الف: 

1619 شعبه 14 حقوقی شوراي حل اختلاف شهرستان نجف آباد (مجتمع شماره یک) /5/1161
ابلاغ وقت رسیدگی

شماره ابلاغیه: 9510103730101829  شماره پرونده: 9509983730100322 شماره 
بایگانی شعبه: 950325 خواهان  غلامرضا صالحى دادخواستی به طرفیت خواندگان شکراله 
لطفى و اصغر لطفى و عزیزاله لطفى و کبرى لطفى و مصطفى لطفى و محترم لطفى و سکینه 
لطفى و مرتضى لطفى و فاطمه لطفى و سمیه لطفى و غذرا لطفى و حسین لطفى و یوسف 
لطفى و قاسمعلى لطفى و مهدى لطفى و عصمت لطفى و مهرداد لطفى و رحمت اله لطفى 
به خواسته الزام به تنظیم سند رسمى ملک تقدیم دادگاه هاي عمومی شهرستان نجف آباد 
نموده که جهت رسیدگی به شعبه 1 دادگاه عمومی حقوقی شهرستان نجف آباد واقع در 
نجف آباد ارجاع و به کلاسه 9509983730100322 ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن 
1395/06/27 و ساعت 10:00 تعیین شده است. به علت مجهول المکان بودن خواندگان 
و درخواست خواهان و به تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی دادگاه هاي عمومی و انقلاب 
در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود 
تا خواندگان پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی 
کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی 
حاضر گردد.  م الف: 1558 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستري شهرستان 

نجف آباد/5/1349

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره درخواست: 9510463757300024 شماره پرونده: 9409983757301493 شماره 
بایگانى شعبه: 941622 شاکى: رضا دادخواه متشاکى عنه: داود صابرى فرزند فضل ا... به نشانى: 
مجهول المکان موضوع: وقت رسیدگى: مورخ 1395/6/28 ساعت 9 صبح محل حضور: دادگاه 
عمومى بخش مهردشت اتهام: مزاحمت تلفنى- فحاشى و تهدید. بدین وسیله به جنابعالى ابلاغ 
مى گردد آقاى رضا دادخواه فرزند رحیم شکایتى علیه شما دائر بر مزاحمت تلفنى- فحاشى و تهدید 
مطرح نمودند که در شعبه دادگاه عمومى بخش مهردشت تحت کلاسه 941622 تحت رسیدگى 
مى باشد بنا به درخواست شاکى به لحاظ مجهول المکان بودن شما به استناد ماد 344 قانون آئین 
دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى مى گردد تا جهت 
رسیدگى به اتهام و دفاع در مورخه 1395/06/28 ساعت 9 صبح جهت رسیدگى نهایى و اخذ آخرین 
دفاع در این شعبه حاضر شوید. در صورت عدم حضور در وقت فوق اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. 
رعایت فرجه زمانى یکماهه از تاریخ نشر آگهى تا وقت رسیدگى الزامى است. م الف: 1670 شعبه 

دادگاه عمومى بخش مهردشت/5/1309

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723800966 شماره پرونده: 9009983724700131 
شماره بایگانى شعبه: 940831 شاکى: خانم صدیقه علیزاده فرزند مهدى قلى به 
نشانى: مبارکه- خ شهدا- ك یازدهم- پ25، متهم: خانم اعظم میرانى به نشانى: 
مازندران بابلسر پشت امام زاده ابراهیم منزل نورعلى زمانى، اتهام : سرقت مستوجب 
تعزیر. گردشکار: شاکى شکایتى تحت عنوان فوق ارائه داده که دادگاه با عنایت 
به بررسى مجموع اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم رسیدگى بشرح ذیل 
مبادرت به صدور رأى مینماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام خانم اعظم میرانى 
طراده فرزند داراب دایر بر سرقت یک دستگاه گوشى تلفن همراه سونى اریکسون 
مدل 508 موضوع کیفرخواست صادره از سوى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان مبارکه با توجه به شکایت شاکى خصوصى خانم صدیقه علیزاده فرزند 
مهدى قلى، نتیجه استعلام به عمل آمده از شرکت خدمات ارتباطى ایرانسل در 
خصوص آخرین وضعیت مالکیت خط تلفن همراه بشماره 09389062460 مضبوط 
در صفحه یک پرونده که در گوشى مسروقه فعال بوده است و عدم حضور متهم در 
جلسه دادگاه جهت دفاع از خود بزه کارى مشارالیها به شرح موصوف محرز و مسلم 
تشخیص داده شده بنابراین به استناد ماده 661 قانون مجازات اسلامى مصوب 
1375 حکم به محکومیت متهم به تحمل شش ماه حبس و بیست ضربه شلاق 
تعزیرى و رد عین مال مسروقه و در صورت فقدان عین رد مثل یا پرداخت قیمت 
آن به شاکى خصوصى صادر و اعلام مى گردد. راى صادره غیابى و ظرف بیست روز 
پس از ابلاغ قابل واخواهى در همین شعبه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض 
در دادگاه محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/346 راستى رئیس 

شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/5/1133

احضار
شماره درخواست: 9510463725100007 شماره پرونده: 9409983725100392 
شماره بایگانی شعبه: 940428 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم بدینوسیله 
به متهم پرونده 940428 شعبه اول بازپرسى دادسراى عمومى و انقلاب مبارکه 
دانیال شهمرادى فرزند منصور که به اتهام جعل و استفاده از سند مجعول موضوع 
شکایت اداره کل گمرك اصفهان تحت تعقیب مى باشند و حسب گزارشات واصله 
فعلاً مجهول المکان و متوارى مى باشد ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع 
از اتهام منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه بازپرسى دادسراى عمومى 
و انقلاب مبارکه حاضر گردد در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال 
لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس و حقوق عمومى به 
صورت غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 
344 قانون آئین دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور کیفرى در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار یا محلى درج  شود. م الف: 95/345 رمضانى بازپرس شعبه 

اول دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/5/1134

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113723701457 شماره پرونده: 9509983725200175 
شماره بایگانی شعبه: 950822 بدینوسیله به متهم پرونده کلاسه 950822 شعبه 
101 دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه مالک مقصودى که حسب شکایت 
مرضیه باقرى متهم است به تحصیل مال از طریق نامشروع و حسب گزارشات 
واصله فعلاً مجهول المکان و متوارى میباشند ابلاغ میگردد که جهت رسیدگى و 
دفاع از اتهام منتسبه روز سه شنبه مورخ 95/08/11 ساعت 12 صبح در شعبه 101 
دادگاه عمومى جزایى شهرستان مبارکه حاضر گردد میتوانید قبل از جلسه دادگاه 
جهت دریافت فتوکپى کیفرخواست مراجعه نمائید ضمناً میتوانید وکیل معرفى 
نمائید در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم 
معرفى وکیل، دادگاه به صورت غیابى به موضوع رسیدگى و رأى مقتضى صادر 
خواهد نمود. این آگهى در اجراى ماده 180 قانون آیین دادرسی دادگاههاي عمومی 
و انقلاب در امور کیفري مصوب 78 یک نوبت در یکی از روزنامه هاى کثیرالانتشار 
درج میشود. م الف: 95/344  اقبال سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر 

مبارکه (101 جزایى سابق)/5/1135

ابلاغ راي
شماره دادنامه: 9509973723701137 شماره پرونده: 9409983722700473 
شماره بایگانى شعبه: 941027 شاکى: آقاى مسعود خدابخشى فرزند اسماعیل به 
نشانى: زرین شهر خیابان شیخ بهایى جنوبى کوچه حافظ پلاك 28، متهم: آقاى 
حسن اسدى ارخلو فرزند على، اتهام : صدور چک بلامحل. گردشکار: باسمه تعالى- 
با توجه به شکایت مسعود خدابخشى علیه حسن اسدى ارخلو دایر بر صدور چک 
بلامحل که پس از آن دادسراى شهرستان مبارکه کیفرخواست علیه نامبرده صادر 
کرده است. لذا دادگاه با عنایت به بررسى اوراق و محتویات پرونده ضمن اعلام ختم 
رسیدگى به شرح ذیل مبادرت به صدور رأى مى نماید. راى دادگاه: در خصوص اتهام 
حسن اسدى ارخلو فرزند على دایر بر صدور چک بلامحل 715507- 94/2/20 به 
مبلغ 48/000/000 ریال با توجه به کیفرخواست صادره و شکایت مسعود خدابخشى 
ریزى و گواهى عدم پرداخت بانک محال علیه، اتهام نامبرده محرز است مستند به 
ماده 7 قانون صدور چک حکم به محکومیت نامبرده به تحمل شش ماه و شش روز 
حبس تعزیرى صادر و اعلام مى نماید. راى صادره غیابى و ظرف مهلت بیست روز 
پس از ابلاغ واقعى قابل واخواهى در این مرجع و سپس ظرف مهلت بیست روز قابل 
تجدیدنظر در محاکم محترم تجدیدنظر استان اصفهان است. م الف: 95/343  اقبال 
سعید رئیس شعبه 101 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (101 جزایى سابق)/5/1136

احضار
شماره نامه: 9510113724600767 شماره پرونده: 9009983724601803 
شماره بایگانی شعبه: 901867 آگهى ابلاغ وقت دادرسى و احضار متهم بدینوسیله 
به متهمین پرونده کلاسه 901867 شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان مبارکه 1- حاج على قهرمانى 2- محمد لطفى تابنده که به اتهام سرقت 
و خیانت در امانت در خصوص 238/4 کیلوگرم ورق گرم hs به مقدار  7 رول 
از شرکت ایثارگران فعال تحت تعقیب مى باشند و حسب گزارشات واصله فعلاً 
مجهول المکان و متوارى میباشند ابلاغ مى گردد که جهت رسیدگى و دفاع از اتهام 
منتسبه 30 روز پس از انتشار آگهى در شعبه اول دادیارى دادسراى عمومى و انقلاب 
شهرستان مبارکه حاضر گردد که در صورت عدم حضور در وقت مقرر یا عدم ارسال 
لایحه دفاعیه و یا عدم معرفى وکیل دادگاه در حقوق الناس و حقوق عمومى بصورت 
غیابى رسیدگى و رأى مقتضى صادر مى نماید. این آگهى در اجراى ماده 344 قانون 
آئین دادرسى کیفرى 92 در یکى از روزنامه هاى کثیرالانتشار درج مى شود. م الف: 
95/342 شعبه اول دادیارى دادسراي عمومی و انقلاب شهرستان مبارکه/5/1137

ابلاغ وقت رسیدگی
شماره نامه: 9510113723801094 شماره پرونده: 9409983725100550 
شماره بایگانی شعبه: 950658 بدینوسیله به سید نجمه موسوى نیا فرزند سید کریم 
مجهول المکان که در پرونده 950658 متهم است به افتراى رابطه نامشروع ابلاغ 
مى شود در تاریخ 95/7/10 ساعت 9/30 جهت رسیدگى اتهام انتسابى و دفاع از 
خود در دادگاه حاضر شود در صورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دادگاه بصورت 
غیابى به موضوع رسیدگى و حکم مقتضى را صادر خواهد نمود. م الف: 95/341  
راستى رئیس شعبه 102 دادگاه کیفرى دو شهر مبارکه (102 جزایى سابق)/5/1138

احضار
شماره نامه: 9510113760200666 شماره پرونده: 9309983761801063 
شماره بایگانى شعبه: 950302 آگهى احضار متهم به شرح محتویات پرونده کلاسه 
950302 ك 102 دادگسترى شاهین شهر آقاى حمید رجبى فرزند شکراله دایر بر 
سرقت براى روز چهارشنبه 1395/06/31 ساعت 10:30 رسیدگى تعیین گردیده 
فلذا به استناد ماده 115 قانون آئین دادرسى کیفرى مراتب یک نوبت در یکى از 
روزنامه هاى کثیرالانتشار آگهى و ابلاغ مى گردد، تا متهم شخصاً یا همراه یک نفر 
از وکلاى رسمى دادگسترى در دادگاه حاضر و از خود دفاع نماید، در غیر اینصورت 
اقدام قانونى به عمل خواهد آمد. م الف: 535 فتحى فرد دادرس شعبه 102 دادگاه 

کیفرى دو شهر شاهین شهر و میمه (102 جزایى سابق) /5/1166
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بین الملل

بیش از 50 هزار نفر براى محکومیت خشونت علیه زنان و بى تفاوتى
 سیستم قضائى نسبت به این موضوع به خیابان  هاى لیما پایتخت پرو آمدند. این کشور 
یکى از بالاترین نرخ هاى خشونت علیه زنان را داراست و هفت نفر از ده زن در  این کشور 

از انوع خشونت ها و بدرفتارى در زندگى خود رنج مى برند. 
«کارملا» یک زن خانه دار که در این راهپیمایى شرکت کرده، مى گوید: «ما در اینجا 
براى یک ایده راهپیمایى مى کنیم:  سوء رفتار با زنان چه از نظر جسمى و چه روانى را 
خاتمه دهید. زیرا به عنوان یک مادر مى خواهم که بچه هاى ما  آزادانه در خیابان رفت 

و آمد کنند.» 
«آدلایدا» یکى دیگر از شرکت کنندگان در این راهپیمایى مى گوید:
 «احکام قضائى اخیر براى زنان کشور ما مطلوب  نیست و اکنون زمان 
آن است که زنان بپاخیزند، مردان و زنان باید شبیه کسانى که به اینجا آمده اند، 
علیه خشونت  بپاخیزند. ما باید وضعیت را تغییر دهیم، ما کشورى بزرگ و متحد هستیم 
اما چرا باید همچنان سومین کشورى باشیم  که نرخ بالاى خشونت علیه زنان در جهان 

را داراست؟» 
«پدرو پابلو کوچینسکى» رئیس جمهورى این کشور به اتفاق همسرش در این راهپیمایى 
شرکت کرد و گفت که آنچه ما  در پرو نمى خواهیم خشونت علیه دیگران، به ویژه خشونت 

علیه زنان و کودکان است. 
همچنین راهپیمایى هاى مشابهى در اعتراض به خشونت علیه زنان در دیگر کشورهاى 

آمریکاى لاتین از جمله آرژانتین و  برزیل برگزار شد.  

در تاریخ سیاسى آمریکا ده ها مورد پرونده 
رسوایى هاى اخلاقى وجود دارد. از زمان 
پدران بنیانگذار ایالات  متحده گزارشگران 
پرده از بسیارى رسوایى هاى مقامات این کشور 

برداشته اند. 
نام هفت رئیس جمهور آمریکا در لیست کسانى که 
روابط نامشروع داشته اند ثبت شده اند؛ از توماس 
جفرسون یکى  از پدران بنیانگذار و نویسنده اصلى 
اعلامیه استقلال تا بیل کلینتون چهل و دومین 
رئیس جمهور آمریکا، که همسرش  بخت نخست 
ریاست جمهورى آمریکا در انتخابات سال 2016 

است. 
1-«توماس جفرسون»، پس از جرج واشنگتن و 
جان آدامز  به عنوان سومین رئیس جمهور آمریکا 

برگزیده شد. 
ادعاها درباره روابط نامشروع جفرسون از سال 
1802 مطرح بود. بعدها روزنامه نگارى به نام جیمز 
کلندر،  پس از اینکه  پست ریاست اداره پست را به 
وى ندادند، فاش کرد که رئیس جمهور از سالى 

همینگز چندین بچه دارد. 
همینگز خواهر ناتنى مارتا همسر متوفى 
جفرسون، بود. در سال 1998، گروهى محقق یک 
آزمایش ژنتیکى روى  نوادگان عمومى جفرسون 
انجام داده و آن را باDNAنوادگان پسر همینگز 
به نام استون همینگز تطبیق دادند. نتایج  که در 
نشریه معروف نیچر منتشر شد نشان داده که بین 

این دو گروه ارتباط ژنتیکى وجود دارد. 
 «بنیاد توماس جفرسون» اعلام کرده پس از 
اینکه آزمایش هاى DNA منتشر شدند،  بخش 
اعظمى از تاریخنگاران بر  این اعتقاد شدند که 

جفرسون با همینگز رابطه داشته است. 
بنیاد توماس جفرسون در سال 2000 گروهى از 
تاریخ نگاران را گرد هم آورد. گزارش  آنها اعلام 

مى کرد که «مطالعه DNA ... نشان مى دهد 
به احتمال زیاد توماس جفرسون پدر استون 

همینگز است». 
دیگر محققین مى گویند مدارك براى اثبات اینکه 
جفرسون پدر استون است، کافى نیست. آنها 
مى گویند احتمال دارد  مردان دیگرى از خانواده 
جفرسون شامل برادرش راندولف جفرسون یا 
پنج پسر وى، پدر استون همینگز یا دیگر فرزندان 

 سالى همینگز باشند. 
2-«اندرو جکسون» نماینده کنگره، سناتور، 
فرماندار فلوریدا و هفتمین رئیس جمهور آمریکا،  
در سال 1791 با راشل  دونلسون ازدواج کرد. 
این دو نفر فکر مى کردند جدایى راشل از همسر 
الکلى اش، لوئیز روباردز  به پایان رسیده است.  اما 
روباردز هیچگاه کارهاى ادارى خود را به پایان 
نرسانده بود و همین امر منجر به ابطال ازدواج 
جکسون و راشل در  سال 1791 شده و آنها مجبور 

شدند در سال 1795 بار دیگر ازدواج کنند. 
تاریخ نگاران مى گویند یکى از دوستان لوئیز 
روباردز مقاله اى دروغین در روزنامه خودش منتشر 
و اعلام کرده بود که  جدایى این دو نهایى شده 
است. جکسون بعدها درباره این اقدام روباردز و 
نقش وى در این مقاله دروغین مطلع  گشت. پس 
از آن راشل اطمینان حاصل کرد که طلاق نهایى 

شده است. 
در تمام دوران کارى جکسون، رقیبانش همسر 
وى را به عنوان زنى شوهردار که با فرد دیگرى 
ازدواج کرده بود ترسیم  کردند. در دوران انتخابات 
ریاست جمهورى سال 1828، حامیان جان 
کوینسى آدامز رقیب جکسون، همسر وى را به 
 چندشوهرى متهم کردند. با وجود این اتهامات، 
جکسون توانست به یک پیروزى قاطع و سراسرى 

دست یابد. 

اندکى پس از انتخاب جکسون به عنوان 
رئیس جمهور در سال 1828 (پیش از مراسم 
تحلیف) راشل دچار یک فروپاشى  عصبى شده 
درگذشت. جکسون اتهام زنى ها در زمان مبارزات 

انتخاباتى را عامل مرگ راشل مى دانست. 
3-«جیمز بوچانان » سناتور دموکرات، دیپلمات 
و رئیس جمهور آمریکا و ویلیام روفوس کینگ، 
که در دوران فرانکلین پیرس  به عنوان معاون 
رئیس جمهور فعالیت مى کرد، متهم بودند که 
براى سال هاى طولانى در واشنگتن با یکدیگر 

رابطه  همجنس بازى داشتند. 
پیرس در سال 1853 و قبل از اینکه بوچانان به 
ریاست جمهورى برسد درگذشت. اندرو جکسون 

به کینگ با عنوان   «نانسى خانم» اشاره مى کرد. 
4-«گرووِر کلیولند»  رئیس  جمهورى از حزب 
دموکرات بود. وى در انتخابات سال 1884 زمانى 
که هنوز مجرد بود، به زنى  به نام ماریا کرافتز 
هالپین  کمک  هزینه بزرگ کردن کودك پرداخت 
مى کرد اگرچه ممکن است وى پدر این پسر که در 

سال   1874 متولد شد، نبوده باشد. 
هالپین با کسان دیگرى چون اسکار فولسام، 
دوست و پدرزن آتى کلیولند، رابطه داشت. کودك 
وى نیز به نام فولسام  نامگذارى شده بود. البته 
اینها ادعاهایى بود که برخى مورخین معتقدند 
کلیولند در جامعه شایع کرده بود تا با بدنام  کردن 

هالپین از رسوایى تجاوز جنسى شانه خالى کند. 
چارلز لاچمن نویسنده کتاب «یک زندگى سرّى: 
دروغ ها و رسوایى رئیس جمهور گروور کلیولند»، 
وى را یکى از  بدنام ترین رئیس جمهوران آمریکا 
مى نامد که در حقیقت به هالپین تجاوز کرده بود. 
وى مى نویسد: آنچه بر اساس شهادتنامه هالپین 
رخ داد، امروز به عنوان تجاوز جنسى قلمداد 
مى شود. هالپین مى گوید کلیولند «با  استفاده از 

زور و خشونت و بدون رضایت» به او تجاوز کرد. 
زمانى که هالپین تهدید کرد مقامات را در جریان 
 بگذارد، کلیولند «به او گفت که اگر حتى 10 هزار 
دلار هزینه داشته باشد، هالپین را ویران خواهد 
کرد، حتى اگر بخاطر آن  از گردن آویزان شود.» 
شش هفته بعد، هالپین متوجه شد که باردار است. 

این ماجرا در انتخابات ریاست جمهورى بار دیگر 
به زبان ها افتاد. کلیولند در کمپین انتخاباتى اش 
از هواداران  مى خواست: «حقیقت را بگویید.» این 
رویداد مخالفین کلیولند را بر آن داشت که شعارى 
مرتبط با آن براى خود  برگزینند: «ماما، کجاست 
بابا؟» پس از اینکه کلیولند در انتخابات برنده شد 
پاسخى به این شعار داده شد: «رفته به  کاخ سفید، 

ها، ها، ها!» 
رئیس جمهور  هاردینگ»  5-«وارن 
جمهوریخواه، روابط نامشروعى با کرى فیلیپس  
و نان بریتون در دهه هاى 1910 و 1920  داشت. 

هاردینگ در سال 1923 درگذشت. 
بریتون در کتاب پرفروشى به نام «دختر 
رئیس جمهور» مدعى شد که دخترش وقتى 
هاردینگ سناتور بود متولد شد.  ادعاهاى 
وى بالاخره در آگوست 2015 و پس از انجام 
آزمایشDNA ثابت شد، هاردینگ پدر الیزابت 

بود. 
سى وپنجمین  کندى»  اف  6-«جان 
رئیس جمهور آمریکا،  در دهه 1940 و به عنوان 
یک مرد مجرد جوان با ایگنا آرواد  روزنامه نگار 
دانمارکى و نیز هنرپیشه اى به نام جنه تیرنى  

رابطه داشت. 
وى بعدها با چند زن و در حالى که متأهل نیز 
بود رابطه نامشروع برقرار کرد. برخى از این 
زنان عبارت بودند از، مریلین  مونرو، گونیلا وان 
پست، جودیث کمپل، مارى پینچات میر، مارلین 

دیتریش، مى مى آلفورد  و همچنین پاملا تورنور  
 منشى همسرش. 

میزان رابطه کندى با مونرو هیچگاه به صورت 
کامل مشخص نشد. البته گزارش شده که آنها 
در مارچ 1962 و زمانى که  کندى در منزل بینگ 
کروسبى به سر مى برد، آخر هفته را با هم گذرانده 
بودند. علاوه بر این، منشى مخابراتى کاخ  سفید، 
 چندین تماس از مریلین مونرو ثبت کرده بود. جى. 
ادگار هوور  رئیس اف بى آى، گزارش هایى درباره 
 ماجراجویى هاى غیراخلاقى کندى دریافت 

مى کرد. 
7-«بیل کلینتون» رئیس جمهور دموکرات ها 
بود که افشاى رابطه  جنسى اش با یکى از 
کارکنان کاخ سفید تبدیل به یکى از  بزرگ ترین 
جنجال هاى سیاسى آمریکا شد. پس از انتشار 
اخبار رابطه جنسى مونیکا لوینسکى با کلینتون 
وى در 26  ژوئن 1998 در مقابل دوربین هاى 
تلویزیونى ظاهر شده گفت: «من با آن زن، خانم 

لوینسکى،  رابطه جنسى  نداشته ام.» 
پس از انتخابات سال 1998، کلینتون به دلیل 
شهادت دروغ و جلوگیرى از اجراى قانون 
در پرونده لوینسکى در مجلس  نمایندگان 
استیضاح شد. کلینتون دومین رئیس جمهور 
تاریخ این کشور، پس از اندرو جکسون بود که 
استیضاح  مى شد. استیضاح با این اتهام آغاز شد 
که کلینتون درباره رابطه اش با لوینسکى 22ساله 
که در آن زمان کارمند کاخ  سفید بود دروغ گفته 

است. 
استیضاح کلینتون اگرچه در مجلس نمایندگان 
رأى آورد اما در سنا، 55 سناتور به بى گناهى وى 
رأى دادند. براى اینکه  استیضاح رئیس جمهور 
به نتیجه برسد باید دوسوم اعضاى سنا به آن 

رأى دهند.  

 نخست وزیر ژاپن 
یک پیشکش به معبد 
یاسوکونى که براى 
یادبود قربانیان جنگ 
جهانى دوم است،  ارائه 
کرد اما  به بازدید این 
معبد مورد مناقشه نرفت. 

بازدید از معبد یاسوکونى از سوى سیاستمداران ژاپنى 
همواره باعث خشم چین و کره جنوبى شده است، 
چون این  دو کشور مدت ها در جریان جنگ جهانى 

دوم مورد تعرض نیروهاى ژاپنى قرار گرفتند. 
روابط میان چین و ژاپن در روزهاى اخیر به دلیل 
افزایش حضور گارد ساحلى و سایر کشتى هاى دولتى 
در نزدیکى جزایر  مورد مناقشه دریاى چین شرقى 
به سردى گرویده است. «شینزو آبه» نخست وزیر 
ژاپن از دسامبر 2013 شخصاً از این معبد بازدید 

نکرده است. 
در همین حال «یاسوتوشى نیشیمورا» یکى از معاونان 
حزب لیبرال دموکراتیک آبه که پیشکش وى را به این 
معبد داد،  گفت:  این مایه افتخار است که به افرادى که 
جان خود را فداى وطن کرده اند، اداى احترام کنیم. در 
میان قانونگذاران ژاپنى که از این معبد بازدید کردند 
مى توان به کوئیچى هاگیودا، معاون دبیرکل کابینه 
و شینجیرو  کوئیزومى، پسر جوئیچیرو کوائیزومى،  

نخست وزیر مشهور و سابق این کشور اشاره کرد. 
«یوشیهیده سوگا» دبیر کابینه ژاپن نیز گفته که از این 
بازدیدها اطلاع داشته اما از بیان نظر در این باره امتناع 

کرد و  گفت: این یک امر شخصى براى افراد است. 
وى همچنین مراتب تأسف خود را بابت بازدید برخى 
از قانونگذاران کره جنوبى از جزایر مورد مناقشه 
ابراز داشت و  گفت: این واقعاً مایه تأسف است که 
این قانونگذاران از کره جنوبى با وجود اعتراضات و 
مخالفت هاى ما چنین کارى را  انجام داده اند. دولت 

توکیو به شدت از این مسئله ناراحت است. 
«تومومى اینادا» وزیر دفاع جدید دولت ژاپن نیز که 
در سفر به جیبوتى به سر مى برد و از نیروهاى این 
کشور در آفریقا  دیدن کرده، به این بهانه از معبد یادبود 

قربانیان جنگ دوم جهانى بازدید نکرده است.  

ماما! کجاست بابا؟ 
رفته به کاخ سفید

پیشکش نخست وزیر ژاپن  
به معبد یاسوکونى    

محکومیت خشونت علیه زنان
  در پرو  

,,

,,

 همه روابط نامشروع رؤساى جمهور آمریکا 

پس از انتخابات 
سال 1998، 
کلینتون به دلیل 
شهادت دروغ 
و جلوگیرى از 
اجراى قانون 
در پرونده 
لوینسکى 
در مجلس 
 نمایندگان 
استیضاح شد. 
کلینتون دومین 
رئیس جمهور 
تاریخ این کشور، 
پس از اندرو 
جکسون بود که 
استیضاح  مى شد

 مردان و زنان 
باید شبیه 
کسانى که به 
اینجا آمده اند، 
علیه خشونت 
 بپاخیزند. اما 
چرا باید همچنان 
سومین کشورى 
باشیم  که نرخ 
بالاى خشونت 
علیه زنان 
در جهان را 
داراست

رئیس جمهور کره جنوبى در اظهاراتى ضمن انتقاد از اقدامات 
پیونگ یانگ، خواستار تلاش براى اتحاد دو کره  شد. 

 «پارك گئون هاى» تأکید کرد که کره شمالى باید در 
این خصوص تصمیم درستى بگیرد و سئول این فرصت 
را در اختیار  پیونگ یانگ قرار مى دهد که به مسیر صلح و 
دوستى بازگردد.  وى در عین حال از پیونگ یانگ خواست به 
فعالیت هاى هسته اى و موشکى خود پایان دهد تا علاوه بر 
کاهش  فشارهاى اقتصادى، زمینه هاى رهایى این کشور 

از انزواى بین المللى نیز فراهم شود. رئیس جمهورى کره 
جنوبى با بیان اینکه اتحاد دو کره فرصت جدیدى براى مردم 
هر دو کشور به وجود مى آورد، از مردم  کره شمالى خواست 

براى تحقق این مهم تلاش کنند. 
این درخواست پارك گئون هاى در حالى مطرح مى شود که 
کره شمالى به شدت نسبت به تصمیم سئول براى  استقرار 

موشک هاى تاد در کره جنوبى معترض است. 
کره جنوبى و آمریکا پس از چند ماه مذاکره و گفتگو به تازگى 

به توافق رسیدند که سامانه تاد را تا پایان سال 2017 در  شبه 
جزیره کره و در نزدیکى منطقه اى که با شهر سئول 300 
کیلومتر فاصله دارد، مستقر کنند. اجراى این طرح با  مخالفت 

شدید کره شمالى، چین و روسیه همراه شده است.  

«عبدا... عبدا...» در حالى که در جمعى از حامیان دوران انتخاباتى خود سخنرانى مى کرد از آغاز مرحله اى تازه 
 در اجراى تفاهمنامه دولت وحدت ملى افغانستان خبر داد. 

  عبدا... عبدا... رئیس اجرایى دولت وحدت ملى افغانستان در این نشست براى اجراى کامل تفاهمنامه دولت 
وحدت  ملى این کشور تجدید میثاق کرد و گفت: حرف ما حرف تهدید نیست، حرف سرنگونى نظام نیست، 

بلکه حرف ما  خواستن حق مردم است. 
عبدا... عبدا... همچنین از عملى نشدن تفاهمنامه تشکیل دولت در دو سال گذشته عذرخواهى کرد و گفت: 

پس از  این با چهره واقعى من آشنا مى شوید و دیگر از حق مردم گذشت نمى کنم. 
لازم به ذکر است که عبدا... در سخنرانى گذشته خود ضمن انتقاد شدید از رئیس جمهورى

 این کشور گفته بود که   «اشرف غنى» در سه ماه گذشته حتى یک ساعت هم با وى دیدار رو در رو نداشته 
است. 

وى  همچنین گفت که تشکیل دولت وحدت ملى افغانستان نتیجه بزرگوارى یا صدقه کسى نیست. 
کاخ ریاست جمهورى افغانستان نیز در واکنش به اظهارات عبدا... درباره انتقاد از عملکرد رئیس جمهورى 

این کشور،  ابراز تأسف کرد و آن را برخلاف موازین و روحیه دولت دارى خواند. 
  گفتنى است که عبدا... و غنى دو نامزد دور دوم انتخابات ریاست جمهورى سال 1393 افغانستان بودند که 
با طرح  ادعاهاى تقلب گسترده در انتخابات، با میانجیگرى «جان کرى» وزیر خارجه آمریکا  به توافق بر سر 

تشکیل دولت وحدت  ملى تن دادند. 
قرار بود بر اساس تفاهمنامه تشکیل دولت وحدت ملى، قدرت سیاسى بین هر دو تیم انتخاباتى به صورت 
50-50  تقسیم شود، ولى حالا مقام هاى نزدیک به عبدا... مى گویند که سهم تیم او بسیار کمتر از میزان 

تعیین شده است.  

2

4

6

1

3

57

توماس جفرسوناندرو جکسون

جیمز بوچانانگرووِر کلیولند

ون
ینت
ل کل

بی

وارن هاردینگجان اف کندى

خشم چین و کره جنوبى  در یادبود قربانیان  

ارتش تایلند اعلام کرد که در حال جستجوى یک بالگرد 
ارتش این کشور با پنج سرنشین است که  در شمال این 

کشور گم شده است. 
بر اساس بیانیه ارتش تایلند، یک فرمانده بلندپایه ارتش 

نیز در میان پنج سرنشین این بالگرد است. 
یک مقام مسئول در ارتش این کشور در این باره گفت: 
در میان سرنشینیان این بالگرد سرلشکر «نوپورن 
روانچان»  فرمانده تیپ چهارم پیاده نظام ارتش این 

کشور نیز وجود داشته است. 
تاکنون اطلاعات دقیقى از سرنوشت این بالگرد اعلام 
نشده، اما ارتش از اعزام گروه ویژه اى براى تحقیق و 

تفحص در  این خصوص خبر داده است.  

 ارتش تایلند در جستجوى 
بالگرد فرمانده  

هزاران مؤمن کاتولیک در مراسم سالانه 
لوردس در جنوب غربى فرانسه شرکت 

کردند. 
امسال به دلیل برقرارى وضعیت 
اضطرارى در سراسر این کشور و پشت 
سرگذاشتن حمله چهاردهم ژوئیه در شهر 
 نیس، زائران مسیحى با حضور حدود 500 
نیروى امنیتى از جمله پلیس و ژاندارمرى 

رو به رو هستند. 
یکى از آنان مى گوید: «واقعاً تدابیر شدید 
امنیتى برقرار است. جاده از ساعت 11 
و30دقیقه تا 2 بعدازظهر بسته بود و 
 دوباره از ساعت 6 مسدود مى شود. امسال 

تغییرات زیادى صورت گرفته است.» 
امسال یک کشیش کاتولیک از بغداد به 
لوردس آمده تا کمک کند که پناهجویان 
مسیحى بتوانند در این مراسم نیایش 

 شرکت کنند. 
محراب لوردس از سال 1858 میلادى، 
پس از آنکه یک دختر بیمار ادعا کرد 
«مریم مقدس(س)» را آنجا دیده است، 
در میان  کاتولیک هاى اروپا شهرت یافت. 
این محل در حال حاضر از سراسر اروپا 
سالانه نزدیک به شش میلیون بازدید 
کننده  داشته و پس از پاریس مقام دوم را 

در صنعت گردشگرى فرانسه دارد.  

 تجمع کاتولیک ها 
در محراب لوردس  

مدیر مرکز مطالعات اقتصادى قاهره از بیکارى فزاینده در 
مصر که حیات اقتصادى و اجتماعى این کشور را تهدید 

مى  کند خبر داد. 
روزنامه الحیات چاپ لندن به نقل از عبدالمنعم السید مدیر 
مرکز مطالعات اقتصادى قاهره نوشت: بیکارى وضعیت 
 اقتصادى و اجتماعى را تهدید مى کند و در بالا رفتن سن 

ازدواج تأثیر گذاشته است. 
وى افزود: بیش از 28 میلیون نیروى کار در مصر وجود دارد 

و تعداد بیکاران در این کشور به هشت میلیون تن مى رسد. 
دولت مصر نسبت بیکارى را در این کشور نزدیک به 13 

درصد و طرف هاى غیر دولتى 18 درصد اعلام کرده اند. 
عبدالمنعم السید تأکید کرد: بازار کار در مصر نیاز به دیدگاه 
و استراتژى کشورى و ابزارهایى دارد که بتواند فرصت هاى 

 کارى را براى جوانان ایجاد کند. 
وى اظهار داشت:مشکل بیکارى از 30 سال پیش تاکنون 
وجود داشته و هیچیک از دولت ها نتوانستند راه حل 
 مناسبى براى آن پیدا کنند. این درحالى است که دانشگاه ها 
نیز بدون رعایت بازار کار پذیراى تعداد زیادى دانشجو  

هستند. 
اقتصاد مصر از زمان شروع بهار عربى در این کشور دچار 
رکود شده و قاهره تاکنون دو بار از دریافت وام از صندوق بین 
 المللى پول  پرهیز کرده است.  اما اخیراً اعلام کرد با توجه به 
شرایط اقتصادى ومالى دشوارى که با آن مواجه شده  چاره اى 

جز دریافت وام از صندوق بین المللى پول ندارد. 

 اتحاد 2 کره در درخواست رئیس جمهور کره جنوبى  

8 میلیون بیکار
عبدا... عبدا...: در مصر صف کشیدند

 دیگر از حق مردم 
گذشت نمى کنم

 


